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“Milletimizin siyasî, toplumsal hayatında, milletimizin fikrî
terbiyesinde rehberimiz ilim ve teknik olacaktır.”



MÜHENDİSLİK YEMİNİ

“Bana verilen Mühendislik ünvanına

daima layık olmaya; onun bana sağladığı

yetki ve yüklediği sorumluluğu bilerek,

hangi şartlar altında olursa olsun onları

ancak iyiye kullanmaya; yurduma ve

insanlığa yararlı olmaya, kendim ve

mesleğimi maddi ve manevi alanlarda

yükseltmeye çalışacağıma

namusum ve şerefim üzerine

yemin ederim”.
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14. OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

 � 15. OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 15. Olağan Genel Kurulu’nun çoğunluklu olarak 01 Ocak 2022 Cumartesi günü 
“Meltem Mahallesi 3. Cadde 3808 Sokak No:20 Muratpaşa/ANTALYA” adresindeki Şube Hizmet Binası’nda, yetkili organ seçimlerinin 
de 02 Ocak 2022 Pazar günü yine aynı adreste gerçekleştirilecektir. 

Eğer anılan tarihte çoğunluk sağlanamaz ise, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 15. Olağan Genel Kurulu’nun 
çoğunluksuz olarak 08 Ocak 2022 Cumartesi günü “Meltem Mahallesi 3. Cadde 3808 Sokak No:20 Muratpaşa/ANTALYA” adresindeki 
Şube Hizmet Binası’nda, yetkili organ seçimlerinin de 09 Ocak 2022 Pazar günü yine aynı adreste gerçekleştirilecektir.

G Ü N D E M

1. Gün Saat: 13.00 – 17.00

Açılış

Divanın Oluşturulması

Saygı Duruşu

Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması

Konukların Konuşmaları

Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması

Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler

Yönetim Kurulunun Aklanması

Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara Bağlanması 

Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asil ve Yedek Adaylarının Belirlenmesi

Dilek ve Temenniler

Kapanış

2. Gün Saat: 09.00 – 17.00

Seçimler

TMMOB 
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

ANTALYA ŞUBESİ 
14. DÖNEM YÖNETİM KURULU



TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

SUNUŞ

1. BÖLÜM
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1. BÖLÜM SUNUŞ

14. Dönem’de Tüm Çalışmalarımızda Birlikte Ürettik… 

Sevgili Meslektaşlarım,

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak 14. Çalışma Dönemi’ni tamamlamış bulunmaktayız. Şube Genel 
Kurulumuzun ve şubemizin misyonu doğrultusunda bu dönem çok zor pandemi koşullarına rağmen ortaya koyduğumuz 
hedeflerin birçoğunu gerek mesleki faaliyet alanlarında gerekse toplumsal sorumluluklarımız çerçevesinde kararlı bir şekilde 
hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.
Bu bağlamda, geçmişte olduğu gibi demokrat, laik, vatansever bir anlayışla çalışmalarımızı bu dönemde de gerçekleştirdik. 
Genel ilkelerimize ve anlayışımıza hep bağlı kaldık. Meslek ve meslektaşlarımızın yanı sıra ülkemize, kentimize, toplumumuza 
ve çevreye karşı olan sorumluluklarımızı da yerine getirirken mesleğimizin evrensel, meslektaşlarımızın kişisel ve Odamız’ ın 
örgütsel birikimlerimizden güç alarak çalışmalarımızı tamamladık. Çalışma anlayışımız; birlikte üretme, birlikte karar alma ve 
birlikte yönetme anlayışıdır.
Öncelikle; 2022 yılında emeğin hak ettiği yere gelmesini, bilimin insanlık yararına kullanılmasını, sağlığın, barışın ve kardeşliğin 
yeryüzünün tüm coğrafyasına hâkim olmasını istiyor, mutluluk ve gönenç dolu bir yıl olmasını diliyoruz. 
2020-2021 yıllarında yapmış olduğumuz çalışmaları özet olarak bu çalışma raporunda sizlere sunmaya çalıştık. Artısı ve 
eksisi ile 14. Dönem de hedeflediğimiz çalışma programımızı üye, dayanışma ve dijitalleşme üçgeninde, Şube Yönetimi Kurulu 
Üyelerimiz, Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyelerimiz, Komisyonlarımız, İş Yeri Temsilcilerimiz, Şube Personelimiz ve siz değerli 
üyelerimiz ile birlikte gerçekleştirmeye çalıştık. 
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Değerli Meslektaşlarım, 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’ nın 14 Şubesi’nden biri olan Şubemiz bugün, 2 İl Temsilciliği, 3 İlçe Temsilciliği, 2700’ e 
yaklaşan üye sayısı, kurul ve komisyonlarıyla bölge genelinde güçlü ve yaygın bir örgütlenme düzeyine sahip bulunmaktadır.
Covid-19’un ülkemizde görülmeye başladığı günden bugüne dek çalışanlarımız ve üyelerimizi olumsuz etkilememesi için 
gereken tüm tedbirleri acil olarak aldığımızı, Odamız personeli arkadaşlarımıza ihtiyaç duydukları tüm malzemeleri temin 
ederek çalışanlarımızı koruyucu önlemlere ağırlık verdik. Fiziksel teması en aza indirdiğimiz bu süreçte durmadık ve yeni 
sürece hızlıca adapte olarak üyelerimiz ve meslektaşlarımızın taleplerini yerine getirebilmek için canla başla çalıştık. 
Oda içi işleyişi kesintiye uğratmaksızın sürekli kıldık, gerekli bütün toplantıları çevrim içi yaptık. Dijital teknolojinin getirdiği 
avantajları kullanarak da bu süreçte üyelerimizle dayanışma içerisinde olmaya ve taleplerini hızlıca yerine getirmeye devam 
ettik. 

Değerli Meslektaşlarım, 
Pandemi Süresince Tüm Birimlerimizle Çalıştık…
Şubemizin Danışma ve Koordinasyon Kurulları toplantılarımızı gerçekleştirdik. 
Bu süre zarfında 2020 yılı Şubat ayından itibaren 9 komisyon ataması gerçekleştirilerek komisyonlarımızın kurulmasını 
sağladık. Komisyonlarımıza katılan 145 üyemiz ile çevrim içi toplantılar gerçekleştirdik. Yan yana gelmekte zorluk yaşadığımız 
bu dönemde online platformlar üzerinden toplantılarını düzenleyen komisyon üyelerimize ise ayrıca teşekkür etmek istiyorum. 
Pandemi döneminde evlerde nasıl çalışacağımızdan, stresi nasıl yöneteceğimize; meslek alanlarımızla ilgili farklı konuda 
bilgi birikimimizi geliştirme imkânı bulduk. Çevrim içi yayınlarımızla evlerinize, işyerlerinize misafir olduk. Sizler de bizler de 
ülke ve dünyanın farklı farklı noktalarındaydık ama öğrenme aşkı bizi hep bir araya getirdi. Kendimizi bir adım daha ileriye 
götürebilmek için hayatın durduğu bir dönemde bizler durmadık. Pandemi süresince çevrim içi gerçekleştirdiğimiz, MİSEM 
Eğitimlerine ve ücretsiz webinar seminerlerimize toplam da yaklaşık 2500 üyemizin katılımıyla gerçekleştirdik. 
SMM üyelerimizin SMM-BT başvuru işlemlerini hızlı bir şekilde sonuçlandırdık. Ayrıca, SMM üyelerimizin sorunlarının çözümüne 
yönelik bölgemizdeki elektrik dağıtım şirketi ile daima iletişim içerisinde olduk ve olmaya da devam ediyoruz.
Yine bu dönemde İş arayan üyelerimizin iş bulması yönünde mühendis arayan firmalar ile iş arayan üyeler arasındaki 
bağlantıya yönelik çalışmalarla üyelerimize istihdam sağlanmaya devam edilmiştir. Amacımız bütün üyelerimizin hedefledikleri 
ve arzuladıkları alanlarda çalışmaları için aracı olmak. Meslektaşlarımızın, mühendis arayan firmaların insan kaynakları 
departmanlarını Şubemize yönlendirmesi, hepimiz için büyük katkı olacaktır.
Bu süreçte yeni mezunlarımızı unutmadık. Şubemizin en çok önem verdiği konulardan birisi olan yeni mezun meslektaşlarımıza 
yönelik çalışmalarımıza devam ettik. Yeni mezunlarımıza yönelik olarak yıllardır düzenlediğimiz buluşmalarımızı dijital ortama 
taşıyarak sürdürdük.
Geleceğin mühendisleri öğrenci üyelerimizle bugüne kadar ilişkilerimizi en sağlıklı şekilde yürüttük, yürütmeye devam 
ediyoruz.
Pandemi sürecinde de, Meslektaşlarımızın; gerek iş yaşamında ve gerekse özel yaşamında karşısına çıkabilecek hukuki 
sorunların çözümü konusunda faydalanabileceği ücretsiz hukuksal danışmanlık hizmetini almaya Şube Hukuk Müşavirimiz 
aracılığı ile devam edilmiştir.
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Sevgili Meslektaşlarım,
Temsilciliklerimizin 14. Denem olağan ilk denetlemeleri 21-23 Temmuz 2020, ikinci denetlemeleri ise 11-15 Kasım 2021 
tarihleri arasında Şube Denetçileri tarafından gerçekleştirildi.
Hem sosyal hem de iş yaşantılarımızda daha önce hiç olmadığı kadar büyük kısıtlamalara gittiğimiz bir dönem yaşadık. 
Şubemizin her dönem yoğun bir şekilde gerçekleştirdiği geleneksel yemek, gezi, doğa yürüyüşleri, tiyatro, sinema, söyleşi, 
konferans vb. birçok etkinlikleri Covid-19 pandemisi nedeniyle maalesef bu dönem yeteri kadar düzenleyemedik.
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği Elektrik Mühendisleri Odası`nın 67`inci, 
Antalya Şubesi`nin 27`inci kuruluş yılı etkinliğimiz kapsamında Meslekte 60., 50., 40. ve 25. Yılını tamamlayan üyelerimize 
onur plaketi ve belgelerini 2021 yılında gerçekleştirdiğimiz etkinlikle takdim ettik. Bu vesile ile de mesleğe, ülke kalkınmasına 
ve Oda çalışmalarına olan katkılarından dolayı Meslekte 60., 50., 40. ve 25. Yılını tamamlayan üyelerimize teşekkür ediyor, 
üyelerimizin mesleklerinde daha nice uzun, sağlıklı, başarılı yıllar geçirmesi dileklerimle saygılarımı, sevgilerimi sunuyorum. 

Değerli Meslektaşlarım,
Geçmişten günümüze taşınan hizmet anlayışını daha da ilerleterek sürdürme hedefindeki Şube Yönetim Kurulumuz, üyelerine 
daha iyi hizmet veren bir mekan oluşturmak için çalışmalarına hız verdi. Bu doğrultuda Şube Hizmet Binamızda bir takım 
tadilat çalışmaları yapılmıştır. Buna göre;
Şube hizmet binamızda kullanılan mevcut insan asansörünün günümüz standartlarına uygun bir şekilde revizyonu yapılmıştır. 
Şubemizin çatı katındaki mevcut izolasyon kaplaması değiştirilmiştir. Ayrıca Şube hizmet binamızın inşasından bugüne kadar 
teras katta kullanılan alüminyum çerçeveler ve camlar da enerji verimliliği çerçevesinde değiştirildi. Bunun yanı sıra hizmet 
binamızın çevre ve peyzaj düzenlemesi ve dış cephe boya işlemleri yapılmıştır.
Odamız adına düzenlenen Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumlarında gerekse her dönem olduğu gibi bu dönem 
ki çalışmalarımızda, doğaya ve çevre uyumlu yenilenebilir enerjinin kullanımının ön plana çıkarılması ve ekolojik mimarlık, 
mühendislik, planlama, yeşil yapıların desteklenmesinin önemini her daim vurgulanmıştır. 
Günümüzde sürekli gelişen teknolojilerle birlikte alternatif yakıtlar ile enerji ihtiyacını sağlayan elektrikli araçların çeşidi 
ve üretimi arttı. Yenilenebilir enerjinin  önem kazanması, karbon emisyonu düşük sistemlere ilginin artması ve elektrikli 
araçlardaki batarya teknolojilerinin gelişimi beraberinde elektrikli araca olan güveni ve ilgiyi artırdı. İlerleyen zamanlarda daha 
geniş uygulama alanlarında bulunması gereken Şarj istasyonlarının, enerji alt yapıları, projelendirilmeleri ve işletilmesi süreci de 
direk olarak meslek alanlarımızla alakalıdır. Bu alanlarda yapacağımız çalışmalar gelecekte bu alanın kamu yararı açısından doğru 
şekillenmesi süreçlerine katkı koyacaktır. Bu doğrultuda, farkındalık yaratmak, hem üyelerimize hem de EMO-Genç üyelerimize 
verilecek eğitim çalışmalarında da kullanılmak üzere, Şube Yönetim Kurulumuz’un kişisel girişimleri ile Şube Hizmet Binamızın 
girişine Elektrik Araç Şarj İstasyonu bedelsiz olarak tesis edilmiştir.

Bu çalışmalara katkı koyan, emeği geçen herkese, komisyon üyelerimize teşekkür ediyoruz. Tadilatı tamamlanan hizmet 
binamız üyelerimize hayırlı olsun.

Değerli Meslektaşlarım,
Bilindiği üzere; Odamız Çalışma ilkelerinde yer alan “Kamu çıkarlarını korumak”, halkın yanında, halkın yararına olmak 
anlamındadır. Mesleğimizle ilgili alanlarda sorgulayıcı olmak, gerekiyorsa yerel ve merkezi iktidarlarla mücadele etmek 
Odamızın vazgeçilmez görevidir. Görev aldığımız sürece “birlikte üretmek, birlikte karar almak ve birlikte yönetmek” anlayışı 
ile çalışmalarımızda katılımcılığı temel ilke olarak benimsedik. Bu doğrultuda 14. Dönem Yönetim Kurulu olarak Şube Danışma 
Kurulumuz, Temsilcilik Yürütme Kurullarımız, Komisyonlarımız, İşyeri Temsilciliklerimiz ve Çalışanlarımızla, etkin, güçlü bir şube 
örgütlülüğü yaratma çabası içinde olduk. 
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Demokratikleşmenin ve Sanayileşmenin ülkenin genel sorunlarından ayrılmayacağı düşüncesiyle, ülkemizin diğer sorunlarını 
da çalışmalarımız kapsamında tutarak, gündeme getirmeye ve kamuoyunu duyarlı hale getirmeye çalıştık. Kentimiz ile ilgili 
her türlü sorun ve problemleri çalışmalarımız kapsamına alarak, kamuoyu yaratmaya ve çözüm yolları üretmeye çalıştık. 
Meslek ve meslektaşlarımızın menfaatine olan çalışmalar ile mesleğimize ve meslektaşlarımıza yararlı olmaya çalıştık. Üye 
ziyaretleri gerçekleştirerek, üyelerimizin sorunlarını tespit etmeye ve çözüm yolları üretmeye çalıştık. 
Ekonomik dar boğazdan geçtiğimiz şu günlerde aile bütçelerimize katkı sağlayabilmek amacıyla, Şubemiz ile farklı sektörlerde 
faaliyet gösteren firmalarla sadece EMO Antalya Şubesi üyelerimize özel indirim anlaşmaları yaptık. Siz üyelerimizin 
menfaatlerini gözeterek firmalarla yapılan protokoller gereği üyelerimizin özel indirimlerden faydalanmasını sağlandı.

Sevgili Meslektaşlarım, 
TMMOB EMO Antalya Şubesi’nin bilimsel çalışmalar, üniversiteler, kamu kuruluşları ve yerel yönetimlerle kurumsal ilişkilerin 
geliştirilmesine dönük girişimleri; demokratik kitle örgütleri, Şubemiz sınırları içerisinde yer alan Meslek Odaları ile yaratılan 
dayanışma kültürü; katılımcılık anlayışıyla, birlikte üretme, birlikte yönetme kültürü ile hayata geçirilmiştir. 
Meslektaş sorunlarının ülke sorunlarından ayrılamayacağı gerçeğinden hareketle tüm çalışmalarımızda toplum ve kamu yararını 
meslek ve meslektaş çıkarlarımızın önünde gördük. Üyelerimizle her platformda bir araya gelerek Şubemizin gerek mesleki, 
gerekse toplumsal alanda sunduğu hizmetleri ve çalışmaları iyileştirebilmek için üyelerimizin ve yol arkadaşlarımızdan gelen 
öneriler ışığında hareket ettik. Çalışma ilkelerimizin hayata geçirilebilmesi için gerekli güç birliği, dayanışma ve ortak davranışı 
sağlamak amacıyla TMMOB Antalya İKK ve Antalya Eşgüdüm çalışmalarına destek olduk, ülke ve kent gündemine yönelik 
açıklamalarda bulunduk. 
Kentimizin sakini değil, sahibi olma anlayışıyla kent sorunları ile ilgili, Şube sorumluluk alanımızda yer alan meslek örgütleri ve 
demokratik kitle örgütleri ile birlikte ortak çalışmalar yürütmekte, halkımızın aydınlatılması için çalışmalar yaparak; Şubemiz 
TMMOB örgütlülüğü bünyesinde TMMOB Antalya ve Isparta İl Koordinasyon Kurulları içinde ve Antalya Eşgüdüm Kurulu’nda 
aktif olarak çalışmalara katkı koymaya devam ettik. 

Değerli Meslektaşlarım,
Şubemizin bugünlere taşınmasında büyük emekleri olan, yitirdiğimiz pek çok değerlerimizi sevgi ve saygıyla anıyor, onlardan 
aldığımız ışığı hep birlikte daha ileriye taşıyacağımızı ve güzel günlere olan inancımızı bir kez daha yenilemek istiyoruz. 
Aynı havayı soluyabileceğimiz mekanlarda sırt sırta omuz omuza sağlıklı güzel günlerde buluşabilmek dileğiyle, bu dönemde 
bizimle birlikte bulunan Temsilcilik Yürütme Kurulları’na, komisyonlarda yer alan üyelerimize, İşyeri Temsilcileri’ ne, Şube ve 
temsilcilikte çalışan yapı taşlarımız olan personel arkadaşlarımıza, bizimle her zeminde yan yana duran üyelerimize, Şube 
dostlarına teşekkürlerimizi sunarım.
14. çalışma döneminde Oda Yönetim Kurulu üyelerine, Onur ve Denetleme Kurulu üyelerimize, Danışma Kurulumuza, Temsilcilik 
Yürütme Kurullarına, Komisyon üyelerimize, İşyeri Temsilcilerimize, Öğrenci üyelerimize, etkinliklerimize ve eğitimlerimize 
katkı koyan üyelerimize, çalışmalarımızı destekleyen ve katkı koyan tüm üyelerimize, bizlerle dayanışma içinde olan emek ve 
demokrasi güçlerine ve tüm çalışanlarımıza teşekkür ediyoruz.

Saygı, sevgi ve dostlukla… 
TMMOB 

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
Yönetim Kurulu adına

Şaban TAT 
Yönetim Kurulu Başkanı
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2. BÖLÜM GİRİŞ

 � 14.DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI

Şaban TAT (Başkan)

Üye Sicil No: 39093

Şaban TAT, 1983 yılında Antalya Serik`de doğdu.2007 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi` nden Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. 2008-2011 yılları arasında Elektrik Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesinde Teknik Görevli olarak görev yaptı. Evli ve iki çocuk babası olan Şaban TAT, 
2011 yılından beri kendi firmasında Serbest Müşavir Mühendis olarak faaliyet göstermektedir.10.
Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu üyesi, 11.Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Saymanı,12. ve 13.Dönemlerde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 14. Dönemde 
ise EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı.

Durali ÇAKIR (Başkan Yardımcısı)

Üye Sicil No: 39093

Antalya‘da 1988 yılında doğdu. Antalya Yusuf Ziya Öner Fen Lisesi‘nden mezun olduktan sonra 
Yeditepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği‘ni burslu kazandı. Çift Anadal Programı ile İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden de mezun olduktan sonra bir yıl özel bir şirkette çalıştı. 2013 yılında kendi 
kurduğu şirketinde SMM olarak faaliyetine devam etmektedir. 11., 12. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, 13. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi ve 14. Dönemde 
de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapan Durali ÇAKIR evli ve iki 
çocuk babasıdır.

Dr. Çiğdem IŞIKYÜREK (Yazman)

Üye Sicil No: 36819

Ankara‘da doğdu, ilk öğretim ve lise eğitimini Ankara‘da tamamladıktan sonra Almanya Berlin‘e 
yerleşti. 2005 yılında Berlin Technische Fachhochchule‘den Elektrik Elektronik ve Enerji Sistemleri 
Mühendisi olarak mezun oldu. 2006 yılında Antalya‘ya yerleşti. 2007- 2010 yılları arasında Akdeniz 
Üniversitesi‘nde Araştırma Görevlisi olarak, 2010 yılı itibari ile Akdeniz Üniversitesi Yapı İşleri Teknik 
Daire Başkanlığında görev yapmaktadır. 10. Dönemde EMO Antalya Şubesinde çeşitli komisyonlarda 
yer almış, 11. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve 12., 13. ve 14. Dönemlerde 
de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı olarak görev yapmıştır.

Eser ORAKLI  (Sayman)

Üye Sicil No: 49853

1988 yılında Antalya‘da doğdu. 2011 yılında Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. 2012-2014 yılları arasında yurtiçi ve yurt 
dışında mühendislik alanında birçok projede görev aldı. 2014-2016 yılları arasında Akdeniz Elektrik 
Dağıtım A.Ş.‘de yönetici olarak çalışmıştır. Elektek Enerji A.Ş. firmasında şirket sahibi olarak faaliyet 
göstermektedir. 13. Dönemle EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, 14. Dönemde de EMO 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı olarak görev yapmıştır.
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 � 14.DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI

Onur YAZICI (Üye)

Üye Sicil No: 41594

1985 yılında Antalya’da doğdu. 2008 yılında Pamukkale Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. 2008-2011 yılları arasında Antalya’da özel sektöre ait bir fabrikada görev 
yaptı.   2011 yılından itibaren ASAT Genel Müdürlüğünde çalışmakta olup, görevine Atıksu Arıtma 
Tesisleri Elektrik İşletme Şefi olarak devam etmektedir. 2019 yılında Akdeniz Üniversitesinde İşletme 
Yüksek Lisansını (MBA) tamamlamıştır. Sivil toplum kuruluşlarında aktif olarak çalışmakta olup, 2020 
Yılında Genç Liderler ve Girişimciler Derneği (JCI) Antalya Şubesi Başkanlığını yapmış olup 2021 yılından 
itibaren ise JCI Genel Merkez Yönetim Kurulu görevini sürdürmektedir. 14 Dönemde EMO Antalya Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır.

Ferhat YAMAK (Üye)

Üye Sicil No: 31391

1981 yılında Sivas‘da doğdu. 2003 yılında Cumhuriyet Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü‘nü tamamladı.Bir süre özel sektörde mesleğini icra ettikten sonra 2008 yılında   TEİAŞ 19. 
Bölge Müdürlüğü‘nde İşletme Bakım Mühendisi olarak göreve başladı. Halen Ölçü Sistemleri Grup 
Başmühendisi olarak görevine devam etmektedir. 11. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi ve 12. ve 14 Dönemlerde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmıştır.

Ahmet AYDIN (Üye)

Üye Sicil No: 32453

Ahmet AYDIN, 1979 yılında Sinop` da doğdu. 2002 yılında Sakarya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi`nden Elektrik Elektronik Mühendisi olarak mezun oldu. Mezun olduktan sonra 8 yıl ücretli 
Asansör SMM olarak çalışmış olup, kendi firmasında    Asansör SMM olarak hizmet vermektedir. 10., 11. 
ve 12. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yedek Yönetim Kurulu üyesi, 13. ve 14. Dönemlerde de EMO 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Ahmet AYDIN, evli ve iki çocuk   babasıdır. 

Emre EKE (Üye)

Üye Sicil No: 49572

1985 yılında Hazro’da doğdu. 2011 yılında Yakın Doğu Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nden Elektrik 
Elektronik Mühendisi olarak mezun oldu. 2012 yılı itibari ile Antalya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı Yatırımlar Şube Müdürlüğü’nde görev yapmaktadır. 14. Dönem EMO Antalya Şubesi 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yapan Emre EKE evli ve bir çocuk babasıdır.
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 � 14.DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI

İbrahim KAYMAZ (Üye)

Üye Sicil No: 25962

1990‘da Antalya‘da doğdu. 2013 yılı Yıldız Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü mezunudur. 
2016 yılında Kaymazlar Mühendislik Ltd. Şti. adıyla kendi firmasını kurdu. Elektrik, taahhüt, proje ve 
müşavirlik sektöründe hizmet vermektedir. 13. ve 14. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi olarak görev yapan İbrahim KAYMAZ evli ve bir çocuk babasıdır.

Ülkü KARABACAK (Üye)

Üye Sicil No: 43876

Gaziantep’de doğdu. 2002 yılında Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği (İngilizce) bölümünden mezun oldu. 2002 yılından beri özel sektörde mühendislik hizmeti 
vermekte olup halen özel bir firmada üst düzey yönetici olarak görev yapmaktadır. Farklı dönemlerde 
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube komisyonlarında aktif görev almış olup 14.dönemde Yönetim 
Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yapmıştır. 

Ayşe Gül AVCİ (Üye)

Üye Sicil No: 58152

Muş ili Bulanık ilçesin de 1989’da doğdu. İlk Öğretimi Muş’ da, Lise eğitimini Edirne Keşan End. Meslek 
lisesinde tamamlamıştır. Konya Selçuk Üniversitesi Kulu Meslek Yüksek Okulunda 2 Yıllık eğitimini bitirip 
ardından 4 yıllığa tamamlayıp Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliğinden 
2014 yılında mezun olmuştur. Mezun olduktan sonra Taşkın İletişim Proje Mühendislik Elektrik İnş. Tur. 
San ve Tic. A.Ş ‘de Elektrik Elektronik Mühendisi olarak işe başlamış olup 7 senedir devam ettirmektedir. 
14 Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır.

Burak CESUR (Üye)

Üye Sicil No: 62302

Antalya’da 1992 yılında doğdu. Antalya HMM Bileydi Anadolu Lisesi’nden mezun olduktan sonra 
üniversite eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde tamamladı. Mezun 
olduktan sonra çeşitli işlerde birkaç yıl çalıştıktan sonra 2018’den beri kendi firmasında SMM olarak 
faaliyet göstermektedir. 14. Dönem yönetim kurulunda yedek üye olarak görev yapmıştır.

2. BÖLÜM GİRİŞ
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 � 14.DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI

Emre ERTÜRK (Üye)

Üye Sicil No: 39639

Emre ERTÜRK, 1984 yılında Antalya Kumluca`da doğdu. 2007 yılında Kocaeli Üniversitesi, Mühendislik 
Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. Kendi kurduğu şirketinde Serbest Müşavir 
Mühendis olarak faaliyet göstermektedir. Evli ve iki çocuk babası olan Emre ERTÜRK, 11.Dönemde EMO 
Antalya Şubesi Denetleme Kurulu Yedek Üyesi, 12. 13. ve 14. Dönemlerde de Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi olarak görev aldı.

Fırat GÜLER (Üye)

Üye Sicil No: 37157

1982 yılında Isparta’da doğmuştur. 2003 yılında Süleyman Demiral Üniversitesi Elektronik ve 
Haberleşme Mühendisliği bölümünü tamamladıktan sonra 2016-2019 yılları arasında Akdeniz 
Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Elektrik-Elektronik Mühendisliği yüksek lisans programını 
tamamlamıştır. Halihazırda Akdeniz Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Doktora eğitimine devam etmektedir. Bunun yanı sıra AS Çimento A.Ş. Otomasyon Şefi(2007-2013)  
ve Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Şebeke Operasyon ve Arge Müdürü(2013-2017) olmak üzere 
farklı firmalarda yönetici pozisyonlarında görev almıştır. 2017 yılında Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. 
firmasından ayrılarak, Akdeniz Üniversitesi Teknokent bölgesinde yer alan İnelso Enerji Sistemleri 
A.Ş. firmasını kurmuştur. Fırat GÜLER Kurucu Ortak ve Genel Müdür pozisyonunda çalışmalarını 
yürütmektedir.  14. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır.    

2. BÖLÜM GİRİŞ
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 � 14. DÖNEM ŞUBE PERSONELİ

İbrahim SEYDAN
Şube Müdürü
Antalya Şube

Ramazan ŞAHİN
Teknik Görevli

Alanya / Manavgat
İlçe Temsilcilikleri

Niyazi İL
Şube Teknik Müdürü

Antalya Şube

Hüseyin ÜNAL 
Muhasebe Görevlisi

Antalya Şube 
( 18.05.2020  

tarihine kadar )

Rahime Özge ÖKSÜZ
Büro Görevlisi

Manavgat  
İlçe Temsilciliği

Mustafa ÇİM
Teknik Görevli
Antalya Şube

(08.03.2021  
tarihine kadar)

Alper ES 
Oda Hizmetlisi
Antalya Şube

Kerem KAYAN
Teknik Görevli
Antalya Şube

Kemal Refik ERTABAK 
Teknik Görevli

Isparta / Burdur
İl Temsilcilikleri

Süheyla SALATAN
Büro Görevlisi

Isparta İl Temsilciliği

2. BÖLÜM GİRİŞ
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 � 14. DÖNEM İL VE İLÇE TEMSİLCİLERİ

Oda çalışmalarımızın üyelerimize ve topluma aktarılmasındaki en önemli örgüt yapımızı İl, İlçe ve İşyeri Temsilcilikleri oluşturmaktadır.

Şube ve Temsilcilik çalışmalarında görev ve sorumluluk alarak örgütsel bütünlüğümüz, mesleki etkinliğimiz ve kamusal çıkarlar için 
mücadele veren İl ve İlçe Temsilcilerimize teşekkür ederiz. 

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

Atatürk Cd. Eryıldız İş Mrk. Kat: 3 
No: 44 Manavgat - ANTALYA
Tel-Faks: 0 (242) 743 00 06  

FİNİKE İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

Eski Mahalle Yayla Bulvarı 
Belediye İşhanı No: 117 

Finike - ANTALYA 
Tel: 0 (242) 855 54 34

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

Kadıpaşa Mah. Sugözü Cad. 
Yılmaz Apt. No: 87/1
Alanya - ANTALYA   

Tel-Faks: 0 (242) 511 93 77

BURDUR İL  
TEMSİLCİLİĞİ

Burç Mah. 2. Tuna Sk. Sıla Apt. 
No: 6/B Merkez - BURDUR 

Tel-Faks: 0 (248) 233 11 16

Abdullah CENGİZ
Temsilci

Abdullah AYDIN
Temsilci Yardımcısı

Güner MERDAN
Temsilci

Mehmet ÇIĞRI
Temsilci

Umut MİRİOĞLU
Temsilci

Doğan YILDIRIM
Temsilci

Yavuz BÜYÜKBAYRAM
Temsilci Yardımcısı

Meltem GÜLER
Temsilci Yardımcısı

Ali ARAS
Temsilci Yardımcısı

Ramazan OKTAY
Temsilci Yardımcısı

Mehmet ÇALLIOĞLU
Temsilci Yardımcısı

ISPARTA İL  
TEMSİLCİLİĞİ

Yayla Mah. 130 Cad. No: 10 
Gürcan Apt. Kat: 1

Merkez - ISPARTA
Tel-Faks: 0 (246) 218 33 52

2. BÖLÜM GİRİŞ
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 � 14. ÇALIŞMA DÖNEMİ İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

İşyeri Temsilcilikleri Şubemiz sınırları içerisinde 20 kurum/kuruluşta 20 İşyeri temsilcimizin ataması, Şube Yönetim Kurulu tarafından 
yapılmıştır. En temel örgütlenme birimi olarak gördüğümüz, işyeri temsilciliklerimiz aracılığıyla üyelerimizin eleştiri, istek ve önerileri 
Şube Yönetim Kuruluna taşınmakta, Oda ve Şube çalışmalarımız, üyelerimize ulaştırılmaktadır.

Şube Yönetim Kurulu olarak, başarılarımızda katkısı bulunan, bize çalışmalarımızda güç veren ve görev yapan tüm İşyeri 
Temsilcilerimize teşekkürlerimizi sunarız.

Ahmet BÖBREK
Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi Rektörlüğü

Alper BURHAN
Antalya Büyükşehir 

Belediyesi

Bilal İNCİ
Akdeniz Tedaş Bölge 

Koordinatörlüğü

Ahmet Yaşar YOLDAŞ
Antalya TEİAŞ  

19. Bölge Müdürlüğü

Ayhan HAZIR
Antalya Organize  
Sanayii Bölgesi

Fevzi HALLAÇ
Antalya TRT Bölge 

Müdürlüğü

Ali SİNAN
Türk Telekom  

Isparta İl Müdürlüğü

Berrin TORUN
Akdeniz EDAŞ  

Bölge Müdürlüğü

Furkan GÜZEL
TEİAŞ Batı Akdeniz Yük 

Tevzi Müdürlüğü
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Gürkan BULUT
Türk Telekom Antalya 

Bölge Müdürlüğü 

Mehmet ÇALLIOĞLI
Isparta TEİAŞ  

7. Bölge Müdürlüğü

Nihat Ozan YOLCULAR
Antalya Su ve Atıksu 

İdaresi Genel Müdürlüğü

Şafak TANYELİ
Antalya Karayolları  

13. Bölge Müdürlüğü

H. Şahin GÜLTÜTER
Çevre ve Şehircilik 

Antalya İl Müdürlüğü

Mehmet ULUDOĞAN
Türk Telekom  

Burdur İl Müdürlüğü

Senan ACAR
DHMİ Antalya Hava Limanı 

Başmüdürlüğü

Yiğit Ali ÜNCÜ
Akdeniz Üniversitesi 

Rektörlüğü

Kubilay BAYDOĞAN
Vodafone Antalya  
Bölge Müdürlüğü 

Necat ATÇAKARLAR
Antalya Serbest Bölge 

Müdürlüğü

Sevilay UYAR
Antalya DSİ  

13. Bölge Müdürlüğü
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 � 14. ÇALIŞMA DÖNEMİ İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

11-12 Ocak 2020 tarihlerinde yapılan Şubemiz 14. Olağan Genel Kurulu ve Yetkili Organ Seçimleri sonucunda Şube Denetçileri 3 asil 
ve 3 yedekten oluşmuştur. Genel Kurul sonucunda seçilen 14. Dönem Şube Denetleme Kurulu; Temsilciliklerimizin mali hesap ve idari 
işlemlerini, EMO Denetleme Kurulu Yönetmeliği, Bütçe Uygulama Esasları ve TMMOB ile EMO Mali İşler Yönetmelikleri uyarınca, kurula 
verilen görev, yetki ve sorumluluklar dâhilinde 2’er kez denetlemelerini tamamlamıştır. 

Şube Denetleme Kurulu, denetleme sonucu hazırladığı raporlarında olumlu, olumsuz ve eksik gördüğü konuları belirtip, konunun 
önemini vurgulamış, denetlemelerini ilgili mevzuatların verdiği yetki ve sorumluluk içinde yapmıştır. 14. Dönem Şube Yönetim 
Kurulumuz tarafından, denetlemeler sonrası Temsilciliklerimiz için hazırlanan raporlar dikkatle takip edilerek gereği yerine 
getirilmiştir.

Şube Denetleme Kurulu’nda görev alarak Şube çalışmalarına katkı sunan Denetleme Kurulu üyelerimize teşekkür ederiz.

ŞUBE DENETÇİSİ ASIL

ŞUBE DENETÇİSİ YEDEK

Ferhat ÇAĞLI

Ayşe AKSU

Seyit Çağrı YILDIRIM

Figen ÖZDİNÇ

Selçuk AYDIN

Doğan ŞİMŞEK
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 � MESLEKTE 25, 40, 50. VE 60. YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

Türkiye’nin mühendisleri olarak güzel bir gelecek inşa etme konusundaki inancımızı hiç kaybetmedik. Bu inancımızın temel 
dayanaklarından birisi de, meslekte 25, 40, 50 ve 60. Yılını dolduran üyelerimizin mühendisliğe ve ülkeye yaptıkları olumlu 
katkılardır. Bu katkılarından dolayı arkadaşlarımızı, meslek büyüklerimizi ve onlara daima destek olan saygıdeğer eşlerini yürekten 
kutluyor, bundan sonraki yaşamlarında da sevdikleriyle sağlıklı ve başarılı yıllar geçirmesini diliyoruz.

Meslekte 25 yılını dolduran üyeler (2020 Yılı)

SİCİL NO ADI SOYADI

21934 ABDULLAH CENGİZ
21944 ŞENOL ERDOĞAN
22242 CEMİL YILMAZ
22282 KEMAL SUNTUR
22299 YUSUF BEHZAT ERZURUMLU
22314 SEHER BANU ÖZKÜTÜKÇÜ
22345 BİLAL ÇELEBİ
22445 MÜSLÜM RAMAZAN YILMAZER
22569 MEHMET KUTBAY
22593 İBRAHİM TOLGA ÇİFTÇİ
22606 TEVFİK FİKRET YALNIZ
22820 AHMET ŞAHİN
22997 MUSTAFA YETER
23017 HAKAN LÖKOĞLU
23212 İLKAY ATEŞ
23303 AHMET SARISAKAL
23869 MUSTAFA ÇELİK
24008 ALEDDİN TUNÇ
24318 MUVAFFAK ERDOĞAN
24774 DENİZ DELİDUMAN
25520 UĞUR ÖZCAN
25526 BAYRAM MURAT ŞEN
25961 RAMAZAN KARACA
26186 HÜNKAR ŞAHİN
29025 MURAT BÜYÜKSAVCI
32289 HALİL YILDIZ
37705 FEVZİ HALLAÇ
43949 EMİN SOMER GÖKSEL
59389 AYHAN ÇELİK
69413 MEHMET MUSTAFA KARABULUT

Meslekte 40 yılını dolduran üyeler (2020 Yılı)

SİCİL NO ADI SOYADI

9143 TUFAN SÖZER
9228 KERİM YÜKSEL
9275 İSMET YILMAZ
9300 GÜLTEKİN AYHAN
9308 MEHMET SABRİ GÖREN

SİCİL NO ADI SOYADI

9338 MEHMET COŞKUN YALÇIN
9347 BÜLENT GÜREL
9388 ÖMER EREN
9455 SELÇUK ÇÖMLEKÇİ
9483 ORHAN GÜLLÜ
9547 MEHMET BAYSAL
9564 MUSA DEVECİ
9614 OSMAN KARAAĞAÇ
9647 MUSTAFA TEPEYÜKSEL
9649 MALİK DURANAL
9660 NASUH ÜNAL
9677 KAMİL BALCI
9685 İSMAİL İLTAR
9733 ŞENER KAPCI
9754 AYHAN DOLANAY
9758 İSMAİL YÜKSEK
9759 BEKİR KUMBUL
9805 AHMET GALİP KOÇ
9808 HÜSEYİN EKİNCİ
9877 TAYYAR AKKURT
9914 HASAN ERDEM

10050 FİKRİYE NEROĞLU
10138 HÜSEYİN DÜŞÜNCELİ
10558 MEHMET TUĞRUL
11248 İSMAİL MUSTAFA AKOL
12264 KADİR ÜNLÜ
12925 LEVENT HİLMİ ÜNSAL
17695 ŞAKİRE DUMLU

Meslekte 50 yılını dolduran üyeler (2020 Yılı)

SİCİL NO ADI SOYADI

2950 SUHA ÖZÇETİN
3052 UĞUR ŞENSES
3851 MUSTAFA ALTUN

Meslekte 25 yılını dolduran üyeler (2021 Yılı)

SİCİL NO ADI SOYADI

23376 TÜLAY KOÇ
23471 BÜLENT ŞAHİNTÜRK
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SİCİL NO ADI SOYADI

23503 OSMAN ŞAHİN
23526 MURAT ÖZKARABEKİR
23675 ZEYNEP ELİF HAVADAR
23805 OKTAY ANIL YARGIÇ
23823 MAHMUT ÜNVER
23867 HAMZA DİLSİZ
23868 ŞAKİR AVCI
23898 KEMAL SANDIKÇI
23921 CEMAL KAFA
24023 ERCAN KEŞKEK
24025 EROL ŞİMŞEK
24071 TUNCAY NUZUMLALI
24299 MUSTAFA KALIPSIZ
24303 HALİL ALAÇAM
24306 TARKAN ATİLLA
24395 DURAN DİNDAR
24651 MESUT EKİCİ
25663 MUSLUHİDDİN OKTAN USLU
25770 AYTUĞ ARIK
25885 HÜSEYİN CEM GÖKSU
25962 EROL YALÇIN
26225 UĞUZ ÖVEYİK
26726 ERHAN ONGUN
26917 FATİH ASLAN
27293 ALTAN DEMİR
28070 ERDEM ARİF CENGİZ
28646 RAMAZAN PAKIR
29455 SİBEL ALAÇAM
30391 FAHRİ ERKAN ERÇİFTÇİ
30569 KEMAL BODUR
35680 SEYHAN ERDENİZ
36086 TOLGA YALÇIN
46810 LEVENT AYAZ
46921 RECEP ALKAN
51439 OSMAN ERKAN
58716 UĞUR OSMAN KOÇ
62249 MUSTAFA ARI
68933 MEHMET SAVAŞ
70346 ALİ FATİH YİĞİT

Meslekte 40 yılını dolduran üyeler (2021 Yılı)

SİCİL NO ADI SOYADI

10118 MUSTAFA ÇEKİÇ
10122 MUSTAFA KILIÇ
10181 MEHMET MUHSİN TÜLEK
10201 RIFKI KOCAMAN

SİCİL NO ADI SOYADI

10224 İBRAHİM VAROL
10233 AYDIN BERBER
10265 KAYA ÖRSOĞLU
10273 MEHMET TAYLAN ŞEKERCİ
10294 HÜSEYİN KANDEMİR
10369 ÖZDEN ÖZKAN
10387 SÜLEYMAN MURAT YARDIMSEVER
10578 HÜSEYİN KEMAL DOKUZOĞLU
10587 ÖMER ERDOĞAN
10939 GAZANFER GENCER
11041 MEHMET GIREP
11660 KENAN ÖNER ERKAYA
11694 MESUT YAMAN
11739 FETHİ YALÇIN
12004 HÜSEYİN TULA
12214 KAZIM UĞUR
19270 BOLAT ALAN
29325 TURHAN ERMERGEN
30208 GÖNEN KARATAŞ
36988 HİKMET METE BENDERLİ
9879 NECATİ VARLI
9911 İLYAS ÜLGEN
9940 AHMET HİKMET ÇAĞLAR
9946 SEFER TUNÇ
9955 MUSTAFA ERGÜN

Meslekte 50 yılını dolduran üye (2021 Yılı)

SİCİL NO ADI SOYADI

3143 MEHMET ÇOBANOĞLU
3296 MUSTAFA BİLGİN
3299 ÖMER VURAL
3325 MUSTAFA KEMAL KOCAMUSTAFAOĞULLARI
3336 YAŞAR OKŞAŞOĞLU
3354 MUSTAFA AKGÖZ
3435 MUSTAFA YAPRAK
3647 FUAT YILMAZ
3974 FİKRET ÇELİK

Meslekte 60 yılını dolduran üyeler (2021 Yılı)

SİCİL NO ADI SOYADI

1284 HİKMET NURSAL
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 � YİTİRDİKLERİMİZ

Hüseyin ÇAMURLU (1944 - 2021)

Sicil No: 2325

Üyemiz HÜSEYİN ÇAMURLU 27 Temmuz 2021 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 20 Kasım 1944 
Emirdağ doğumlu olan Hüseyin ÇAMURLU, 1967 yılında İstanbul Teknik Okulu Elektrik Mühendisliği 
Bölümü`nü bitirdi. 1967 yılında odamıza üye olan Hüseyin ÇAMURLU’nun ailesine, sevenlerine ve 
mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

Erkan TARIMAN (1944 - 2021)

Sicil No: 2855

Üyemiz Erkan TARIMAN 15 Kasım 2021 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 13 Temmuz 1944 İstanbul 
doğumlu olan Erkan TARIMAN, 1969 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Elektronik Mühendisi 
olarak mezun oldu. 1970 yılında odamıza üye olan Erkan TARIMAN’ın ailesine, sevenlerine ve 
mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

İbrahim BAYDOĞAN (1948 - 2021)

Sicil No: 4833

Üyemiz İbrahim BAYDOĞAN 15 Kasım 2021 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 15 Kasım 1948 
Antalya doğumlu olan İbrahim BAYDOĞAN, 1974 yılında İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi Kadıköy Mühendislik Yüksek Okulu’ndan Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. 1974 
yılında odamıza üye olan İbrahim BAYDOĞAN’ın ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına 
başsağlığı dileriz.

Abdulkadir MASLAK (1953 - 2020)

Sicil No: 6630

Üyemiz Abdulkadir MASLAK 01 Eylül 2020 tarihinde Hakk`ın rahmetine kavuşmuştur. 20 Kasım 
1953 tarihinde Çardak`da doğan Abdulkadir MASLAK, 1976 yılında İstanbul Devlet Mühendislik 
ve Mimarlık Akademisi Işık Mühendislik Fakültesi`nden Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. 
1977 yılında TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’na üye olan Abdulkadir MASLAK’ın ailesine, 
sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

Hüseyin DÜŞÜNCELİ (1956 - 2021)

Sicil No: 10138

EMO Antalya Şubesi 10138 sicil numaralı üyemiz Hüseyin DÜŞÜNCELİ, 23 Ağustos 2021 tarihinde 
hayatını kaybetti. 21 Haziran 1956 tarihinde Kapu doğan Hüseyin DÜŞÜNCELİ, 1980 yılında İstanbul 
Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi Işık Mühendislik ve Mimarlık Yüksek Okulu`ndan 
Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu.1981 yılında odamıza üye olan Hüseyin DÜŞÜNCELİ’nin 
ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

2. BÖLÜM GİRİŞ



antalya@emo.org.tr 27

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
14. DÖNEM (2020-2021) ÇALIŞMA RAPORU

Hikmet DEMİR (1957 - 2021)

Sicil No: 12960

12960 sicil numaralı üyemiz Hikmet DEMİR 16 Mart 2021 tarihinde yaşamını yitirmiştir.24 Kasım 
1957 Burdur doğumlu olan Hikmet DEMİR, 1985 yılında Yıldız Üniversitesi Elektrik Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu.Aynı yıl odamıza kayıt olan Hikmet DEMİR’in ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Erdal KESKİN (1955 - 2020)

Sicil No: 16280

EMO Antalya Şubesi 16280 sicil numaralı üyemiz Erdal KESKİN, 04 Kasım 2020 tarihinde hayatını 
kaybetti. 06 Eylül 1955 Akşehir doğumlu olan Erdal KESKİN, 1978 yılında Elazığ Devlet Mühendislik 
ve Mimarlık Akademisi’nden Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu.1989 yılında odamıza üye olan 
Erdal KESKİN’in ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

Adem SAZLIK (1976 - 2021)

Sicil No: 29830

Üyemiz Adem SAZLIK 22 Ağustos 2021 tarihinde Hakk`ın rahmetine kavuşmuştur. 11 Mayıs 1976 
yılında Antalya`da doğan Adem SAZLIK, 2000 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi`nden Elektrik 
Elektronik Mühendisi olarak mezun oldu. 2002 yılında TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’na üye 
olan Adem SAZLIK’ın ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

Süleyman ÇETİN (1980 - 2021)

Sicil No: 37202

EMO Antalya Şubesi 37202 sicil numaralı üyemiz Süleyman ÇETİN, 29 Temmuz 2021 tarihinde 
hayatını kaybetti. 22 Temmuz 1980 yılında Keçiborlu`da doğan Süleyman ÇETİN, 2003 yılında 
Karadeniz Teknik Üniversitesi`nden Elektrik Elektronik Mühendisi olarak mezun oldu. 2006 
yılında TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’na üye olan Süleyman ÇETİN’in ailesine, sevenlerine ve 
mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

Yücel YILMAZ (1972 - 2021)

Sicil No: 44572

44572 sicil numaralı üyemiz Yücel YILMAZ 06 Haziran 2021 tarihinde yaşamını yitirmiştir.03 Ocak 
1972 Bursa doğumlu olan Yücel YILMAZ, 1999 yılında Yakın Doğu Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2009 yılında odamıza kayıt olan Yücel YILMAZ’ın ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

2. BÖLÜM GİRİŞ



28

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
14. DÖNEM (2020-2021) ÇALIŞMA RAPORU

www.emo.org.tr

Muhamet Fatih YILMAZ (1992 - 2021)

Sicil No: 63200

63200 sicil numaralı üyemiz Muhamet Fatih YILMAZ 29 Aralık 2021 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir.22 Ağustos 1992 Elmalı doğumlu olan Muhamet Fatih YILMAZ, 2016 yılında Koaceli 
Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2016 yılında odamıza kayıt olan 
Muhamet Fatih YILMAZ’ın ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SAYGIYLA ve ÖZLEMLE ANIYORUZ...
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 � EMO ANTALYA ŞUBESİ TARİHÇESİ

Antalya ;
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk‘ün “Hiç şüphesiz ki dünyanın en güzel yeridir” dediği Antalya ilimiz, özellikle 
80‘lerin ikinci yarısından sonra çok hızlı bir gelişme ve büyüme içerisinde olmuştur. Büyük oteller, tatil köyleri, Akdeniz turizm 
geliştirme projeleri, serbest bölge, organize sanayi bölgesi kurulması hızlı gelişmeye birer örnektir. Aynı zamanda yoğun göç alma, 
hızlı kentleşme, buna bağlı olarak da proje üretiminin artması, özellikle SMM üye sayısının ve mühendislik hizmetlerinin hızlı bir 
şekilde artışına sebep olmuştur.

Antalya İl Temsilciliği
1994 yılına kadar EMO İzmir Şubesine Bağlı bir temsilcilik olarak faaliyet göstermiştir.

DÖNEM YIL BAŞLAMA 
TARİHİ BİTİŞ TARİHİ TEMSİLCİ

9 1976 24/01/1976 16/01/1977 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ  

9 1976 24/01/1976 16/01/1977 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ YARDIMCISI  

             

10 1977 16/01/1977 28/01/1978 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ  

10 1977 16/01/1977 28/01/1978 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ YARDIMCISI  

             

11 1978 28/01/1978 20/01/1979 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ  

11 1978 28/01/1978 20/01/1979 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ YARDIMCISI  

             

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ 18.06.1979‘a kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ YARDIMCISI 18.06.1979‘a kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 ORHAN ÜLKER TEMSİLCİ  

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ YARDIMCISI 07.11.1979‘a kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 HÜSEYİN İYİOL TEMSİLCİ YARDIMCISI 03.12.1979‘dan itibaren

             

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 SADIK ÖZEKİNCİ TEMSİLCİ  

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 ARİF KEPENEK TEMSİLCİ YARDIMCISI  

17 1988-1989 27/11/1988 06/01/1990 İSMAİL SÖĞÜT TEMSİLCİ YARDIMCISI  

17 1988-1989 10/01/1988 06/01/1990 İLHAN KAYHAN TEMSİLCİ YARDIMCISI  

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 MİTHAT BÜYÜKDURUAK TEMSİLCİ YARDIMCISI  

             

18 1990-1992 01/07/1990 27/03/1990 SADIK ÖZEKİNCİ TEMSİLCİ  

18 1990-1992 27/03/1990 01/04/1992 ARİF KEPENEK TEMSİLCİ YARDIMCISI  

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 İSMAİL SÖĞÜT TEMSİLCİ YARDIMCISI  

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 İLHAN KAYIHAN TEMSİLCİ YARDIMCISI  

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 MİTHAT BÜYÜKDURUAK TEMSİLCİ YARDIMCISI  

NOT: Temsilcilik iken bağlı olduğumuz İzmir Şube verileri esas alınmıştır.

2. BÖLÜM GİRİŞ



30

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
14. DÖNEM (2020-2021) ÇALIŞMA RAPORU

2. BÖLÜM GİRİŞ

www.emo.org.tr

Bölge Temsilciliği Yapılanmasına Geçiş ;

Hızla büyüyen, gelişen Antalya İl Temsilciliğinin, daha üretken, daha iyi, daha bağımsız hizmetler üretebilmesi için, yapılanmasının 
bölge temsilciliği olarak düzenlenmesi gerekiyordu. Bu amaçla, çok sayıda üyemiz 18 Ocak 1994 tarihinde gerçekleştirilen, 
İzmir Şubesinin 20. dönem şube genel kuruluna katıldı.Yoğun çalışmalar sonucu şube genel kurulundan, Antalya İl Temsilciliği 
yapılanmasının o tarihteki tüzüğümüz gereği bölge temsilciliğine dönüştürülmesi için odamızın 34. dönem genel kuruluna yazılı 
öneri götürülmesi kararı çıkartıldı.

Meslek odamızın 9-10 Nisan 1994 tarihinde Ankara‘da gerçekleştirilen 34. Dönem Olağan Genel Kurulunda, çok yoğun kulis-
bilgilendirme çalışmaları yapılarak, Antalya Temsilciliği yapılanmasının, Antalya-Burdur-Isparta illerini kapsayan bölge temsilciliği 
olarak düzenlenmesi kararı çok büyük bir başarı neticesi alındı.

Oda Yönetim Kurulu tarafından Sn. Ali CESUR, Sn. Salim KARATAŞ, Sn. Mustafa YILDIRIM, EMO Antalya Bölge Temsilciliği kurucu heyeti 
olarak atandı.

EMO Antalya Bölge Temsilciliği Kurucu Heyeti, gerekli ön hazırlıkları yaparak, 25-26 Haziran 1994 tarihinde 1. Olağan Genel Kurulunu, 
çok sayıda katılım, büyük bir coşku ve başarı ile gerçekleştirdi.

Şube Yapılanmasına Geçiş ;

29-30 Nisan 1995 tarihleri arasında, Ankara‘da EMO Olağanüstü Tüzük Kongresi   gerçekleştirildi. Kongrede, daha önce hazırlık 
çalışmaları yapılan konularla ilgili düzenlemeler yapıldı. Bu düzenlemelerden biri de Elektrik Mühendisleri Odası bölge temsilcilikleri 
kaldırılarak, bölge temsilciliği yapılanmalarının, şube olarak değiştirilmesiydi. Bu tarihten sonrada Antalya-Burdur-Isparta illerini 
kapsayan bölgede,  Antalya Şubesi oluşturuldu  ve  EMO‘nun bir şubesi olarak hizmet üretmeye başladı.

Şube Hizmet Binası Yapım Tarihçesi ;

Meslek odalarının Antalya Belediyesi ile yapmış olduğu protokol gereği; Meltem Mahallesi  8897 ada, 01 parseldeki 240 m2 arsanın 
½ oranındaki tapusu EMO Antalya Şubesine, ½  oranındaki tapusu ise MMO Antalya şubesine verilmiştir. Söz konusu arsaya MMO ile 
müşterek hizmet binası yapılması için çalışma grubu oluşturulmuştur.Mimarlar Odası  Antalya Şubesinin katkıları ile proje yarışması 
düzenlenmiştir.Hizmet binası inşaatı için gerekli çalışmalar tamamlanarak 6 Aralık 1995 tarihinde temeli atılmıştır.Özellikle inşaat 
yapım komisyonunun yoğun çalışmaları, meslektaşlarımızın katkıları ile yapımı tamamlanan hizmet binası 25 Aralık 1997 tarihinde 
törenle kullanıma açılmıştır.

Şube Hizmet Binası Tadilat Tarihçesi ;

Geçmişten günümüze taşınan hizmet anlayışını daha da ilerleterek sürdürme hedefindeki Şube Yönetim Kurulumuz, üyelerine daha 
iyi hizmet veren bir mekan oluşturmak için çalışmalarına hız verdi. Bu doğrultuda saygı değer üyelerimize daha iyi, daha etkin, daha 
verimli ve daha geniş bir mekanda hizmet verebilmek için Şube Hizmet Binamızın tadilatı yönünde çalışmalar yapılmıştır. 

Bu amaçla 9. Dönem Şube Yönetim Kurulu, 03.08.2010 tarihinde yapılan toplantısında Hizmet Binasını değerlendirme ve tadilatı 
amacıyla İlhan METİN başkanlığında bir komisyon kurulmasına kararı almıştır.Komisyon tarafından yapılan toplantılarda ilk olarak 
bir ön taslak oluşturulup bu taslak üzerinde yoğunlaşarak profesyonel iç mimarların desteği ile ve bina girişine astığımız mimari 
çizimlerle, üyelerimizden gelen yorum ve talepler doğrultusunda hizmet binamızın mimarı tadilat projesini son halini almıştır. 

15.09.2010 tarihinde yapılan Bina Tadilat Komisyonu toplantısında son tadilat projesi haline gelen Şube Hizmet Binasının tadilatına 
başlamak üzere; Özel İdari Şartname, Özel Teknik Şartname, Teklif Verme Şartnamesini hazırlanıp belirlenen firmalara ihaleye davet 
yazısı gönderilmesi kararına varılmıştır. 

Bu çalışmalar neticesinde; İlhan METİN başkanlığındaki 9. Dönem Şube Yönetim Kurulu’ nun göreve başladığı günden itibaren 
önemli gündem maddelerinden biri olan Şubemiz Hizmet Binasının tadilatını üyelerimizin desteğiyle gerçekleştirildi. Ayrıca, Şube 
Hizmet Binamızın kalan ½ hissesi Makine Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’ne ödemesi yapılarak satın alınan bölümlerin tapu devri 
işlemleri de bu dönem içerisinde gerçekleştirilmiştir.
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Yönetimlerde  Görev Alma - Hizmet yarışı ;

1. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur başkanlığında Haziran 1994 - Şubat 1996
2. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur başkanlığında Şubat 1996 - Şubat 1998 
3. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur başkanlığında Şubat 1998 - Şubat 2000
4. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur başkanlığında Mart 2000 - Şubat 2002
5. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İbrahim Koru başkanlığında Şubat 2002 - Ocak 2004
6. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay başkanlığında Ocak 2004 - Ocak 2006
7. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay başkanlığında Ocak 2006 - Aralık 2007
8. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay başkanlığında Ocak 2008 - Şubat 2010
9. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin başkanlığında Şubat 2010 - Ocak 2012
10. Dönem Yönetim Kurulu;Sn. İlhan Metin başkanlığında Şubat 2012 - Ocak 2014
11. Dönem Yönetim Kurulu;Sn. İlhan Metin başkanlığında Ocak 2014 - Ocak 2016
12. Dönem Yönetim Kurulu;Sn. İlhan Metin başkanlığında Ocak 2016 - Ocak 2018
13. Dönem Yönetim Kurulu;Sn. İlhan Metin başkanlığında Ocak 2018 - Ocak 2020
14. Dönem Yönetim Kurulu;Sn. Şaban Tat başkanlığında Ocak 2020 - Ocak 2022

tarih aralığında görev yapmışlardır.

Anayasamızda tanımlanan, yasa ile kurulmuş meslek odamızın, temsilcilik çalışmalarından itibaren günümüze kadar olan 
süreçte; katkı koyan, emek veren, destek olan tüm meslektaşlarımıza saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz... 
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ŞUBE HİZMET BİNAMIZIN TADİLATI

Geçmişten günümüze taşınan hizmet anlayışını daha da ilerleterek sürdürme hedefindeki Şube Yönetim Kurulumuz, üyelerine daha 
iyi hizmet veren bir mekân oluşturmak için çalışmalarına hız verdi. Bu doğrultuda Hizmet Verdiğimiz Binamıza Bakım, Onarım, çevre 
ve peyzaj düzenlemesi çalışmaları yaparak Şubemizi daha yakışır hale getirdik.

Buna göre, 14. Dönem Şube Yönetim Kurulu, 29.07.2021 tarihinde yapılan toplantısında Hizmet Binasını değerlendirme ve tadilatı 
amacıyla bir komisyon kurulmasına kararı almıştır. Komisyon; Üye Hakkı ERCAN başkanlığında, Şube Başkan Yardımcısı Durali ÇAKIR, 
Şube Denetçileri Seyit Çağrı YILDIRIM, Ferhat ÇAĞLI, Üye İlhan ASUTAY, Üye Ertuğrul Gazi ÜNAL ve Üye Fatih UYAR’ dan teşekkül etmiştir. 

Bugüne kadar 10 komisyon toplantısı yapılmıştır. Yapılan bu toplantılarda ilk olarak bir ön taslak oluşturulup bu taslak üzerinde 
yoğunlaşarak profesyonel mimar desteği ile de hizmet binamızın çevre ve peyzaj düzenleme projesi son halini almıştır.  
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Bina Tadilat Komisyonu toplantılarında gerekli çalışmalara başlanmak üzere; Sözleşme, Şartname, Teklif Formu hazırlanıp firmalardan 
teklif alma usulü ile yapılmasına karar verilmiştir. 

Bu çalışmalar neticesinde; 14. Dönem Şube Yönetim Kurulu’ nun göreve başladığı günden bu yana en önemli gündem maddelerinden 
biri olan, Şubemiz Hizmet Binasının birtakım tadilat işlemlerini üyelerimizin desteğiyle gerçekleştirdik. 

Bu çerçevede, günümüzde sürekli gelişen teknolojilerle birlikte alternatif yakıtlar ile enerji ihtiyacını sağlayan elektrikli araçların çeşidi 
ve üretimi arttı. Yenilenebilir enerjinin önem kazanması, karbon emisyonu düşük sistemlere ilginin artması ve elektrikli araçlardaki 
batarya teknolojilerinin gelişimi beraberinde elektrikli araca olan güveni ve ilgiyi artırdı. İlerleyen zamanlarda daha geniş uygulama 
alanlarında bulunması gereken Şarj istasyonlarının, enerji alt yapıları, projelendirilmeleri ve işletilmesi süreci de direk olarak 
meslek alanlarımızla alakalıdır. Bu alanlarda yapacağımız çalışmalar gelecekte bu alanın kamu yararı açısından doğru şekillenmesi 
süreçlerine katkı koyacaktır. Bu düşüncelerle; farkındalık yaratmak hem üyelerimize hem de EMO-Genç üyelerimize verilecek eğitim 
çalışmalarında da kullanılmak üzere, Şube Yönetim Kurulumuz’un kişisel girişimleri ile Şube Hizmet Binamızın girişine Elektrik Araç 
Şarj İstasyonu bedelsiz olarak tesis edilmiştir.

Şube hizmet binamızın başta elektrikli araç şarj istasyonu çalışmalarının ardından tadilat işlerini de gerçekleştirdik. Hizmet Binamızın 
giriş yolu arnavut kaldırımı döşemelerle değiştirildi. Çatı onarım izolasyonu, dış cephe boya işleri tamamlandı. Teras katta kullanılan 
alüminyum doğramalar ve camlar da değiştirilerek enerji verimliliğine uygun hale getirilmiştir. Elektrikli araç şarj istasyonu araç girişi 
için hizmet binamızın girişine otomatik açılan kapı monte edildi.

 ) Şube Hizmet Binamızın girişine elektrikli şarj istasyonu kurduk.

 ) Şube Hizmet Binamızın çatı izolasyon tamiratını yaptık.

 ) Şube Hizmet Binamızın teras katta kullanılan alüminyum doğramaları ve camlarını değiştirdik.

 ) Şube Hizmet Binamızın girişini yeniledik.

 ) Şube Hizmet Binamızın giriş tabelasını yeniledik.

 ) Atatürk Büstümüzü yeniledik.

 ) Bayrak direklerimizi yeniledik.

 ) Şubemiz Hizmet Binamızın dış cephesini boyadık

 ) Şubemiz Hizmet Binamızın peyzaj çalışması yaptık.

 ) Şube Hizmet Binamızın girişini engelli girişine uygun hale getirerek giriş yolunu arnavut kaldırımı döşemelerle değiştirdik.

 ) Elektrikli araç şarj istasyonu araç girişi için hizmet binamızın girişine otomatik açılan kapı monte ettik.

 ) Şube Hizmet Binamızda kullanılan asansörün revizyonun yaparak standartlara uygun hale getirdik.
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ŞUBE HİZMET BİNAMIZIN TADİLATI
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 � YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET

Şube Genel Kurulumuzun ve şubemizin misyonu doğrultusunda bu dönem çok zor pandemi koşullarına rağmen ortaya 
koyduğumuz hedeflerin birçoğunu gerek mesleki faaliyet alanlarında gerekse toplumsal sorumluluklarımız çerçevesinde kararlı 
bir şekilde hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.
11-12 Ocak 2020 tarihlerinde gerçekleştirilen 14. Olağan Genel Kurulunda göreve gelen Şube Yönetim Kurulumuz dönem içerisinde 
toplam 98 toplantı yapmış ve 366 karar almıştır. Tüm kararlar oy birliğiyle alınmıştır.

YIL Toplantı Sayısı Karar Sayısı

2020 44 171

2021 54 195

TOPLAM 98 366

14. Çalışma Dönemi Yönetim Kurulu Toplantı / 
Karar Çizelgesi
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YIL Toplantı Sayısı Karar Sayısı

2020 44 171

2021 54 195

TOPLAM 98 366

14. Dönem Yönetim Kurulumuz; katılımcı bir anlayışla, üyelerimizle birlikte kamu yararı, meslek ve meslektaş çıkarları 
doğrultusunda, bağımsız, demokratik örgüt kimliğinden ödün vermeden çalışmalarını sürdürmüştür.
Bu çalışmaların yürütülmesi sırasında konu ile ilgili tüm uzmanlar bir araya getirilerek, birlikte üretme anlayışıyla ve yaygın örgütlenme 
ağıyla oluşturulan görüş ve önerileri ilgililere ve Oda merkezimize iletme konusunda çok yönlü girişimler gerçekleştirilmiştir. 
Bu dönem Şubemizin kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir meslek örgütü yaratmak yönünde üyelerimizin yapılan 
çalışmalara katkı ve katılımlarını sağlayarak onların deneyim ve bilgi birikimlerinin çalışmalara yansıması sağlanmıştır. 
Uzmanlık Komisyonları görüş ve öneriler üreterek kurumsal sürekliliğe ilişkin örnek çalışmalar gerçekleştirmiştir. Konularında 
deneyimli üyelerimizden oluşan Uzmanlık Komisyonlarının ürettiği görüşler, Şube etkinliğimizi daha olumlu noktalara taşımış, 
Şube organlarında görev alan üyelerden oluşan Şube Danışma Kurulumuz 4 kez toplanarak Şubemiz çalışmalarına katkıda 
bulunmuştur. Bu toplantılarda, 14. Dönem Çalışma Programı’nda gelinen nokta değerlendirilerek, hedeflerin yaşama geçirilmesi 
yönünde görüş alışverişinde bulunulmuş ve Şube çalışmaları hakkında üyelerimize bilgi verilmiştir. 
Şubemiz bir yandan toplum yararına bilimsel ve teknik doğrular ışığında mesleğimizi yakından ilgilendiren konulara en geniş 
katılımlı ve en etkin şekilde müdahil olmuş, diğer yandan demokrasi, insan hakları, Cumhuriyetin temel ilkeleri, kentimiz ve ülke 
sorunlarıyla kamuoyu oluşturma çalışmalarını yılmadan başarıyla sürdürmüştür.
Şubemizin kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir meslek örgütü yaratmak yönünde üyelerimizin çalışmalara katkı ve 
katılımlarını sağlayarak onların deneyim ve bilgi birikimlerinin çalışmalara yansıması sağlanmıştır.
Şubemiz, geçmiş dönemlerde başlatılan projelerin daha üst seviyelere taşınmasının yanı sıra, meslek, meslektaş, kent, ülke ve 
toplum sorunlarına yönelik uzmanlık alanımızdan hareketle kamu yararını esas alan çalışmalarını düzenli bir şekilde sürdürmüştür.
Bu çalışmaların yürütülmesi sırasında konu ile ilgili bir araya getirilerek, birlikte üretme anlayışıyla ve yaygın örgütlenme ağıyla 
oluşturulan görüş ve önerileri ilgililere ve Oda merkezimize iletme konusunda çok yönlü girişimler gerçekleştirilmiştir. Bu dönem 
Şubemiz’ in kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir meslek örgütü yaratmak yönünde üyelerimizin çalışmalara katkı ve 
katılımlarını sağlayarak onların deneyim ve bilgi birikimlerinin çalışmalara yansıması sağlanmıştır. 
Dönem içerisinde dönemsel idari, mali, teknik ve temsilcilik çalışmalarının yanı sıra komisyon çalışmalarının da değerlendirildiği 
Şube Danışma Kurulu ve Temsilciliklerimizle de Şube Koordinasyon toplantıları yapılmıştır. 
Buna göre, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi bugüne kadar 14. dönem çalışmalarını ve etkinlikleri kendi kurullarımızla, 
üyelerimizle, kendi aldığımız kararlarımızla, tüm örgütümüzü kucaklayan, katılımcılığı esas alan, kurullarına saygı duyan, hiçbir 
siyasi anlayış, kurum, kişilere bağımlılık oluşturmayan, keyfi uygulamalara prim vermeyen, kurulları, İl-İlçe Temsilcilikleri ve üyeleri 
ile birlikte üretme, birlikte karar alma, birlikte yönetme anlayışı ile yapmıştır. 
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Yönetsel Çalışmalar Günlüğü

11 Ocak 2020: Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 14. Olağan Genel Kurulu Şube Hizmet Binamızda 105 katılımcı ile 
gerçekleşti. 12 Ocak 2020 Pazar günü Şube Hizmet Binası‘nda 2399 üyenin 374`ünün oy kullandığı ve tek listenin katıldığı 

seçimlerde; TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 14. Dönem Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu: Şaban TAT, Ahmet 
AYDIN, Çiğdem IŞIKYÜREK, Durali ÇAKIR, Eser ORAKLI, Ferhat YAMAK ve Onur YAZICI. Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri ise; Emre EKE, 
İbrahim KAYMAZ, Fırat GÜLER, Burak CESUR, Emre ERTÜRK, Ayşe Gül AVCİ ve Ülkü KARABACAK`tan oluştu.

16 Ocak 2020: 11-12 Ocak 2020 günü gerçekleştirilen EMO Antalya Şubesi 14. Olağan Genel Kurulu ve Seçimler sonucunda 
seçilen Yönetim Kurulu adına Yönetim Kurulu üyelerimizden Şaban TAT, Çiğdem IŞIKYÜREK, Durali ÇAKIR, Onur Yazıcı, 

Burak CESUR ve Emre EKE Muratpaşa İlçe Seçim Kurulundan mazbatasını aldılar.

20 Ocak 2020: 16 Ocak 2020 Perşembe günü mazbatasını alan yeni yönetim kurulu, yapılan devir teslim töreni ile görevi 13. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN’ den ve Yönetim Kurulu üyelerinden devraldı. Yönetim Kurulu Başkanlığına 

Şaban TAT, Başkan Yardımcılığına Durali ÇAKIR, Yazman Üyeliğe Çiğdem IŞIKYÜREK, Sayman Üyeliğe Eser ORAKLI getirilirken; 
Yönetim Kurulu Üyeleri de Ahmet AYDIN, Ferhat YAMAK ve Onur YAZICI’dan oluştu.
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06 Mart 2020: Şubemizin 14. Dönem 1. Koordinasyon 
Kurulu toplantısı 06 Mart 2020 tarihinde yoğun bir 

katılım ile Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddeleri 
içerisinde 14. Dönem Şube çalışmaları, SMM ve mesleki denetim 
uygulamaları, Örgütlenme çalışmaları, Temsilcilik çalışmaları ve 
mali durumun ele alındığı toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri, Şube denetçileri, Şube ve temsilcilik teknik görevlileri ile 
Alanya, Finike, Manavgat, Burdur ve Isparta temsilci, temsilci 
yardımcıları katıldı. Temsilcilik birimlerinin kendi bölgelerindeki 
ve kurumlardaki  çalışmaları hakkında Temsilciler ve Teknik 
Görevliler tarafından bilgilendirme yapılmasının ardından 
toplantı dilek ve temenniler gündem maddesi ile sonlandı.

06 Mart 2020: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 14. Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler gündemiyle 
düzenlenen I. Danışma Kurulu Toplantısı Danışma Kurulu üyemizin katılımı ile Şubemizde gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR`ın açılış konuşmasının ardından oluşturulan Divan`da EMO Antalya Şubesi 9.10.11.12. ve 13. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İlhan NETİN ve Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL yer aldılar.

19 Mayıs 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR ve Şube Müdürümüz İbrahim 

SEYDAN, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı`nın 
101.yıl dönümü vesilesiyle Cumhuriyet Meydanı Atatürk 
Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube çelengi ile 
katılım sağladılar.

21-23 Temmuz 2020: EMO Antalya Şubemize bağlı il ve ilçe temsilciliklerimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan, 
Şube Denetçileri Ferhat ÇAĞLI ve Seyit Çağrı YILDIRIM tarafından denetlendi. 21 Temmuz 2020 tarihinde EMO 

Alanya ve EMO Manavgat İlçe Temsilcilikleri, 22 Temmuz 2020 tarihinde EMO Burdur ve EMO Isparta İl Temsilcilikleri ve 23 Temmuz 
2020 tarihinde de Finike İlçe Temsilciliğimizin 14.Dönem ilk olağan denetlemeleri gerçekleştirildi. Denetlemeler sırasında Isparta 
İl Temsilcisi Güner MERDAN, Finike İlçe Temsilcisi Doğan YILDIRIM, Manavgat ilçe Temsilci Yardımcısı Abdullah AYDIN, Alanya İlçe 
Temsilcisi Umut MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcısı Ali ARAS da yer aldı.
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22-23 Ağustos 2020: Şube 
Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ve Delegelerimiz ile katılım 
sağladığımız EMO 47. Olağan Genel 
Kurulu Ankara`da gerçekleştirildi. Genel 
Kurul esnasında meslek alanımıza ilişkin 
Şubemiz tarafından hazırlanan önergeler 
Divan`a sunuldu. Antalya Delegasyonu, 
23 Ağustos 2020 tarihindeki oy kullanma 
işleminin ardından Antalya`ya geri döndü.

28 Ekim 2020: Cumhuriyetimizin ilanının 97. yıl dönümü vesilesiyle, Şube 
Başkanımız Şaban Tat, Başkan Yardımcımız Durali Çakır, Şube Saymanımız 

Eser ORAKLI, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ferhat YAMAK ve Onur YAZICI 
Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube 
çelengi ile katılım sağladılar.

07 Kasım 2020: 
EMO 47. Dönem 

Denetleme Kurulu üyeleri 
tarafından Şubemizin 
ilk Olağan Denetlemesi 
gerçekleştirildi. Şube 
yönetim kurulu üyelerimiz 
ve şube personelimizin 
de hazır bulunduğu şube 
denetlememiz başarı ile 
tamamlandı.

10 Kasım 2020: Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk`ün aramızdan 
ayrılışının 82. Yıl dönümü vesilesiyle T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı 

Atatürk Anıtı`nda düzenlenen anma programına Şube Başkanımız Şaban Tat, Şube Yazmanımız 
Çiğdem IŞIKYÜREK, Şube Müdürümüz İbrahim SEYDAN ve TMMOB Antalya İKK bileşenleri Şube 
çelengi ile katılım sağladı.
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26 Aralık 2020: EMO Antalya Şubesi 14. Dönem 2.
Koordinasyon Kurulu toplantısı pandemi koşulları 

nedeniyle online olarak gerçekleştirildi. 14. Dönem Şube 
çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler gündem 
maddelerinden oluşan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Şube Denetçileri, Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları ile 
Şube ve Temsilcilik personeli katıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT, yaptığı açılış konuşmasından sonra toplantının 
gündem maddelerine ilişkin bilgilendirmede bulundu. 

26 Aralık 2020: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 14. 
Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 

Temenniler gündemiyle düzenlenen 2.Danışma Kurulu 
Toplantısı covid-19 pandemisi nedeniyle çevrimiçi 
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Durali 
ÇAKIR`ın açılış konuşmasının ardından oluşturulan 
Divan`da, EMO 47. Dönem Onur Kurulu Başkanı İlhan METİN ve 
Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL yer aldılar. Şubemiz çalışma 
raporunun katılımcılarla paylaşıldığı toplantıda Şube çalışmaları 
ve mali durum gündemleri değerlendirildi. Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Şaban TAT yaptığı açılış konuşmasında, Şube 
çalışmaları, pandemi sürecinde Şubemiz tarafından alınan önlemler, üyelerimize yönelik yürüttüğümüz dayanışma çalışmaları, 
online düzenlenen MİSEM kapsamında eğitimler ile firma teknik seminerleri  ve bilgilendirme faaliyetleri gibi konulara değindi. 
Ardından Şube Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK tarafından Şube çalışmalarıyla ilgili geniş bir sunum yapıldı.Mali Durum hakkında da 
Şube Saymanımız Eser ORAKLI  bilgi verdi. 

19 Mayıs 2021: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan Yardımcımız Durali Çakır, 
Saymanımız Eser Oraklı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Onur Yazıcı 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı`nın 102.yıl dönümü vesilesiyle Cumhuriyet 
Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube çelengi ile katılım 
sağladılar.

10 Temmuz 2021: TMMOB 45. Dönem 6. Danışma Kurulu Toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıya Şube 
Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı.
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02 Ağustos 2021: Üyelerimizin de katkılarıyla topladığımız yardımlarımız Manavgat`a belediyenin yardım toplama merkezine 
ulaştırılmıştır. Yardım çağrımıza destek veren herkese çok teşekkür ederiz. 

06 Ağustos 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Yönetim Kurulu üyemiz Fırat GÜLER, Manavgat ve Gündoğmuş İlçelerindeki 
afet bölgesi ilan edilen mahallelere ziyarette bulundu. Yangın sebebiyle elektrik kesintisi yaşanan bölgelerdeki aydınlatma 

ihtiyacına destek olmak üzere Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak temin edilen kamp lambaları, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Gündoğdu Destek Merkezine teslim edildi, buradan yetkili kişilerce ihtiyaç olan bölgelere dağıtımı gerçekleştirilecek.

16 Ağustos 2021: EMO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent PALA, Başkan Yardımcısı Şaban FİLİZ, Yazman Şükrü Can İNCEBIYIK, 
Sayman Çiğdem GÜNDOĞAN TÜRKER, Yönetim Kurulu üyeleri Olgun SAKARYA, Mehmet ÖZDAĞ, Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Seyfettin ATAR;Şube Başkanımız Şaban TAT ve Şube Denetleme Kurulu Üyesi Seyit Çağrı 
YILDIRIM`dan oluşan heyetle birlikte Manavgat yangın bölgesinde incelemelerde bulundu. İlk olarak heyet, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Manavgat Afet Yönetim Merkezini ziyaret ederek Genel Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali ARSLAN ve Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Güven ULUTEKİN‘den yangın bölgesinin son durumu hakkında bilgi alındı. Daha sonra heyet yangında zarar gören 
mahallelerden Kalemler Mahallesinde incelemelerde bulundu, yangından zarar gören vatandaşlarla da bir araya gelerek geçmiş 
olsun dileklerini iletti.

16 Ağustos 2021: Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. 
Dönem Yönetim Kurulu, son dönemde meydana gelen 

yangınlardan olumsuz etkilenen bölgelerde inceleme yapmak 
üzere başlattığı çalışmalar kapsamında EMO Antalya Şubemizi 
ziyaret ederek 14.Dönem Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin 
katılımıyla genel bir değerlendirme toplantısı düzenlendi.
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30 Ağustos 2021: Büyük Taarruz Zaferi`nin 99. yıl 
dönümü vesilesiyle T.C. Antalya Valiliği tarafından 

Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk 
sunma törenine Şube çelengimiz ile katılım sağlandı.

04 Eylül 2021: Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. 
Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı, video konferans 

yöntemiyle düzenlendi. Şube Başkanımız Şaban TAT`ın 
ve Yönetim Kurulu üyelerimizin de katılım sağladığı, Oda 
çalışma raporunun görüşüldüğü toplantıda, EMO mali durumu 
değerlendirildi; Yönetim Kurulu çalışmaları ve önümüzdeki 
dönem yapılması planlanan çalışmalara ilişkin görüş 
alışverişinde bulunuldu.

11 Eylül 2021: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 14. 
Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 

Temenniler gündemiyle düzenlenen 3.Danışma Kurulu 
Toplantısı Covid-19 pandemisi nedeniyle zoom programı 
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Oturum Başkanı 
İlhan METİN tarafından gündem maddeleri kurul üyelerine 
aktarıldı. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT 
konuşmasında, Şube çalışmaları, pandemi sürecinde Şubemiz 
tarafından alınan önlemler, üyelerimize yönelik yürüttüğümüz 
dayanışma çalışmaları, kurum ve kuruluşlar ile yapılan görüşmeler, Manavgat ve Gazipaşa yangın bölgelerinde EMO Antalya Şubesi 
olarak yapılan destek ve katkılar, online düzenlenen MİSEM kapsamında eğitimler ile firma teknik seminerleri  ve bilgilendirme 
faaliyetler hakkında bilgi verdi 

11 Eylül 2021: EMO Antalya Şubesi 14. Dönem 
3.Koordinasyon Kurulu toplantısı pandemi koşulları 

nedeniyle online olarak gerçekleştirildi. 14. Dönem Şube 
çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler gündem 
maddelerinden oluşan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Şube Denetçileri, Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları ile 
Şube ve Temsilcilik personeli katıldı.
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28 Ekim 2021: Cumhuriyetimizin ilanının 98. yıl dönümü 
vesilesiyle T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet 

Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine 
Şube çelengimiz ile katılım sağlandı. Törene EMO Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri ve üyelerimizin yanı sıra, TMMOB 
Antalya İKK bileşenleri ile katılım sağladı.

10 Kasım 2021: Aramızdan ayrılışının 83. yılında 
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk`ü, Cumhuriyet 

Meydanına çelenk bırakarak manevi huzurunda bir kez daha 
andık. 

11-15 Kasım 2021: EMO Antalya Şubemize bağlı il ve ilçe temsilciliklerimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan, Şube 
Denetçileri Ferhat ÇAĞLI ve Seyit Çağrı YILDIRIM tarafından denetlendi. 11 Kasım 2021 tarihinde EMO Alanya ve 

EMO Manavgat İlçe Temsilcilikleri, 12 Kasım 2021 tarihinde EMO Burdur ve EMO Isparta İl Temsilcilikleri ve 15 Kasım 2021 tarihinde 
de Finike İlçe Temsilciliğimizin 14.Dönem ikinci olağan denetlemeleri gerçekleştirildi. Denetlemeler sırasında Isparta İl Temsilcisi 
Güner MERDAN, Finike İlçe Temsilcisi Ramazan OKTAY, Manavgat ilçe Temsilci Yardımcısı Abdullah AYDIN, Alanya İlçe Temsilcisi 
Umut MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcısı Ali ARAS da yer aldı.
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24 Aralık 2021: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 14. Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler 
gündemiyle düzenlenen 4.Danışma Kurulu Toplantısı 24 Aralık 2021 Cuma günü Şubemizde gerçekleştirildi. İlhan METİN’in 

oturum başkanlığında gerçekleşen toplantıda; çok zor pandemi koşullarına rağmen ortaya koydukları hedeflerin birçoğunu gerek 
mesleki faaliyet alanlarında gerekse toplumsal sorumlulukları çerçevesinde kararlı bir şekilde hayata geçirdiklerini ifade eden TAT 
konuşmasında; “Covid-19`un ülkemizde görülmeye başladığı günden bugüne dek çalışanlarımız ve üyelerimizi olumsuz 
etkilememesi için gereken tüm tedbirleri acil olarak aldığımızı, Odamız personeli arkadaşlarımıza ihtiyaç duydukları tüm 
malzemeleri temin ederek çalışanlarımızı koruyucu önlemlere ağırlık verdik. Fiziksel teması en aza indirdiğimiz bu süreçte 
durmadık ve yeni sürece hızlıca adapte olarak üyelerimiz ve meslektaşlarımızın taleplerini yerine getirebilmek için canla başla 
çalıştık. Oda içi işleyişi kesintiye uğratmaksızın sürekli kıldık, gerekli bütün toplantıları çevrim içi yaptık. Dijital teknolojinin getirdiği 
avantajları kullanarak da bu süreçte üyelerimizle dayanışma içerisinde olmaya ve taleplerini hızlıca yerine getirmeye devam 
ettik.”  dedi. Şube Yönetim Kurulu Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK‘in 3. Danışma Kurulu Toplantısından bugüne dek gerçekleştirilen 
etkinlikler hakkında ve Mali Durum hakkında bilgi vermek için söz alan Şube Saymanı Eser ORAKLI tarafından ise dönem başından 
itibaren şubemiz ve temsilciliklerimiz mali durumları hakkında bilgilendirmede bulunuldu. 

24 Aralık 2021: EMO Antalya Şubesi 14. Dönem 4.Koordinasyon Kurulu toplantısı 24 Aralık 2021 tarihinde Şubemizde 
gerçekleştirildi. 14. Dönem Şube çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler gündem maddelerinden oluşan toplantıya 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Denetçileri, Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları ile Şube ve Temsilcilik personeli katıldı.



TMMOB
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 � ÖRGÜTLENME VE ÜYE İLİŞKİLERİ

Odamızın gücünü, üyelerimizin oluşturduğu bilinciyle, üyelerimizle örgütsel ilişkinin ve iletişimin etkin şekilde sürdürülerek üye 
ilişkilerimizi geliştirmek, Şubemizin öncelikli hedeflerinden biri olmuştur. 

Meslektaş sorunlarını, ülke sorunlarından ayrılamayacağı gerçeğinden hareketle tüm çalışmalarımızda toplum ve kamu yararını 
meslek ve meslektaş çıkarlarından ayrı görmedik. Üyelerimizle her platformda bir araya gelerek Şubemizin gerek mesleki, gerekse 
toplumsal alanda sunduğu hizmetleri ve çalışmaları iyileştirebilmek için üyelerimizden ve yol arkadaşlarımızdan gelen öneriler 
ışığında hareket ettik.

Eğitim, dijitalleşme ve örgütlenme için harcadığımız emeğin yanında üyelerimizle olan ilişkilerimizin güçlenmesi için de çeşitli 
çalışmalar gerçekleştirdik

Bu çerçevede, 14. Çalışma Dönemimizde de uzun yılların birikimi ile süregelen örgütlenme çalışmaları geliştirilerek, “üye odaklı” 
yaklaşım daha da kuvvetlendirilmiştir. Üyelerin mesleki faaliyet ve yeterlilikleri ile sosyo-ekonomik durumlarının geliştirilmesi 
hedefiyle, Odaya yönelik beklenti ve önerilerinin tespit edilmesi yönünde çalışmalar yürütülmüş, örgütlenme faaliyeti esas 
alınarak elde edilen veriler üzerinden çalışmalarımız şekillendirilmiştir. Şube ve Temsilciliklerimize gelen her üyenin talep ve 
sorunlarına çözüm arayan, onlarla iletişimi sürekli kılan ve Oda etkinliklerini üyenin bulunduğu her yere taşımayı hedefleyen 
çalışmalar yürütülmüştür. Bu amaçla 14. Çalışma Dönemimizde de pandemi koşullarını da gözeterek üye ziyaretlerine büyük 
önem verdik ve odaya gelemeyen üyelerimizin odaya gelmesini beklemek yerine çok sayıda üyemizi işyerlerinde ziyaret ettik. 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından gerçekleştirilen bu ziyaretlerde, söz konusu işyerlerinde çalışan üyelerimizin meslek 
alanlarına ilişkin sorunların yanı sıra Oda çalışmalarına yönelik görüş ve önerilerinin dile getirildiği görüşmeler yapıldı.

Odamızın gücünü üyelerimizin oluşturduğu bilinciyle, üyelerimizle örgütsel ilişkinin ve iletişimin etkin şekilde sürdürülmesi 
yönünde çalışmalar yoğun olarak, çağdaş iletişim yöntemi, teknik ve araçları etkili şekilde kullanılmıştır.

TMMOB EMO Antalya Şube 14. Yönetim Kurulu’nun göreve geldiği 16 Ocak 2020 tarihinden, bugüne kadar üyelerimize yönelik 
yaptığı çalışmalar, kronolojik şekilde aşağıda verilmiştir.

Üye Etkinlikleri

17 Ocak 2020: Mesleğimizi 40 yıl boyunca gururla 
sürdüren 62248 Oda Sicil Numaralı üyemiz Metin 

SÜLÜKÇÜ’ye Meslekte 40.Yıl Onur Plaketi, Şube Müdürümüz 
İbrahim SEYDAN ve Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından 
takdim edildi. Üyemizin, meslekte daha nice sağlıklı yıllar 
geçirmesini temenni ederiz.

24 Ocak 2020: Minta Elektrik firması yetkilisi üyemiz Tolga 
MİNTA, 14.Dönem Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 

TAT`a tebrik ziyaretinde bulundu. Üyemize, nazik ziyaretinden 
dolayı teşekkür ederiz.
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27 Ocak 2020: Mesleğimizi 50 yıl boyunca gururla 
sürdüren 2837 Oda Sicil Numaralı üyemiz Rafet 

KORKMAZ’a Meslekte 50.Yıl Onur Plaketi, Şube Müdürümüz 
İbrahim SEYDAN ve Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından 
takdim edildi. Üyemizin, meslekte daha nice sağlıklı yıllar 
geçirmesini temenni ederiz.

28 Ocak 2020: Mesleğimizi 25 yıl boyunca gururla 
sürdüren 52447 Oda Sicil Numaralı üyemiz Hasan 

EKİCİ`ye Meslekte 25.Yıl Onur Belgesi, Şube Müdürümüz 
İbrahim SEYDAN ve Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından 
takdim edildi. Üyemizin, meslekte daha nice sağlıklı yıllar 
geçirmesini temenni ederiz.

11 Şubat 2020: Şubemiz bünyesinde üyelerimiz ve 
yakınlarından oluşan ve 30 Mart 2020 tarihinde 

gerçekleştireceği konser için hazırlıklarına aralıksız devam 
eden Türk Müziği koromuzu Şube Başkanımız Şaban TAT 
ziyaret ederek çalışmalarına katkıda bulundu ve özverili 
çalışmalarından ötürü koro üyelerine teşekkürlerini iletti.

12 Şubat 2020: Mesleğimizi 40 yıl boyunca gururla 
sürdüren 8827 Oda Sicil Numaralı üyemiz Vasfi 

OCAKLI`ya Meslekte 40.Yıl Onur Plaketi Şube Başkanımız 
Şaban TAT tarafından edildi. Üyemizin, meslekte daha nice 
sağlıklı yıllar geçirmesini temenni ederiz.

26 Şubat 2020: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT ve yönetim kurulu üyelerimiz, Alanya 

İlçe Temsilciliği üyelerimizden Ahmet Harun MAT ve Mustafa 
YETGİN`e iş yerlerinde ziyarette bulundu. Şube çalışmaları ve 
dönem içerisinde planlanan etkinlikler ile ilgili bilgilendirmenin 
yapıldığı ziyaret esnasında meslek alanlarımız ile ilgili de 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve yönetim 
kurulu üyelerimiz Alanya ilçe temsilciliği üyelerimiz ile 

üye toplantısı gerçekleştirdi. Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, 
Şube Saymanımız Eser ORAKLI ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
İbrahim KAYMAZ`ın da katıldığı toplantıda Şube çalışmalarımız 
ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.
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26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, Şube Saymanımız Eser 

ORAKLI ve Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim KAYMAZ, Manavgat 
ilçe temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıda Şube çalışmalarımız ve etkinliklerimiz ile ilgili 
üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

03 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Ülkü KARABACAK ve Burak CESUR, Isparta il temsilciliği 
üyelerimiz ile üye toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Şube 
çalışmalarımız, SMM faaliyetlerimiz ve etkinliklerimiz ile ilgili 
üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

03 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Burdur il temsilciliği üyelerimiz ile 

üye toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Şube çalışmalarımız ve 
etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

26 Mayıs 2020: Her bayramda geleneksel olarak bir 
araya geldiğimiz EMO Antalya Şubesi bayramlaşma 

merasimini bu yıl Ramazan Bayramının son günü olan 26 
Mayıs 2020 tarihinde şube yönetim kurulu üyelerimiz, 
şube personelimiz ve üyelerimizin katılımıyla online olarak 
gerçekleştirdik.

03 Ağustos 2020: Her bayramda geleneksel olarak bir 
araya geldiğimiz EMO Antalya Şubesi bayramlaşma 

merasimini bu yıl Kurban Bayramının son günü şube yönetim 
kurulu üyelerimiz, şube personelimiz ve üyelerimizin katılımıyla 
online olarak gerçekleştirdik.

19 Kasım 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Yönetim 
Kurulu üyemiz Onur Yazıcı ile birlikte ASAT (Antalya 

Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü) işyeri temsilcimiz Nihat 
Ozan Yolcular`ı ziyaret etti. Ziyarette sektöre ilişkin konularda 
bilgi alışverişinde bulunuldu.
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15 Aralık 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Şube 
Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR Akdeniz EDAŞ İşyeri 

Temsilcimiz Sadık YEŞİLYURT`u makamında ziyaret ettiler. 
Ziyaret esnasında meslek alanlarımızla ilgili konularında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

15 Aralık 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR Türk Telekom Antalya Bölge 

Müdürlüğü İşyeri Temsilcimiz Gürkan BULUT`a ve işyeri çalışanı 
meslektaşlarımıza ziyarette bulundu.

30 Aralık 2020: TEDAŞ Akdeniz Bölge Müdürü Bayram 
ÇİFÇİ ve işyerinde görev yapan üyelerimiz; Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT ve Başkan Yardımcımız 
Durali ÇAKIR tarafından ziyaret edildi. Ziyarette, Oda ve Şube 
çalışmaları hakkında bilgi aktarıldı, meslek alanlarımızla ilgili 
konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

01 Ocak 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT pandemi nedeniyle bir araya gelemediğimiz 

meslekte 50., 40. ve 25. Yılını tamamlayan üyelerimizi videolu 
bir mesajla kutladı.

12 Şubat 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT SMM üyemiz Cihan ŞAMAT`ı ve üyemiz Ahmet AL’ı 

işyerinde ziyaret etti. Ziyarette, Oda çalışmaları ve meslek 
alanlarımız ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

12 Şubat 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT, Yönetim 
Kurulu Üyemiz aynı zamanda ASAT Elektrik Bakım 

Onarım Sorumlusu Onur YAZICI ile birlikte, ASAT Su Şebeke ve 
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanı Osman SÜTÇÜ`ye ve ASAT İşyeri 
Temsilcimiz Nihat Ozan YOLCULAR`a ziyarette bulundu.
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19 Şubat 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT, Antalya Bilim 
Üniversitesi Bilgi Teknolojileri Müdürü Meslektaşımız 

Ömer Ali ŞENTÜRK`ü ziyaret ederek, kendisine yeni görevinde 
başarı dileklerinde bulundu.

28 Mart 2021: Online gerçekleştirilen toplantıda SMM 
Üyelerimizin yaşadıkları sorunlar ile çözüm önerileri 

değerlendirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Şaban TAT, 
bölgemizdeki dağıtım şirketi nezdinde ve genel SMM sorunlarına 
ilişkin yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulundu. 
Toplantıda SMM üyeler görüş, talep ve önerilerini bildirdi. 
Toplantıya Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Durali ÇAKIR, Saymanımız Eser ORAKLI, Yönetim Kurulu 
Üyemiz İbrahim KAYMAZ, SMM Komisyonu Başkanımız Rüştü 
BEKDİKHAN ve temsilcilik SMM üyelerimiz katılım sağladılar.

11 Mart 2021: Şube Başkanımız Şaban Tat, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ferhat Yamak ile birlikte Teiaş Batı Akdeniz Yük 

Tevzi Müdürlüğü`ne işyeri ziyarette bulundu. Ziyarette, işyeri 
Temsilcimiz Furkan Güzel ve kurum çalışanı meslektaşımızla Oda 
ve Şube çalışmalarımız hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

11 Mart 2021: Merhum Ahmet Ünsal’ın kızı Asuman F. 
TARIMAN, Şube Başkanımız Şaban TAT’ı ziyarette 

etti. Ziyarette Asuman F. TARIMAN, kendisinin kaleme aldığı, 
Antalya’nın elektrik enerjisi tarihinde de büyük katkıları olan, 
elektrik mühendisliği meslek alanında tarihinde yer edinmiş 
Meslek Büyüğümüz merhum Ahmet ÜNSAL’ın mühendislik 
anılarını anlatan “Mehendiz Bey’in Hikayesi” kitabını hediye etti.

05 Nisan 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, bu sene kendi iş yerinde SMM 

olarak faaliyet göstermeye başlayan üyemiz Onur SADİ`yi ofisinde 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Ziyaretten dolayı 
mutlu olduğunu ifade eden üyemiz, Şube Yönetim Kurulumuza 
başarılı çalışmalarının devamı dileklerinde bulundu.

05 Nisan 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, bu sene kendi iş yerinde 

SMM olarak faaliyet göstermeye başlayan üyemiz Zafer KETE`yi 
ofisinde ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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14 Mayıs 2021: Her yıl geleneksel olarak bir araya 
geldiğimiz Ramazan Bayramı bayramlaşma merasimi, 

bu yıl da Covid-19 pandemisi sebebiyle şube yönetim 
kurulu üyelerimiz ve üyelerimizin katılımıyla online olarak 
gerçekleştirildi.

30 Mayıs 2021: Manavgat İlçe Temsilciği SMM üyelerinin 
bölgesel sorunları ve çözüm önerilerine yönelik olarak 

Şube Başkanımız Şaban TAT, yönetim kurulu üyelerimiz, 
Şube SMM Komisyonu üyelerimiz ve EMO Manavgat İlçe 
Temsilciliğimizde görev yapan SMM üyelerimizin katılımıyla 
online SMM üye toplantısı gerçekleştirildi.

05 Temmuz 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT Nobel Elektrik Enerji Mühendislik firmasına ziyarette 

bulunarak, firma kurucusu SMM üyemiz Cihan SARITAŞ’ı ve SMM 
üyelerimiz Binefş YILDIRIM’ı, Gülçin İlayda ÖZAGVİRAN`ı ve Eser 
KILIÇ’ı işyerinde ziyaret etti. Ziyarette SMM uygulamaları ve 
meslek alanlarımıza ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Üyelerimiz 
yapılan ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ederek, Şube 
Yönetim Kurulu’na başarılarının devamı dileklerinde bulundu.

23 Temmuz 2021: Her yıl geleneksel olarak bir araya 
geldiğimiz bayramlaşma programı, bu bayram da 

Covid-19 pandemisi sebebiyle şube yönetim kurulu üyelerimiz 
ve üyelerimizin katılımıyla çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

13-15 Ekim 2021: Anfaş Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezinde 13-15 Ekim 2021 tarihlerinde 

düzenlenen 14. Dünya Enerji Kongresi ve Fuarı’nda Elektrik 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak standımızla yer 
aldık. Fuarın açılış törenine Şube Başkanımız Şaban TAT katılım 
sağladı. Şubemizce de üç gün boyunca fuarda stand açılarak, 
Odamız hakkında bilgiler verildi ve odamızın tanıtıcı broşür, 
mesleki yayınların ve bültenlerimizin ziyaretçilere ulaştırılması 
sağlandı. Kongrenin 3. günündeki oturumunda ise, EMO 
Antalya Şubesi adına Başkanımız Şaban TAT tarafından, 
uzmanlık alanlarımızdan hareketle, `Elektrikli Ulaşım` 
konusunda görüşlerini katılımcılarla paylaştı.
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18 Kasım 2021: Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi’nde 11041 numaralı sicil ile kayıtlı olan ve 

meslekte 40. yılını dolduran H. Mehmet GIREP’e plaketi 18 
Kasım 2021 tarihinde Şube Saymanımız Eser ORAKLI tarafından 
verildi. Mehmet GIREP Şube Yönetim Kurulu Üyeleri‘ne teşekkür 
dileklerini iletti.

06 Aralık 2021: Mesleğini 50 yıl boyunca gururla 
sürdüren üyelerimizden 3296 Oda Sicil Numaralı 

Mustafa BİLGİN’e Onur Plaketi, Şube Başkanımız Şaban TAT 
tarafından Şubede takdim edildi. Meslekte daha nice yıllar 
geçirmeleri temennisinde bulunulan üyemiz, teşekkürlerini ve 
memnuniyetlerini ifade ederek EMO Antalya Şubemize başarılı 
ve özverili çalışmalarının devamı dileklerinde bulundu.

17 Aralık 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT tarafından 
3143 numaralı sicil ile kayıtlı olan ve meslekte 50. yılını 

dolduran Mehmet ÇOBANOĞLU’na plaketi Elektrik Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi’nde verildi. Şube Başkanımız Şaban TAT, 
üyemize meslekte daha nice uzun yıllar geçirmesi temennisinde 
bulundu. Mehmet ÇOBANOĞLU`da teşekkür dileklerini ileterek, 
Yönetim Kurulumuza başarılarının devamı iletti.
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 � TEMSİLCİLİK FAALİYETLERİ

Oda çalışmalarımızın üyelerimize ve topluma aktarılmasındaki en önemli örgüt yapımızı İl, ilçe ve işyeri Temsilcilikleri 
oluşturmaktadır. Dönem içerisinde Temsilcilikler, Temsilcilik üyeleri ziyaret edilerek, üyelerle ve SMM üyelerle toplantılar 
gerçekleştirilmiş, üye sorunları ve çözümleri hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

Ayrıca 14. Dönem Şube Denetleme Kurulu tarafından temsilciliklerimiz Oda Denetleme Kurulu Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi 
çerçevesinde 2’şer kez denetlemiştir. 

Şubemize bağlı ilçe temsilcilikleri Alanya, Manavgat ve Finike, il temsilcilikleri olarak da Burdur ve Isparta yer almaktadır.

Şubemize bağlı Isparta İl Temsilciliği üyelerimize daha iyi ve kaliteli hizmet verebilmek amacıyla mülkiyeti satın alınan Isparta İli, 
Merkez İlçesi, Yayla Mahallesi, adresinde hizmet vermektedir.

EMO Burdur İl Temsilciliğimiz üyelerimize “Burç Mahallesi 2. Tuna Sokak Sıla Apartmanı NO:6/B” adresinde hizmet vermektedir. 

Oda çalışmalarımızı daha verimli ve daha etkin sunabilmek için EMO Alanya Temsilciliğimiz “Kadıpaşa Mahallesi Sugözü Cad. 
Yılmaz Apartmanı NO:87/1 ALANYA” adresinde hizmet vermektedir.

Finike İlçe Temsilciliğimiz üyelerimize “Eski Mahalle Yayla Bulvarı Belediye İşhanı No: 117 FİNİKE” adresinde hizmet vermektedir.

Manavgat İlçe Temsilciliğimiz üyelerimize “Atatürk Caddesi Eryıldız İş Merkezi K:3 NO:44 MANAVGAT” adresinde hizmet vermektedir.

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER
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FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER
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MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER
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ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER
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Temsilcilik Faaliyetleri

26 Şubat 2020: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT ve yönetim kurulu üyelerimiz, Alanya İlçe Temsilciliği 
üyelerimizden Ahmet Harun MAT ve Mustafa YETGİN` e iş yerlerinde ziyarette bulundu. Şube çalışmaları ve dönem 

içerisinde planlanan etkinlikler ile ilgili bilgilendirmenin yapıldığı ziyaret esnasında meslek alanlarımız ile ilgili de karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.

26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve yönetim kurulu üyelerimiz Alanya ilçe temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı 
gerçekleştirdi. Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Şube Saymanımız Eser ORAKLI ve Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim 

KAYMAZ`ın da katıldığı toplantıda Şube çalışmalarımız ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Şube Saymanımız Eser ORAKLI ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz İbrahim KAYMAZ, Manavgat ilçe temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Şube 

çalışmalarımız ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.
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03 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan Yardımcımız Durali Çakır ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ülkü Karabacak 
ve Burak Cesur, Isparta il temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Şube çalışmalarımız, SMM 

faaliyetlerimiz ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

03 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Burdur il temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı 
gerçekleştirdi. Toplantıda Şube çalışmalarımız ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

14 Mart 2021: Isparta Belediye Başkanı Şükrü BAŞDEĞİRMEN, EMO Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN, Mimarlar Odası 
Isparta İl Temsilcisi Semih GÖÇER, İnşaat Mühendisleri Odası Isparta İl Temsilcisi Şeref KORKMAZ ve Makina Mühendisleri 

Odası Isparta İl Temsilcisi Burak BÜYÜKAŞICI tarafından oluşan İl Koordinasyon Kurulu Üyeleri tarafından makamında ziyaret 
edildi. Ziyarette Meslek Odaları ile Belediye işbirliğinde yürütülecek çalışmalarla ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
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24 Nisan 2021: Isparta Temsilciği SMM üyelerinin bölgesel sorunları ve çözüm önerilerine yönelik olarak çevrimiçi toplantı 
düzenlendi. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT toplantıda, SMM üyelerimizin ürettiği hizmetler kapsamında 

Akdeniz EDAŞ tarafından yapılan işlemler, YG işletme sorumluluğu hizmetleri ve Şubemizin Akdeniz EDAŞ nezdinde yapılan 
çalışmalara değindi. Toplantıya Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK, Isparta 
Temsilcimiz Güner MERDAN, SMM Komisyonu Başkanımız Rüştü BEKDİKHAN ve temsilcilik SMM üyelerimiz katılım sağladılar.

30 Mayıs 2021: Manavgat İlçe Temsilciği SMM üyelerinin bölgesel sorunları ve çözüm önerilerine yönelik olarak Şube 
Başkanımız Şaban Tat, yönetim kurulu üyelerimiz, Şube SMM Komisyonu üyelerimiz ve EMO Manavgat İlçe Temsilciliğimizde 

görev yapan SMM üyelerimizin katılımıyla online SMM üye toplantısı gerçekleştirildi.

30 Ekim 2021: EMO Isparta İl Temsilciliğimiz tarafından, Isparta`da Temsilcilik üyelerimiz ve ailelerinin katılımıyla düzenlenen 
etkinlikte Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Yönetim Kurulu Üyemiz Ferhat 

YAMAK ve Temsilcimiz Güner MERDAN da bulundular.
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13 Kasım 2021: EMO Alanya Temsilciliğimizce, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Onur YAZICI` nın da katılımıyla kahvaltı etkinliği gerçekleştirildi. Alanya`da gerçekleşen etkinliğe 

Alanya Temsilcimiz Umut MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcımız Ali ARAS ile birçok üyemiz aileleri ile birlikte katılım sağladılar. 
Kahvaltının ardından üyelerimizin dilek ve temennilerinin alınması ile etkinlik sona erdi.

27 Kasım 2021: EMO Manavgat İlçe Temsilciliğimiz tarafından, Manavgat`ta Temsilcilik üyelerimiz ve ailelerinin katılımıyla 
düzenlenen etkinlikte Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İbrahim KAYMAZ ve Emre 

EKE, Temsilcimiz Abdullah CENGİZ ve Temsilci Yardımcımız Abdullah AYDIN da bulundular.

20 Aralık 2021: Alanya ilçesinde faaliyet yürüten SMM üyelerimizin yanı sıra Temsilcimiz Umut MİRİOĞLU, Temsilci Yardımcımız 
Ali ARAS ve Temsilci Teknik Görevlisi Ramazan ŞAHİN`in de katıldığı SMM uygulamaları ve projelerin mesleki denetim 

süreci gündemli toplantı Temsilciliğimiz Eğitim Salonu`nda yapıldı.



64

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
14. DÖNEM (2020-2021) ÇALIŞMA RAPORU

5. BÖLÜM TEMSİLCİLİKLERİMİZ

www.emo.org.tr

21 Aralık 2021: Manavgat Temsilciliğinde 21 Aralık 2021 tarihinde temsilcilik SMM üyelerle SMM Hizmetleri gündemi ile 
toplantı düzenlendi.

25 Aralık 2021: EMO Burdur İl Temsilciliğimiz tarafından, Burdur’da Temsilcilik üyelerimiz ve ailelerinin katılımıyla düzenlenen 
kahvaltı etkinliğinde Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İbrahim KAYMAZ ve Onur 

YAZICI da yer aldılar.
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 � TEKNİK ÇALIŞMALARIMIZ

Mesleki Denetim Çalışmaları

Odamız, mesleğin ve meslektaşın gelişiminin sağlanması amacıyla; Serbest Müşavir Mühendislik hizmetlerinin tanımlanması ve 
bu kapsamda yürütülecek faaliyetlerin uygulama usul ve esaslarının standardize edilerek ulusal ve uluslararası standartlar ve 
mevzuatlarla uyumlaştırılması çalışmalarını kesintisiz olarak sürdürmektedir. 

Serbest Müşavir Mühendislik (SMM) hizmetleri SMM Yönetmelikleri, TMMOB Kanunu ve Oda Yönetmelikleri çerçevesinde 
yürütülmektedir. Yönetmeliklerin temelinde Kamu yararının korunması ve mesleğin geliştirilerek doğru uygulanmasının 
sağlanması, hizmet kalitesinin yükseltilerek Odamız üyesi mühendisler tarafından yapılıp yapılmadığının denetlenmesi ve 
haksız rekabetin önlenmesi temel amaç edinilmiştir. Bu amaç çerçevesinde Odamız; meslek alanlarıyla ilgili ulusal mevzuatların 
oluşturulması konusundaki çalışmalara büyük önem vermekte ve bu yönde çalışmalarını kesintisiz olarak yürütmektedir. 

EMO Antalya Şubesi olarak, bu temel amaç çerçevesinde gerek üyelerinin belgelendirilmesi gerekse hizmetin tescilli bürolarca 
yürütülmesi yönünde çalışmalar yapılmaktadır. Bu çalışmalara katkı oluşturmak amacıyla Şube Komisyonları oluşturulmuş ve 
komisyondan gelen görüş ve öneriler Şube Yönetim Kurulu gündemine alınarak çalışmalar yapılmıştır.

Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme, Bakım ve Danışmanlık Hizmetlerinin yaygınlaştırılmasına ve kalıcılaştırılmasına yönelik 
çalışmalar Şubemiz sınırları içerisinde bulunan kurum ve kuruluşlar nezdinde sürdürülmüştür. SMM üyelerimiz tarafından yapılan 
bu hizmetlerde bu dönemde büyük bir artış gözlemlenmiştir.

Şubemizin ve Temsilciliklerimizde gerçekleştirilen mesleki denetim sayıları aşağıda istatistiksel olarak sunulmaktadır.

2020 YILI PROJE TİPLERİNE GÖRE MESLEKİ DENETİM SAYILARI

Uygulama / Ruhsat Röleve/ Şantiye Asansör OG AG Jeneratör Toplam

ANTALYA 1226 115 1030 116 6 9 2502
BURDUR 603 395 33 7 - - 1038
ISPARTA 593 143 98 8 - - 842
ALANYA 442   392 4 - - 838
FİNİKE 202 - - 1   - 203
MANAVGAT 603 - 16 5 - - 624

TOPLAM 3669 653 1569 141 6 9 6047
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2021 YILI PROJE TİPLERİNE GÖRE MESLEKİ DENETİM SAYILARI

  Uygulama / Ruhsat Röleve ve Şantiye Asansör OG AG Jeneratör Toplam

ANTALYA 3595 98 704 104 35 5 4541

BURDUR 561 182 9 4 - 756

ISPARTA 651 58 67 6 782

ALANYA 797 - 441 8 - - 1246

FİNİKE 144 - 2 - - 146

MANAVGAT 710 - 15 2 - 727

TOPLAM 6458 338 1236 126 35 5 8198

* 31.12.2021 tarihi itibari ile güncellenmiştir.

Uygulama / 
Ruhsat

Röleve ve 
Şantiye

Asansör OG AG Jeneratör Toplam

ANTALYA 3595 98 704 104 35 5 4541

BURDUR 561 182 9 4 - 756

ISPARTA 651 58 67 6 782

ALANYA 797 - 441 8 - - 1246

FİNİKE 144 - 2 - - 146

MANAVGAT 710 - 15 2 - 727

TOPLAM 6458 338 1236 126 35 5 8198

2021 YILI PROJE TİPLERİNE GÖRE MESLEKİ DENETİM SAYILARI

* 31.12.2021 tarihi itibari ile güncellenmiştir.
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YILLARA GÖRE ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİNİN MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ

YIL / İL ANTALYA BURDUR ISPARTA

2004 4971 363 523

2005 6857 465 768

2006 6489 515 771

2007 6692 492 856

2008 4119 652 1321

2009 3493 631 1591

2010 3922 858 1355

2011 4829 796 1190

2012 5060 1052 1200

2013 5172 710 1001

2014 7378 1019 1500

2015 6500 662 1115

2016 7226 655 1134

2017 5623 524 1010

2018 4021 808 943

2019 3859 342 551

2020 4167 1038 843

2021 6660 756 782

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

49
71

68
57

64
89 66
92

41
19

34
93 39

22

48
29 50
60

51
72

73
78

65
00

72
26

56
23

40
21

38
59 41
67

66
60

36
3 46
5

51
5

49
2 65
2

63
1 85
8

79
6 10
52

71
0 10
19

66
2

65
5

52
4 80
8

34
2

10
38

75
6

52
3 76
8

77
1

85
6

13
21 15
91

13
55

11
90

12
00

10
01 15

00

11
15

11
34

10
10

94
3

55
1 84
3

78
2

YILLARA GÖRE ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİNİN MESLEKİ DENETİM İSTATİKLERİ
ANTALYA BURDUR ISPARTA



antalya@emo.org.tr 69

6. BÖLÜM TEKNİK ÇALIŞMALARIMIZ

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
14. DÖNEM (2020-2021) ÇALIŞMA RAPORU

2020 Yılı İşletme Sorumluluğu Sayısı İşletme Sorumluluğu Üstlenen  
SMM Üye Sayısı

ANTALYA 2658 183

BURDUR 316 31

ISPARTA 351 35

ALANYA 383 26

FİNİKE 98 8

MANAVGAT 299 21

TOPLAM 4105 304

2020 Yılı İşletme Sorumluluğu Sayısı
İşletme Sorumluluğu Üstlenen 

SMM Üye Sayısı

ANTALYA 2658 183

BURDUR 316 31

ISPARTA 351 35

ALANYA 383 26

FİNİKE 98 8

MANAVGAT 299 21
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2021 Yılı İşletme Sorumluluğu Sayısı İşletme Sorumluluğu Üstlenen  
SMM Üye Sayısı

ANTALYA 2550 192

BURDUR 333 29

ISPARTA 353 33

ALANYA 436 30

FİNİKE 78 4

MANAVGAT 361 20

TOPLAM 4111 308

* 31.12.2021 tarihi itibari ile güncellenmiştir.

2021 Yılı İşletme Sorumluluğu Sayısı
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SMM Üye Sayısı
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ISPARTA 353 33

ALANYA 436 30

FİNİKE 78 4

MANAVGAT 361 20

TOPLAM 4111 308

* 31.12.2021 tarihi itibari ile güncellenmiştir.
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YILLARA GÖRE ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİ İŞLETME SORUMLULUĞU İSTATİSTİKLERİ

YIL/İL ANTALYA BURDUR ISPARTA TOPLAM

2007 444 4 18 466

2008 571 4 27 602

2009 694 1 23 718

2010 853 2 149 1004

2011 854 4 87 945

2012 1087 37 78 1202

2013 1159 10 91 1260

2014 1465 118 275 1858

2015 2005 368 540 2913

2016 2267 303 384 2954

2017 2358 286 355 2999

2018 2647 374 335 3356

2019 3010 302 242 3554

2020 3438 316 351 4105

2021 3425 333 353 4111
ISPARTA 18 27 23 149 87 78 91 275 540 384 355
Toplam 466 602 718 1004 945 1202 1260 1858 2913 2954 2999
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TEST VE ÖLÇÜM HİZMETLERİ

Odamız, ulusal ve uluslararası standartlar baz alınarak, kalite anlayışının geliştirilmesi esasıyla, tüketicilerin korunması ve sanayiye 
yönelik gereksinimleri sağlamak için gerekli uygunluk değerlendirme ve muayene/ölçüm hizmetlerini gerçekleştirmesi amacıyla 
kurmuş olduğu EMO İktisadi İşletmesi’ne bağlı Test Ölçüm Merkezi tarafından bu test ve ölçüm hizmetlerini vermektedir. 

Tekniğin gerektirdiği yöntemlerle gerçekleştirilen bilirkişilik, test ve ölçüm hizmetleri ve periyodik kontrollerle ilgili veriler aşağıda 
sunulmaktadır.

ÖLÇÜM/DENETİM HİZMETİ ÖLÇÜM/DENETİM HİZMETİ ADEDİ

  2020 YILI 2021 YILI

Topraklama Ölçümü 4 5

Yağ Delinme Testi 30 38

Bilirkişilik Hizmeti 17 19

TOPLAM 51 62

ÖLÇÜM/DENETİM HİZMETİ 

2020 YILI 2021 YILI
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 � MESLEK İÇİ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ (MİSEM) EĞİTİMLERİ VE TEKNİK SEMİNER ÇALIŞMALARI

Bilim ve Teknolojinin gelişimi ile Mühendislik uygulama alanında hızlı değ işim gözlenmiş ve meslek odası olarak odamız tarafından 
üyelerimizi kendi gelişimini sağlaması, üretim safhasında aktif olarak yer almasını sağlamak amacı ile başlatılan meslek içi eğitim 
çalışmaları bu dönem de sürdürülmüştür
Şubemiz tarafından, yaşanmakta olan pandemi süresince üyelerimizin bilgi birikimlerine katkı sağlamak, dayanışma göstermek, 
teknolojik gelişmelerden ve mevzuat değişikliklerinden haberdar olmaları ve mesleki bilgilerini güncel tutmaları gerekliliğinden 
hareketle MİSEM Eğitimleri webinar/ çevrim içi olarak düzenlemeye devam edilmiştir. 
Ülkemizdeki Covid-19 salgını nedeniyle çalışanlarımız ve üyelerimiz için aldığımız tedbirler gereğince, üyelerimizin Odamızla ilgili 
işlemlerini fiziksel temas sağlamadan halledebilecekleri tüm platformları daha aktif şekilde kullanmaya başladık. Aynı şekilde, 
firmalar iş birliği ile çeşitli konularda ücretsiz teknik ve söyleyişi seminerlerimizi de mevcut dijital olanaklarımızı geliştirerek online 
olarak gerçekleştirdik. Firmalar iş birliği ile toplamda 2000’e yakın üyemizin yoğun katılımıyla ücretsiz 21 webinar teknik seminer 
ve söyleşi düzenledik. Üyelerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşen webinar programlarımızı, üyelerimiz arasındaki dayanışmayı, 
bilgi ve tecrübe aktarımının sağlanması açısından önemli gördüğümüz için meslektaşlarımızın ihtiyaçlarını ve gelişimleri 
doğrultusunda dönem içerisinde çeşitlendirilerek sürdürülmüştür.
Üyelerimizin mesleki gelişimlerini, gereksinimlerini ve taleplerini göz önünde bulundurarak meslektaşlarımızın bilgi ve 
birikimlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve belgelendirilmelerini sağlamak amacıyla 2020’den bu yana webinar /çevrim 
içi MİSEM eğitimlerimizi aralıksız sürdürdük. EMO Antalya Şubesi olarak, 2020 yılından 31 Aralık 2021 tarihine kadar 877 üyemizin 
katılımıyla 33 MİSEM Eğitimi düzenledik.
Şube hizmet binamızın güçlü bir bilgi edinme merkezi haline gelmesi ve eğitimlerde ihtiyaç duyulan pratik çalışmalar için 
planlamalar yapılmıştır. MİSEM eğitmeni havuzunu genişletmek amacıyla 8 üyemiz MİSEM eğitmeni olarak eğitim merkezimizde 
görev yapmaktadır.
Şubemiz etkinlik alanında 01 Ocak 2020–31 Aralık 2021 tarihleri arasında düzenlenen toplam eğitim ve katılımcı sayıları aşağıdaki 
tablolar ve grafiklerde verilmiştir. 
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EMO ANTALYA ŞUBE 01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2021 DÜZENLENEN  MİSEM EĞİTİMLERİ

Katılımcı 
Sayısı
67

ASANSÖR SMM EĞİTİMİ
12-16 Ekim 2020 / 09-13 Kasım 2020
30 Kasım - 04 Aralık 2020

Katılımcı 
Sayısı
83

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA EĞİTİMİ
17-18 KASIM 2020 / 10-11 ARALIK 2020
11-12 ŞUBAT 2021 / 25-26 MART 2021

Katılımcı 
Sayısı
216

ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ
05-07 ŞUBAT 2020/03-05 KASIM 2020/14-16 ARALIK 2020
20-22 NİSAN 2021/25-27 AĞUSTOS 2021/24-26 KASIM 2021

Katılımcı 
Sayısı
218

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ
09-11 KASIM 2020/07-09 ARALIK 2020/28-30 ARALIK 2020/27-29 OCAK 2021
08-10 MART 2021/22-24 HAZİRAN 2021/28-30 EYLÜL 2021/28-30 EYLÜL 2021

Katılımcı 
Sayısı
253

ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ
08-10 Ocak 2020/16-18 KASIM 2020/01-03/22-24 ARALIK 2020/03-05 ŞUBAT 2021
29-31 MART 2021/26-28 MAYIS 2021/28-30 TEMMUZ 2021/20-22 EKİM 2021

Katılımcı 
Sayısı
13

REAKTİF GÜÇ KOMPANZASYONU HARMONİKLER EĞİTİMİ
03-04 ARALIK 2020

Katılımcı 
Sayısı
27

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİ PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ
17-18 ARALIK 2020

Katılımcı Sayısı: 877
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EMO ANTALYA ŞUBESİ YILLARA GÖRE DÜZENLENEN MİSEM 
EĞİTİMLERİ VE KATILIMCI İSTATİSTİKLERİ

YILLAR Katılımcı Sayısı Eğitim Sayısı
2005 307 9
2006 95 5
2007 76 7
2008 0 0
2009 178 8
2010 243 15
2011 349 23
2012 332 22
2013 416 19
2014 420 22
2015 347 19
2016 431 20
2017 686 34
2018 477 24
2019 251 14
2020 462 17
2021 415 16

Teknik ve Bilgilendirme Seminer Çalışmaları

 
 
 

 
 
 
 
 

Teknik ve Bilgilendirme Seminer Çalışmaları 
BU BAŞLIĞIN ALTINA İLK ÖNCE BU EĞİTİME İLİŞKİN EKTEKİ ZOOM FOTOLARI 
GELİCEK. DAHA SONRA Yukarıda MİSEM eğitimleri için yapılacak olan Tablonun benzeri 
Teknik Seminer Çalışmaları içinde yapılan  tablo gelecek. TABLONUN BAŞLIĞINA DA “EMO 
ANTALYA ŞUBE 01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2021 DÜZENLENEN  TEKNİK VE BİLGİLENDİRME 
SEMİNERLERİ “ BAŞLIĞI ATILACAK. TABLODAN sonrada devamında da ekteki  klasörde jpg 
halinde sıralı bulunan AFİŞ GÖRSELLERİ  gelecek. 
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EMO ANTALYA ŞUBE 01 OCAK 2020 - 31 ARALIK 2021 DÜZENLENEN TEKNİK VE BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR ŞARJ ALTYAPISI VE ŞEBEKE ENTEGRASYONU 
Firma Adı
ABB Elektrik Sanayi AŞ

ENTELEKTÜEL SERMAYE

ENERJİDE DİJİTALLEŞME VE VERİMLİLİK

LED AYDINLATMA VE BUSBAR ENERJİ SİSTEMLERİ 

YENİ NESİL ŞEBEKE BAĞIMSIZ INVERTER VE DEPOLAMA ÇÖZÜMLERİ 

YENİ NESİL ŞALT ÜRÜNLERİ VE AKILLI EV BİNA SİSTEMLERİ

ALÇAK GERİLİM PARAFUDR SİSTEMLERİNİN SEÇİMİ VE UYGULAMA KRİTERLERİ

ENERJİ ALTYAPISINDA DİJİTALLEŞME ÇÖZÜMLERİ

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU NEDİR?

SİVİL VE ASKERİ İHA`LARDA GÜNCEL TEKNOLOJİLER

Eğitimin Adı

Eğitimin Adı

Eğitimin Adı

Eğitimin Adı

Eğitimin Adı

Eğitimin Adı

Eğitimin Adı

Eğitimin Adı

Eğitimin Adı

Firma Adı
Perspektif Akademi

Firma Adı
Endoks & Inavitas

Firma Adı
Antera ve EAE

Firma Adı
Form Elektrik

Firma Adı
Günsan Elektrik

Firma Adı
Yılkomer

Firma Adı
ABB Elektrik Sanayi A.Ş.

Firma Adı
Av. Yaren ERDEM

Firma Adı
Dr. Öğr. Üyesi Rıfat BENVENİSTE

Eğitimin Tarihi
12 ARALIK 2020

Eğitimin Tarihi
19 ARALIK 2020

Eğitimin Tarihi
09 OCAK 2021

Eğitimin Tarihi
16 OCAK 2021

Eğitimin Tarihi
21 OCAK 2021

Eğitimin Tarihi
05 ARALIK 2020

Eğitimin Tarihi
26 KASIM 2020

Eğitimin Tarihi
19 KASIM 2020

Eğitimin Tarihi
28 EKİM 2020

Eğitimin Adı

Eğitimin Tarihi
15 EKİM 2020
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EMO ANTALYA ŞUBE 01 OCAK 2020 - 31 ARALIK 2021 DÜZENLENEN TEKNİK VE BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ

KARİYER.NET`TEN KARİYER TÜYOLARI
Eğitimin Adı

Eğitimin TarihiFirma Adı
Tuba KARADAĞ İYİOKUR 16 MART 2021 

XSPIDER-EATON`IN ÜCRETSİZ ARK PARLAMASI DEĞERLENDİRME YAZILIMI
Eğitimin Adı

Eğitimin TarihiFirma Adı
EATON ELEKTRİK 18 MART 2021

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA ÇÖZÜMLERİ
Eğitimin Adı

Eğitimin TarihiFirma Adı
PSL Elektronik A.Ş. 25 MART 2021

ALÇAK GERİLİM KORUMA VE MOTOR YOL VERME CİHAZLARI
Eğitimin Adı

Eğitimin TarihiFirma Adı
Siemens Türkiye 08 NİSAN 2021

AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ
Eğitimin Adı

Eğitimin TarihiFirma Adı
Antalya Valiliği İl Afet ve Acil Durum 07 MAYIS 2021

KADIN SAĞLIĞI
Eğitimin Adı

Eğitimin TarihiFirma Adı
Op.Dr. Gönenç Uçuran Aksu 07 MART 2021

GÜÇ SİSTEMLERİNDE ENERJİ SÜREKLİLİĞİ İÇİN YAPILMASI GEREKLİ ÇALIŞMALAR
Eğitimin Adı

Eğitimin TarihiFirma Adı
Prof. Dr. Bora ALBOYACI 27 ŞUBAT 2021

PANDEMİ SÜRECİ ve SONRASI TIBBİ CİHAZ SEKTÖRÜ ve MDR (TIBBİ CİHAZ DİREKTİFİ) SÜRECİ
Eğitimin Adı

Eğitimin TarihiFirma Adı
Dr. Onur KOÇAK 03 ŞUBAT 2021

ETKİLİ LİNKED KULLANIMI
Eğitimin Adı

Firma Adı
Linkedin Danışmanı Furkan Yavuz

Eğitimin Tarihi
30 OCAK 2021

POZİTİF YAŞAM VE DENGE
Firma Adı
Psikolog Elif KAYA

Eğitimin Adı

MEME KANSERİNDE FARKINDALIK
Firma Adı
Memorial Hastanesi

Eğitimin Adı

Eğitimin Tarihi
23 OCAK 2021

Eğitimin Tarihi
21 EKİM 2021
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 � KOMİSYONLAR VE KOMİSYON ÜYELERİMİZ

EMO Yönetim Kurulu’nun 13.08.2010 tarih ve 42/12 sayılı 
toplantısında kabul edilerek yürürlüğe giren; TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası Komisyonların Çalışma Usul ve Esasları 
Yönergesi doğrultusunda Şubemiz 14. Çalışma Dönemi 
komisyonları ve komisyon üyeleri oluşturuldu. 

Şubemiz işleyişinde önemli bir yer kaplayan, mesleki ve 
sosyal etkinliklerin altyapısının hazırlanması ve bunların 
gerçekleştirilmesi, Şube çalışmalarına üyelerimizin katılması, 
istek ve görüşlerini iletmeleri, katılımcılığın gerçekleşmesi, 
meslek dallarının geliştirilmesi ve çıkarlarının korunmasına, 
meslek alanlarına ve uzmanlık tanımlamalarına ilişkin görüş 
ve öneri oluşturmak ve Şube Yönetim Kurulu çalışmalarına 
yardımcı olmaları amacıyla bu dönem 145 üyemizin görev 
aldığı 9 komisyon oluşturulmuş ve bu oluşturulan komisyonlar 
birçok alanda nitelikli çalışmalar gerçekleştirmiştir

Komisyonlarda alınan kararlar Şube Yönetim Kurulunca 
görüşülerek gerekli değerlendirmeler yapılmış hayata 
geçirilmeye çalışılmıştır. Burada yapılan değerlendirme ve 
eleştiriler şube çalışmalarımıza olumlu katkılarda bulunmuştur. 
Komisyon toplantı periyotları, gündem yoğunluğu ve meslek 
alanlarımızdaki gelişmelere bağlı olarak yapılmıştır. 

Komisyonlarda görev alarak, yan yana gelmekte zorluk 
yaşadığımız bu dönemde online platformlar üzerinden 
toplantılar düzenleyen, emeğini ve bilgisini Şubemizden 
esirgemeyen komisyon üyelerimize ayrıca teşekkür ederiz.

Bu dönem oluşan komisyonlar, komisyonlarda görev alan 
üyelerimiz ve çalışmaları ile ilgili bilgilendirmeler aşağıda 
belirtilmiştir.

 ) ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU 

 ) BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ KOMİSYONU

 ) ELEKTRONİK - HABERLEŞME VE OTOMASYON KOMİSYONU

 ) ENERJİ VE YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI KOMİSYONU

 ) KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU 

 ) SMM KOMİSYONU

 ) SOSYAL ETKİNLİKLER VE GENÇLİK KOMİSYONU

 ) YAPI DENETİM KOMİSYONU

 ) İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK  
TAŞIYICILAR KOMİSYONU

Asansör konusunda çalışan üyelerimiz arasında bilgi paylaşımı 
ve yardımlaşmayı sağlamak, gerek kullanıcıların gerekse 
asansör çalışanlarının güvenliğinin arttırılması konusunda 
kamuoyu oluşturmak ve bu konuda çalışmalar yapmak İlgili 
yasa ve yönetmeliklerin incelenmesi ve çalışmaları devam eden 
mevzuat konusunda Şube görüşü oluşturulmasında yönetime 
yardımcı olmak, asansör alanı ile ilgili yeni teknolojiler hakkında 
etkinlikler düzenlemek. 

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU

Sıra No Sicil No Adı Soyadı GÖREVİ

1 8138 Mehmet Bahadır DEMİR Komisyon Başkanı

2 16783 Remzi İYEM Üye

3 18703 İbrahim KÜCÜ Üye

4 24008 Aleddin TUNÇ Üye

5 28148 Serhat YASA Üye

6 29227 Barış ELDURAN Üye

7 31262 Mehmet ŞAHİN Üye

8 36579 Hasan BALTA Üye

9 42246 Süleyman ÖNAL Üye

10 55008 Ahmet Buğra GÖNCÜ Üye

11 56489 Hilal GÜNEY Üye

12 57098 Burak BAYRI Üye
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BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ  
KOMİSYONU

Bu komisyonun amacı, meslek dalı üyeleri arasında örgütlenme 
ve dayanışmayı güçlendirmek, İlgili kurullar arasında eşgüdüm 
sağlamak, Meslek dalına özgü çalışmalar yapmak, bilgi ve 
deney birikimini oluşturmak, Meslek dalı ile ilgili örgütlenme, 
yayın, meslek içi eğitim vb, meslek dalı alt komisyonlarını 
kurmak ve çalışmaları yaygınlaştırmak, Mesleğin gelişmesini 
sağlayacak araçları oluşturmak ve Meslek dalını geliştirmek, 
düzeyini yükseltmek ve üyelerin çıkarlarını korumak 
amacıyla  Biyomedikal Mühendisliği Komisyonu  kurulmuştur.

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ KOMİSYONU

Sıra No Sicil No Adı Soyadı GÖREVİ

1 44527 Yiğit Ali ÜNCÜ Komisyon Başkanı

2 70206 Erkan GENCER Komisyon Başk. Yard.

3 62919 Büşra ÇELİK Komisyon Raportörü

4 38453 Mehmet Gökhan YILDIZ Üye

5 52487 Başar YEŞİL Üye

6 60517 Anıl Can GÜZELER Üye

7 61728 Caner SONGÜL Üye

8 62896 Ahmet Onur GÜNAYDIN Üye

9 64905 Mustafa OKTAY Üye

ELEKTRONİK HABERLEŞME VE  
OTOMASYON KOMİSYONU

EMO‘ ya   bağlı her uzmanlık alanının, EMO ‘nun   her 
kademesinde kendini ifade etme olanaklarının yaratılması 
ve EMO‘nun güçlendirilmesi, farklı disiplinlerdeki üyelerimiz 
arasındaki dayanışmanın güçlenmesini sağlayacak çalışmaların 

yapılması, meslek disiplinine özgü bilgi ve deneyim birikiminin 
oluşturulması, Meslek alanlarının belirlenmesi, meslek etiği ve 
piyasa denetimi konusunda çalışmalar yapmak, Elektronik ve 
Haberleşme mühendislerinin meslek alanlarının tanımlanması 
amacı ile öncelikle Odamızda hukuksal alt yapının yeniden 
tariflenmesi için çalışma yürütmüştür. 

ELEKTRONİK HABERLEŞME VE OTOMASYON KOMİSYONU

 Sıra No Sicil No Adı Soyadı Görevi

1 14349 Suat KAŞ Komisyon Başkanı

2 54565 Çağdaş TAŞPINAR Komisyon Başk. Yard.

3 42328 Can DEMİRKIRAN Komisyon Raportörü

4 21611 Ayhan HAZIR Üye

5 37705 Fevzi HALLAÇ Üye

6 41074 Lütfiye Nurel ÖZDİNÇ POLAT Üye

7 47342 Serhat NAFİZ Üye

8 53602 Ufuk ARICAN Üye

9 52487 Başar YEŞİL Üye

10 53034 Mustafa Fetih MEKTEPLİOĞLU Üye

11 54668 Selçuk AYDIN Üye

12 55641 Orkun YAZICI Üye

13 61728 Caner SONGÜL Üye

14 63627 Yiğit KULCUR Üye

15 64081 Umut DAĞ Üye

16 66417 Salih UÇ Üye

17 69299 Umut KİTİŞ Üye

18 18703 İbrahim KÜCÜ Üye
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ENERJİ VE YENİLENEBİLİR ENERJİ  
KAYNAKLARI KOMİSYONU

Enerji Arz Güvenilirliği, Enerji üretim, iletim, dağıtım ve 
tüketim birimlerinin durumu vb. konularında araştırma yapmak, 
yasa yönetmelik ve mevzuatları incelemek ve gerekiyorsa 
değişiklikler için yönetim kuruluna öneri sunmak. İlgili 
kurumlarla eşgüdüm sağlamak, Bölgemizin yerli, yenilenebilir, 
alternatif enerji kaynaklarının araştırılması ve raporlar 
hazırlamak ilgili komisyonlarla eşgüdümlü olarak; yapılan 
özelleştirme ve uygulamaların takipçisi olmak, Kamunun 
doğru bilgilendirilmesinin olanaklarını yaratmak amacıyla 
komisyonumuz çalışmalar gerçekleştirmiştir.

ENERJİ VE YENİLENEBİLİR ENERJİ  
KAYNAKLARI KOMİSYONU

Sıra No  Sicil No Adı Soyadı Görevi

1 11694 Mesut YAMAN Komisyon Başkanı
2 25527 Zülfikar TÜRKMEN Komisyon Başk. Yard.
3 46113 Çiğdem ARDIÇ Komisyon Raportörü
4 28415 Selcen GÖKSEL TAŞDAN Üye
5 29180 Mustafa BOYACILAR Üye
6 37140 Hüseyin MIDIK Üye
7 40873 Metin BAĞLAN Üye
8 41539 Berker BAŞKAN Üye
9 44345 Kemal Engin KOCASOY Üye

10 44347 Halil İbrahim AYDINÖZ Üye
11 47152 Soner SAYDAM Üye
12 49701 Yasin Berk DENİZ Üye
13 50427 Gökhan HANEDAN Üye
14 53033 Kadir ATÇI Üye
15 53842 Ramazan KAPLAN Üye
16 54032 Furkan GÜZEL           Üye
17 55316 Mustafa DEMİREL Üye
18 55376 Engin BEYDOĞAN Üye

ENERJİ VE YENİLENEBİLİR ENERJİ  
KAYNAKLARI KOMİSYONU

19 59096 Hacer Gediz TAŞKIN Üye
20 59280 Şaduman UYSAL Üye
21 66417 Salih UÇ Üye
22 69412 Ergin KAYAR Üye
23 78322 Mehmet Zeki MENTEŞ Üye

KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

EMO örgütlülüğü içinde kadın üyelerimizin etkin ve üretken 
olarak yer almasını sağlamak ve yaratılacak sinerjiyi 
toplumun diğer katmanlarına yaymak, çalışma hayatında 
kadın üyelerimizin karşılaştığı sorunları belirleyerek, çözüm 
önerilerini örgütle ve kamuoyuyla paylaşmak amacıyla düzenli 
olarak toplantılar yapmak ve çeşitli etkinlikler düzenlemek 
hedefi ile kurulan komisyonumuz dönem içerisinde kadın 
mühendis üyelerimize yönelik çeşitli etkinlikler, toplantılar 
gerçekleştirmiştir.

KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

 Sıra No Sicil No Adı Soyadı Görevi

1 16034 Latife ŞİMŞEK BAYSAL Komisyon Başkanı
2 39111 Berrin TORUN Komisyon Başk. Yard.
3 46113 Çiğdem ARDIÇ Komisyon Raportörü
4 8217 Serap UÇURAN Üye
5 28394 İnayet Burcu TOPRAK Üye
6 28633 Sevilay UYAR Üye
7 28901 Hafize KARABAYIR Üye
8 34091 Hülya ERGİN Üye
9 34165 Berna KUMTEPE Üye

10 34569 Esra ÇAĞLI Üye
11 41016 Serpil YILMAZ Üye
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KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

12 41074 Lütfiye Nurel ÖZDİNÇ 
POLAT Üye

13 45016 Fatoş YILMAZ Üye
14 48054 Gülbahar ŞENGÜL Üye
15 60518 Ayşe AKSU Üye
16 62514 Ezgi ÖZEKİNCİ Üye
17 70297 Hatice Onur UĞUR Üye
18 74086 Esra ÇELİK Üye
19 74618 Figen ÖZDİNÇ Üye

SMM KOMİSYONU

SMM olan üyelerimizin sorunlarına çözüm üretmek, proje 
hazırlama ve uygulamalarının standartlaşması için çalışma 
yapmak, Meslek etiği ve piyasa denetimi konusunda çalışmalar 
yapmak, İlgili sempozyum ve seminerler için Şube yönetimine 
destek vermek, Meslek Dalı Komisyonları ile eşgüdüm 
sağlayarak mesleğimizle ilgili; yasa, yönetmelik ve mevzuatları 
incelemek (MİSEM, SMM vb) ve raporlar hazırlamak ve Şube 
görüşü oluşturulmasında yönetime yardımcı olmak, akademik 
hakların korunması, kaybedilmiş hakların kazandırılması ve 
geliştirilmesi için çalışmalar üretmişlerdir.

SMM KOMİSYONU

Sıra No  Sicil No Adı Soyadı GÖREVİ

1 12662 Rüştü BEKDİKHAN Komisyon Başkanı
2 60900 Nadir TIĞ Komisyon Başk. Yard.
3 57270 Uğur YAVUZ Komisyon Raportörü
4 8216 Hüseyin UÇURAN Üye
5 10873 Doğan YILDIRIM Üye
6 12960 Hikmet DEMİR Üye (Vefat)
7 16038 Ahmet UĞUR Üye

SMM KOMİSYONU

8 28261 Erkan OLCAY Üye
9 28415 Selcen GÖKSEL TAŞDAN Üye

10 32598 Metin ÇAKALLIKLI Üye
11 34087 Ferhat ÇAĞLI Üye
12 36434 Barış TATAROĞLU Üye
13 37004 Sedat GÖKÇAYIR Üye
14 37653 Sefa ŞENGÖK Üye
15 39218 Yüksel ÜLEN Üye
16 40607 Tolga SADAK Üye
17 42376 Seyit Çağrı YILDIRIM Üye

18 44195 Muhammed Fatih 
BÜYÜKKÖSE Üye

19 48445 İzzettin ÖZBİLEN Üye
20 50427 Gökhan HANEDAN Üye
21 52488 Sadık YEŞİLYURT Üye
22 63200 Muhamet Fatih YILMAZ Üye
23 64394 Salih CANKARA Üye
24 66820 Selim Burak ARZILAR Üye
25 76532 Haldun UYANIK Üye

SOSYAL ETKİNLİKLER VE GENÇLİK KOMİSYONU

Şubemiz örgütlülüğünün geliştirilmesi, üyelerimizin ve 
öğrenci üyelerimizin oda ile ilişkilerinin güçlendirilmesi, 
üyelerimiz arasındaki iletişimin arttırılması için sosyal ve 
kültürel çalışmalar yaparak üyelerin birbirleriyle tanışmalarının 
sağlanması ve ilişkilerinin geliştirilmesi ve Şubemiz üyelerinin 
ihtiyaçları doğrultusunda sosyal ve teknik içerikli etkinlikler 
organize etmek amacıyla çalışmalar yürütmek için kurulan 
komisyonumuz dönem içerisinde çalışmalar gerçekleştirmiştir.

Ayrıca genç üyelerimizin bilgi birikimlerini arttırmak, meslek 
yaşamında karşılaştıkları sorunların çözümüne ilişkin 
çalışmalar yapmak, genç üyelerin birbiri ile kaynaşmaları için 
gerekli etkinlikleri organize etmek için çalışmalar yürütmüştür. 
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SOSYAL ETKİNLİKLER VE GENÇLİK KOMİSYONU

Sıra No  Sicil No Adı Soyadı Görevi

1 3867 Hakkı ERCAN Komisyon Başkanı

2 52429 Atiye TUNÇER Komisyon Başk. Yard.

3 64394 Salih CANKARA Komisyon Raportörü

4 8216 Hüseyin UÇURAN Üye

5 8217 Serap UÇURAN Üye

6 12039 Atila YÜKSEK Üye

7 37602 Çağdaş KAPLAN Üye

8 42376 Seyit Çağrı YILDIRIM Üye

9 43385 Alper GÜL Üye

10 44347 Halil İbrahim AYDINÖZ Üye

11 45300 Can BARUT Üye

12 47928 Doğa ULAŞ       Üye

13 54032 Furkan GÜZEL Üye

14 61078 Ali Ferhat KILINÇ Üye

15 62253 Samet TUNABOYLU Üye

16 68997 İsmail KAŞAN Üye

17 73373 Halil YILDIRIM Üye

18 74086 Esra ÇELİK Üye

19 78322 Mehmet Zeki MENTEŞ Üye

YAPI DENETİM KOMİSYONU

Yapı denetiminde çalışan meslektaşlarımızın izlenmesi, 
istihdam koşullarının araştırılması, mesleki etik ve denetim 
konusunda çalışmalar yapmak, afet, yangın ve yapı denetimi 
konusunda diğer odalar, kurumlar ve kuruluşlarla eşgüdümün 
sağlanmasında aktif görev almak, İlgili yasa ve yönetmeliklerin 
incelenmesi, aksaklıkların giderilmesi yönünde çalışma yapmak 
amacıyla kurulan komisyonumuz dönem içerisinde aktif 
çalışmalar gerçekleştirmiştir.

YAPI DENETİM KOMİSYONU

Sıra No Sicil No Adı Soyadı Görevi

1 4012 Fethi YORULMAZ Komisyon Başkanı
2 12407 Hasan KİTİŞ Komisyon Başk. Yard.
3 8217 Serap UÇURAN Üye
4 8475 Şükrü TAYLAN Üye
5 8800 Ali TOLUN Üye
6 9300 Gültekin AYHAN Üye
7 9808 Hüseyin EKİNCİ Üye
8 10731 Ertuğrul Gazi ÜNAL Üye
9 12039 Atila YÜKSEK Üye

10 16413 Candan LATİFOĞLU SİVRİKAŞ Üye
11 73372 Hilmihan BİLEN Üye
12 77281 Alper KESKİN Üye
13 4897 Emin TEKERLER Üye

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

İş  güvenliği ve işçi sağlığı hakkında çalışmalar yürüterek 
toplumda bilinç oluşturmak, çalışanların sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda çalıştırılarak işe uyumlarını ve verimliliği arttırmak 
amacıyla  ilgili kurumlara görüş bildirilmek üzere çalışmalar 
yapmak. Mevcut mevzuat ile ilgili bilgilendirme toplantıları 
organize etmek için çalışmalar gerçekleştirmiştir.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

 Sıra No Sicil No Adı Soyadı Görevi

1 13552 Levent ÖZEL Komisyon Başkanı
2 14784 Ahmet ÇELİK Üye
3 19836 Ömer Faruk ZENGİN Üye
4 21370 Hilmi Levent AYAZ Üye
5 31531 Bora AYGÜN Üye
6 44786 Mehmet AKMEŞE Üye
7 58834 Mertay DEMİRAYAK Üye
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27/01/2020 
 
Sayı: Mrk-EMO07-160 
Konu: YG İşletme Sorumluluğu hk. 
 
 
 
Değerli Meslektaşımız; 
 
14. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz görev dağılımını yapmış ve çalışmalarına hızlı bir şekilde 
başlamıştır.   
 
Yönetim Kurulumuz Şubemizin sahip olduğu kurumsal disiplin çerçevesinde mesleğimiz, 
bölgemiz ve kentimize ilişkin sorunların çözümüne yönelik kamu kurum ve kuruluşları ile ortak 
çalışmalar yapmakta ve meslek alanımıza giren konularda hizmetlerini yürütmeye devam 
etmektedir.  
 
Bu kapsamda; Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. yetkilileri ile, YG İşletme Sorumluluğu 
hizmetlerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasına ilişkin detaylı görüşmeler yapılmıştır. 
Görüşmeler neticesinde Akdeniz Elektrik Dağıtım Şirketi tarafından, yüksek gerilim abonesi 
olan tüm trafolu müşterilerine ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde YG İşletme 
Sorumluluğunu yalnızca Elektrik Mühendisinin üstlenebileceği ve YG işletme sorumluluğu 
sözleşmesi yapılma zorunluluğu hakkında bilgilendirme yazıları gönderilmiştir. 
 
Bilgilerinize rica ederiz. 
 
Saygılarımızla, 
 

 
Çiğdem IŞIKYÜREK 
Yönetim Kurulu a. 
Şube Yazmanı 
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13.08.2021 

Sayı  :Ant-Kur02-675 
Konu: Şantiye Şefliği hk. 
 
 
T.C. 
KEPEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NA 
KEPEZ-ANTALYA 
 
 
Belediyeniz tarafından elektrik mühendislerinin şantiye şefi olarak kabul edilmediği bilgisi 
edinilmiştir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayınlanan 02.03.2019 tarih 30702 sayılı 
Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelik içeriğinde şantiye şefi konusuna ve niteliğine göre yapım 
işlerini yapı müteahhidi adına yöneterek uygulayan, mühendis, mimar veya bunlara ilişkin 
teknik öğretmen veya tekniker diplomasına sahip teknik personeli olarak tanımlanmıştır. 
 
Yönetmeliğin 6. Maddesi şantiye şefinin; 

 a) Mimar, inşaat mühendisi, makine mühendisi veya elektrik mühendisi, 

b) Yükseköğrenim kurumunca elektrik mühendisliğine eşdeğerliği bulunduğu kabul edilen 
elektrik-elektronik mühendisi, 

c) (a) ve (b) bentlerinde belirtilen mesleklere ilişkin inşaat, makine, elektrik, yapı denetim 
teknikeri veya bunlara ilişkin teknik öğretmen, olmasını şart koşar. 

Bu mevzuat hükümleri birlikte değerlendirildiğinde, üyelerimizin şantiye şefliği yapmalarında 
bir engel olmadığı anlaşılmaktadır. Bu görüş doğrultusunda elektrik mühendislerinin şantiye 
şefi olarak görev almasının hukuken engellenemeyeceği açıktır.   

Gereği için bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

 

İbrahim SEYDAN 
Yönetim Kurulu a. 
Şube Müdürü 
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02.11.2020 

Sayı  :Ant-Kur02-1006 
Konu: Şantiye Şefliği hk. 
 
 
T.C. 
AKSEKİ BELEDİYESİ 
AKSEKİ 
 
 
Belediyeniz tarafından elektrik mühendislerinin şantiye şefi olarak kabul edilmediği bilgisi 
edinilmiştir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayınlanan 02.03.2019 tarih 30702 sayılı 
Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelik içeriğinde şantiye şefi konusuna ve niteliğine göre yapım 
işlerini yapı müteahhidi adına yöneterek uygulayan, mühendis, mimar veya bunlara ilişkin 
teknik öğretmen veya tekniker diplomasına sahip teknik personeli olarak tanımlanmıştır. 
 
Yönetmeliğin 6. Maddesi şantiye şefinin; 

 a) Mimar, inşaat mühendisi, makine mühendisi veya elektrik mühendisi, 

b) Yükseköğrenim kurumunca elektrik mühendisliğine eşdeğerliği bulunduğu kabul edilen 
elektrik-elektronik mühendisi, 

c) (a) ve (b) bentlerinde belirtilen mesleklere ilişkin inşaat, makine, elektrik, yapı denetim 
teknikeri veya bunlara ilişkin teknik öğretmen, olmasını şart koşar. 

Bu mevzuat hükümleri birlikte değerlendirildiğinde, üyelerimizin şantiye şefliği yapmalarında 
bir engel olmadığı anlaşılmaktadır. Bu görüş doğrultusunda elektrik mühendislerinin şantiye 
şefi olarak görev almasının hukuken engellenemeyeceği açıktır.   

Gereği için bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

 

İbrahim SEYDAN 
Yönetim Kurulu a. 
Şube Müdürü 
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13.01.2021 
Sayı : Ant-KUR02-27 
Konu : Fenni Adamlarının Yetkileri hk. 
 
 
AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 
ANTALYA İL MÜDÜRLÜĞÜ 
Müşteriler Direktörlüğü’ne 
ANTALYA 
 
 
Müdürlüğünüze bağlı bazı birimlerinizce, elektrik mühendisleri dışındaki elektrikle ilgili fen adamlarınca 
üretilen dış tesis kapsamındaki elektrik tesisat projelerinin kabul edildiği bilgisi edinilmiştir. 
 
Bilindiği üzere; Elektrikle ilgili fen adamlarının yetki ve sorumlulukları, Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının 
Yetki Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca belirlenmiş olup fen adamları 
mesleki ve teknik eğitim seviyelerine göre üç gruba ayrılmış ve her gruba belirli güçlerde binaların 
elektrik iç tesisi plan, resim ve hesaplarının hazırlanması ve imzalanması işleri ile kendi yetki sınırları 
içerisinde binaların elektrik iç tesisi yapım işlerinde yetkili kılınmışlardır.  
 
Ayrıca Enerji İşleri Genel Müdürlüğü’nün, bağlantı hattının bağlandığı dağıtım şebekesi durumundaki 
alçak gerilim havai hat ve kablolu dağıtım şebekesine ait plan, proje, resim ve hesaplamaların elektrik iç 
tesisleri kapsamına girmediği dolayısıyla elektrik iç tesisi sayılamayacağından Elektrikle İlgili Fen 
Adamlarının bu tür projeleri yapamayacağı ile ilgili Elektrik Mühendisleri Odası’na yazısı da ektedir. 
 
Yukarıda belirtilen sebeplerden dolayı, Elektrikle ilgili Fen Adamlarının yetkileri dışındaki tüm elektrik 
projeleri, Odamız tarafından verilen ve her yıl için proje müellifinden istenmesi gereken serbest mühendis 
olduklarını gösteren SMM-BT belgesine sahip yetkili bir mühendisi tarafından üretilmesi gerekmektedir.  
 
Buna göre; Yapılaşma sürecinde kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla müdürlüğünüzün 
yetkisi dahilinde yapılan onay ve kabul işlemlerinde, ilgili yönetmelikte belirtilen yetkileri dışında proje 
üretme yetkileri bulunmayan fen adamlarının, dış tesis kapsamına giren proje onay taleplerini içeren 
işlemlerinin geri çevrilmesini ve ortaya çıkabilecek hukuki olumsuzlukların engellemek adına da ilgili 
İl/İlçe birimlerinizin konuyla ilgili talimatlandırılması hususunda gereğini bilgilerinize sunarız. 
 
Saygılarımızla, 

 
 
Çiğdem IŞIKYÜREK 
Yönetim Kurulu a.  
Yazman Üye   
 
 
 
Eki: Enerji İşleri Genel Müdürlüğü’nün 04.01.2012 tarih ve 232 sayılı yazısı 
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           11/02/2021 
 
Sayı : Ant-EMO04-117 
Konu : Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü   
              Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’nin yazısı hk. 
 
 
  
Sevgili Meslektaşımız; 
 
 
İlgi: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü 
Sistemleri Kontrol Yöneticiliği’ nin 27.01.2021 tarih ve 106357 sayılı yazısı. 
  
Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Müşteriler Müdürlüğü Tesis Devir, Abone ve Ölçü Sistemleri 
Kontrol Yöneticiliği’ nin, ETS üzerinden yapılan başvurularda inceleme esnasında, zaman 
zaman proje veya diğer evraklar üzerinde tespit edilen değişiklere (elektronik olarak imzalı 
projelerin içeriğini değiştirilmesi, elektronik imzanın kopyalanması ve yapı kayıt belgelerinde 
bağımsız bölüm sayısı, adres, ada parsel bilgisi değiştirme vb.) ilişkin ilgi yazısı ektedir. 
 
Bilgilerinize rica ederiz. 
    
Saygılarımızla, 

 
 
Çiğdem IŞIKYÜREK 
Yönetim Kurulu a.  
Şube Yazmanı 
 
 
 
 
 
Ek : İlgi yazı (2 sayfa) 
 
 
 
 
DAĞITIM :  
 
Bilgi ve Gereği için: Üyeler 
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 26/03/2021 
 

Sayı : Ant-Kur02-252 
Konu : Tescil Edilen YG İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmeleri Hk. 
 
 
 
AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.  
MÜŞTERİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
ANTALYA     

 
 
Bilindiği üzere, 18.03.2004 tarih ve 25406 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiş olan Elektrik YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği gereği, elektrik yüksek 
gerilim tesislerinde can ve mal güvenliğinin sağlanması ve ekonomik kayıpların önlenmesi 
amacıyla, işletme gerilimi 1 kV’un üstündeki tesislerde, işletme sorumluluğunun Elektrik 
Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği çerçevesinde, belge sahibi Elektrik Mühendisleri 
tarafından üstlenilmesi zorunlu hale getirilmiştir. 
 
Bu kapsamda, Şube sınırlarımız içerisinde (Antalya, Isparta, Burdur) 01 Ocak-25 Mart 2021 
tarihleri arasında Şubemize/Temsilciliğimize sunulan ve halen aktif halde bulunan YG 
İşletme Sorumluluğu Hizmet Sözleşmelerine istinaden, 2021 yılı için YG tesislerinin işletme 
sorumluluğu hizmetini üstlenen üyelerimizin ve sorumluluğunu üstlendikleri trafolara ait 
bilgilerin yer aldığı listeyi yazımız ekinde bilgilerinize sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 

 
 

İbrahim SEYDAN 
Yönetim Kurulu a.  
Şube Müdürü 
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29.03.2021 

 

Sayı  :Ant-Kur02-260 
Konu:Şantiye Şefliği hk. 
 
 
T.C. 
ALANYA BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI’NA 
ALANYA 
 
 
Belediyeniz tarafından elektrik mühendislerinin şantiye şefi olarak kabul edilmediği bilgisi 
edinilmiştir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayınlanan 02.03.2019 tarih ve 30702 
sayılı Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelik içeriğinde şantiye şefi konusuna ve niteliğine göre 
yapım işlerini yapı müteahhidi adına yöneterek uygulayan, mühendis, mimar veya bunlara 
ilişkin teknik öğretmen veya tekniker diplomasına sahip teknik personel olarak tanımlanmıştır. 
 
Yönetmeliğin 6. Maddesi şantiye şefinin; 

 a) Mimar, inşaat mühendisi, makine mühendisi veya elektrik mühendisi, 

b) Yükseköğrenim kurumunca elektrik mühendisliğine eşdeğerliği bulunduğu kabul edilen 
elektrik-elektronik mühendisi, 

c) (a) ve (b) bentlerinde belirtilen mesleklere ilişkin inşaat, makine, elektrik, yapı denetim 
teknikeri veya bunlara ilişkin teknik öğretmen, olmasını şart koşar. 

Bu mevzuat hükümleri birlikte değerlendirildiğinde, üyelerimizin şantiye şefliği yapmalarında 
bir engel olmadığı anlaşılmaktadır. Bu görüş doğrultusunda elektrik mühendislerinin şantiye 
şefi olarak görev almasının hukuken engellenemeyeceği açıktır.   

Gereği için bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

 

Şaban TAT 
Yönetim Kurulu a. 
Şube Yön. Kur. Başkanı 

  

Bilgi için: EMO Alanya İlçe Temsilciliği 
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29.03.2021 

 

Sayı  :Ant-Kur02-259 
Konu: Şantiye Şefliği hk. 
 
 
T.C. 
GAZİPAŞA BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI’NA 
GAZİPAŞA 
 
 
Belediyeniz tarafından elektrik mühendislerinin şantiye şefi olarak kabul edilmediği bilgisi 
edinilmiştir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayınlanan 02.03.2019 tarih ve 30702 
sayılı Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelik içeriğinde şantiye şefi konusuna ve niteliğine göre 
yapım işlerini yapı müteahhidi adına yöneterek uygulayan, mühendis, mimar veya bunlara 
ilişkin teknik öğretmen veya tekniker diplomasına sahip teknik personel olarak tanımlanmıştır. 
 
Yönetmeliğin 6. Maddesi şantiye şefinin; 

 a) Mimar, inşaat mühendisi, makine mühendisi veya elektrik mühendisi, 

b) Yükseköğrenim kurumunca elektrik mühendisliğine eşdeğerliği bulunduğu kabul edilen 
elektrik-elektronik mühendisi, 

c) (a) ve (b) bentlerinde belirtilen mesleklere ilişkin inşaat, makine, elektrik, yapı denetim 
teknikeri veya bunlara ilişkin teknik öğretmen, olmasını şart koşar. 

Bu mevzuat hükümleri birlikte değerlendirildiğinde, üyelerimizin şantiye şefliği yapmalarında 
bir engel olmadığı anlaşılmaktadır. Bu görüş doğrultusunda elektrik mühendislerinin şantiye 
şefi olarak görev almasının hukuken engellenemeyeceği açıktır.   

Gereği için bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

 

Şaban TAT 
Yönetim Kurulu a. 
Şube Yön. Kur. Başkanı 

  

Bilgi için: EMO Alanya İlçe Temsilciliği 
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20/05/2021 
 
Sayı: Mrk-EMO07-426 
Konu: Telekomünikasyon Abone Bağlantıları hk. 
 
 
İlgi: Antalya Türk Telekomünikasyon A.Ş. ‘nin 17.05.2021 tarih ve 2021/364 sayı ile evrak 
kayıta giren yazısı. 
 
 
Değerli Meslektaşımız; 
 
 
İlgi yazı ile, yeni yapılan binalardan Türk Telekom A.Ş.’nin menhollerine yapılan boru 
bağlantılarının standartlara ve çevre güvenliğine uygun olarak tesis edilmediği bildirilmiştir. 
Bu kapsamda yapılan imalatların projelerine, standartlarına ve çevre güvenliğine uygun 
yapılması (kazı derinliği en az 40 cm) gerektiği vurgulanmaktadır.  
 
Buna göre, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tarafından hazırlanan ve 2018 yılında 
güncellenip yayımlanan Bina İçi Elektronik Haberleşme Tesisatı Teknik Şartname ’sini 
yazımız ekinde bilgilerinize sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 

 

Çiğdem IŞIKYÜREK                        
Yönetim Kurulu a. 
Şube Yazmanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eki: Bina İçi Elektronik Haberleşme Tesisatı Teknik Şartnamesi 
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           18/06/2021 
 
Sayı : Ant-EMO04- 
Konu :Akdeniz EDAŞ Proje ve Planlama Müdürlüğü Planlama Yöneticiliği’ nin                    
              Dağıtım Bağlantı Anlaşması İmzalanması hakkında yazısı. 
 
 
  
Sevgili Meslektaşımız; 
 
 
İlgi: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Proje ve Planlama Müdürlüğü Planlama Yöneticiliği’ nin 
11.06.2021 tarih ve 129590 sayılı yazısı. 
  
 
Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Proje ve Planlama Müdürlüğü Planlama Yöneticiliği’ nin, 
Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliği kapsamında Antalya, Isparta ve Burdur illerinde 
gerçek ve tüzel kişilerin yeni tesis edilen ve güç artışı kapsamındaki meskûn mahal 
içerisindeki yapılara ait bağlantı taleplerinin karşılanması şartlarına ve sürece ilişkin ilgi 
yazısı ektedir. 
 
Bilgilerinize rica eder, sağlıklı günler dileriz. 
    
Saygılarımızla, 

 
 
Çiğdem IŞIKYÜREK 
Yönetim Kurulu a.  
Şube Yazmanı 
 
 
 
 
 
Ek : İlgi yazı (3 sayfa) 
 
 
 
 
DAĞITIM :  
 
Bilgi ve Gereği için: Üyeler 
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 � EMO-GENÇ ÇALIŞMALARI

14. Dönemde üye ilişkilerini geliştirme çalışmaları, öğrenci üye kaydı ve öğrenci üyelerimize yönelik çalışma ve etkinliklerle 
devam edilmiştir. Önümüzdeki dönemler üye sayısını arttırmayı ve üyesinden aldığı güçle, mesleki, demokratik Oda mücadelesini 
yükseltmeyi hedefleyen Şubemiz; öğrenci üyelerin Şubemizde örgütlenmesi ve gelecek dönemlerin etkin-bilinçli bir Şube üyesi 
profili yaratılmasında her türlü imkanını, öğrenci üye çalışmalarına aktarmış ve aktarmaya da devam edecektir. 

Örgütlülüğün temellerinin üniversitelerden başlamasına yönelik olarak EMO-Genç öğrenci örgütlenmesi bu konuda önemli işlev 
taşımakta ve verimli çalışmalar üretmektedir. Üniversitelerin Elektrik Elektronik Bilgisayar Mühendislikleri bölümünde okuyan 
öğrencilerimizin Oda ile bütünleşmelerini sağlayacak, öğrenim süreçleri boyunca karşılaşabilecekleri sorunların aşılmasına 
yardımcı olmak ve ileride meslektaşımız olarak aramızda yer alacak EMO Genç kurumsal yapısının güçlendirilerek genişletilmesi 
dönem içerisinde sürdürülmüştür. EMO-Genç üyelerine Oda politikaları ve mesleki etik değerlerin aktarılması için dönem içerisinde 
çalışmalarımız sürdürülmüş mezun olduklarında Odaya üyelikte daha istekli ve etkin davranmaları sağlanması hedeflenmiştir. 
Ayrıca, Şubemiz başta olmak birçok ilde Odamızın iletişime geçeceği firmalar tespit edilmekte, staj geçiştirilmemesi gereken 
önemli bir meslek öncesi deneyim olduğundan, EMO-Genç’ lerin staj talepleri Odamız aracılığıyla sağlanmıştır. 

EMO Antalya Şubesi’nin sınırları içerisinde ki üniversitelerin; Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme Mühendisliği bölümlerinde 
okuyan odamıza kayıtlı 1050 öğrenci üyesi bulunmaktadır. Akdeniz Üniversitesi, Antalya Bilim Üniversitesi ve Süleyman Demirel 
Üniversitesi’nin ilgili bölüm öğrencilerinden Şubemize ön üye kayıtlarını yaptıran EMO-Genç üyelerimiz bu dönemde de artış 
göstermiştir. Şubemize kayıtlı Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç üye sayımız 703, Antalya Bilim Üniversitesi EMO-Genç üye sayımız 
68, Süleyman Demirel Üniversitesi EMO-Genç üye sayımız 718 ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi EMO-Genç üye sayımız 5 
olmak üzere toplam 1494 meslektaş adayının öğrenci üye olarak kaydı bulunmaktadır.

EMO ANTALYA ŞUBESİ EMO-GENÇ ÜYE SAYILARI

ÜNİVERSİTE ADI ÜYE SAYISI

Akdeniz Üniversitesi 703

Süleyman Demirel Üniversitesi  718

Antalya Bilim Üniversitesi 68

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 5

TOPLAM 1.494

* Sayılar 20.12.2021 tarihine kadar güncellenmiştir.

 

 

EMO-GENÇ Etkinlikleri 

Kronolojik olarak etkinlikler ve etkinliklere ilişkin fotoğraflar konulacak. 

 

19 Aralık 2020: Antalya Bilim Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümüne kayıtlı olan öğrencilere 
Odamızı tanıtmak, Şube etkinliklerini ve EMO-Genç yapısını açıklamak, mezuniyet sonrası farklı sektörlerdeki 
çalışma alanlarına ilişkin öğrencilere bilgi verme amacıyla EMO-Genç ve mesleki tanıtım online olarak yapıldı. 
Seminerin açılışını yapan Şube Başkanımız Şaban TAT, EMO, EMO-Genç ve EMO`ya üye olabilen meslek grupları 
hakkında kısa bir bilgilendirmede bulundu. Ardından sırasıyla üyelerimizden; Ahmet AYDIN asansör sektörü 
hakkında, Çağdaş TAŞPINAR elektronik ve yazılım hakkında, Kubilay BAYDOĞAN gsm sektörü hakkında, Ayşe 
Gül AVCİ SMM ve imza yetkisi hakkında, Yiğit Ali ÜNCÜ Biyomedikal mühendisliği hakkında, Figen ÖZDİNÇ ile 
satış mühendisliği hakkında, Çiğdem IŞIKYÜREK ve Onur YAZICI ise kamu kurumunda çalışan meslektaşlarımızın 
çalışma alanları hakkında bilgilendirmede bulundu. Etkinlik, soru cevap bölümünün ardından sona erdi. 

 

09 Ocak 2021: Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü öğrencilere Odamızı tanıtmak, 
Şube etkinliklerini ve EMO-Genç yapısını açıklamak, mezuniyet sonrası farklı sektörlerdeki çalışma alanlarına 
ilişkin öğrencilere bilgi verme amacıyla online tanıtım yapıldı. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve farklı 
sektörlerde görev yapan üyelerimiz, faaliyet alanlarını tanıtarak öğrencilerin sorularını yanıtladılar. Tanıtım 
semineri, EMO-Genç üyelerimiz tarafından ilgi ile takip edildi. 

 
21 Ağustos 2021: Akdeniz Üniversitesi ve Bilim Üniversitesi’nden yeni mezun olan meslektaşlarımızla, Akdeniz 
Üniversitesi EMO-Genç Temsilcisi Kerem KAYAN’ın organize ettiği mezuniyet yemeğinde bir araya geldik. 
Etkinlikte konuşan Şube Başkanımız Şaban TAT, mesleki konularda danışabilecekleri, fikir alışverişinde 
bulunabilecekleri, sorunlarını dile getirebilecekleri Elektrik Mühendisleri Odası`nın bundan sonra ikinci bir 
evleri olacağını ifade ederek Odaya kayıt olmanın önemine vurgu yaptı. TAT, Mesleğimize ve etik değerlerimize 
her zaman sahip çıkmaları gerektiğini söyleyerek genç meslektaşlarımıza bundan sonraki hayatlarında başarılar 
diledi. 

EMO-GENÇ Etkinlikleri

19 Aralık 2020: Antalya Bilim Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği bölümüne kayıtlı olan 

öğrencilere Odamızı tanıtmak, Şube etkinliklerini ve EMO-Genç 
yapısını açıklamak, mezuniyet sonrası farklı sektörlerdeki 
çalışma alanlarına ilişkin öğrencilere bilgi verme amacıyla 
EMO-Genç ve mesleki tanıtım online olarak yapıldı. Seminerin 
açılışını yapan Şube Başkanımız Şaban TAT, EMO, EMO-Genç 
ve EMO`ya üye olabilen meslek grupları hakkında kısa bir 
bilgilendirmede bulundu. Ardından sırasıyla üyelerimizden; 
Ahmet AYDIN asansör sektörü hakkında, Çağdaş TAŞPINAR 
elektronik ve yazılım hakkında, Kubilay BAYDOĞAN gsm 
sektörü hakkında, Ayşe Gül AVCİ SMM ve imza yetkisi hakkında, 
Yiğit Ali ÜNCÜ Biyomedikal mühendisliği hakkında, Figen 
ÖZDİNÇ ile satış mühendisliği hakkında, Çiğdem IŞIKYÜREK ve 
Onur YAZICI ise kamu kurumunda çalışan meslektaşlarımızın 
çalışma alanları hakkında bilgilendirmede bulundu. Etkinlik, 
soru cevap bölümünün ardından sona erdi.
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09 Ocak 2021: Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği bölümü öğrencilere Odamızı tanıtmak, 

Şube etkinliklerini ve EMO-Genç yapısını açıklamak, mezuniyet 
sonrası farklı sektörlerdeki çalışma alanlarına ilişkin öğrencilere 
bilgi verme amacıyla online tanıtım yapıldı. Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve farklı sektörlerde görev yapan üyelerimiz, faaliyet 
alanlarını tanıtarak öğrencilerin sorularını yanıtladılar. Tanıtım 
semineri, EMO-Genç üyelerimiz tarafından ilgi ile takip edildi.

21 Ağustos 2021: Akdeniz Üniversitesi ve Bilim 
Üniversitesi’nden yeni mezun olan meslektaşlarımızla, 

Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç Temsilcisi Kerem 
KAYAN’ın organize ettiği mezuniyet yemeğinde bir araya 
geldik. Etkinlikte konuşan Şube Başkanımız Şaban TAT, 
mesleki konularda danışabilecekleri, fikir alışverişinde 
bulunabilecekleri, sorunlarını dile getirebilecekleri Elektrik 
Mühendisleri Odası`nın bundan sonra ikinci bir evleri olacağını 
ifade ederek Odaya kayıt olmanın önemine vurgu yaptı. TAT, 
Mesleğimize ve etik değerlerimize her zaman sahip çıkmaları 
gerektiğini söyleyerek genç meslektaşlarımıza bundan sonraki 
hayatlarında başarılar diledi.

15 Aralık 2021: Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç’leri 
Şubemizi ziyarette bulundu. Şube Yönetim Kurulu 

Başkanı Şaban TAT’ın hazır bulunduğu ziyarette EMO-
Genç çalışmaları ve talepleri hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. TAT konuşmasında; mesleğimiz, meslek örgütümüz 
ve çalışmalarımız hakkında bilgi vererek, her zaman EMO-
Genç’lerin yanında olduklarını belirtti.

18 Aralık 2021: EMO-Genç toplantısı 18 Aralık 2021 
Cumartesi günü Şubemizde yapıldı. Toplantıda 

EMO-Genç çalışmaları, ileriye dönük yapılabilecek çalışmalar 
ve EMO-Genç talepleri değerlendirildi. EMO Antalya Şube 
Başkanımız Şaban TAT konuşmasında, EMO hakkında genel 
bir bilgilendirme yaparak, TMMOB, EMO, EMO-Genç çalışma 
ilkelerine ilişkin Meslek Örgütünün öğrencilik dönemi 
ve mezuniyet sonrası Odanın önemini ve Oda üyeliğinin 
gereklilikleri konusunda bilgilendirmede bulundu.
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 � SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER

Şubemiz meslek alanındaki çalışmalarının ve yasal sorumluluklarının yanı sıra kültürel ve sosyal çalışmalara da büyük önem 
vermektedir. Üyelerimizin kültür sanat alanındaki gereksinimlerini karşılamak ve kentimizin kültürel yaşamına katkıda bulunmak 
amacıyla yıllar önce başlatılan çalışmalar bugün kendi gelenek ve dinamizmini yaratır hale gelmiştir. Bu çerçevede, Sosyal ve 
kültürel etkinliklerin; üyeler arasında sevgiyi, dostluğu, barışı, dayanışmayı, paylaşımı ve güç birliğini üst seviyelere taşıdığı 
bilinmektedir

COVİD-19 pandemisi nedeniyle hem sosyal hem de iş yaşantılarımızda daha önce hiç olmadığı kadar büyük kısıtlamalara gittiğimiz 
bir dönem yaşadık. Bu bağlamda, Şubemizin her dönem gerçekleştirdiği geleneksel yemek, gezi, doğa yürüyüşleri, tiyatro, sinema, 
söyleşi, konferans gibi birçok etkinlikleri pandemi koşulları nedeniyle maalesef yeteri kadar düzenleyemedik.

Dönem içerisinde üyelerimiz arasında kaynaşmanın sağlandığı, yeni üyelerimizin eski üyelerimiz ile tanıştığı, dostların buluştuğu, 
samimiyetin artmasına neden olan etkinlikler aşağıda belirtilmiştir.

Sosyal-Kültürel Etkinlikler

08 Mart 2020: 8 Mart Dünya Kadınlar günü vesilesiyle 
kadın üyelerimiz ve aileleri ile kahvaltı etkinliğinde 

bir araya gelindi. Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin de katılım 
sağladığı ve kadın üyelerimize karanfil takdim edilen etkinlikte 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, güzel temennilerde 
bulunarak tüm kadınların Dünya Emekçi Kadınlar günlerini 
kutladı.

17 Kasım 2021: Şube Sosyal Etkinliklerimiz kapsamında, 
Antre Sahne Sanat Atölyesi tarafından MOA Sahne`de 

sahnelenen `Teftiş`i Temaşa` adlı tiyatro gösterisini üyelerimiz 
ve aileleri ile birlikte izledik.
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20 Kasım 2021: Şubemiz Sosyal Etkinlikler kapsamında 
Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde sahnelenen “Korkuyu 

Beklerken” adlı tiyatro oyunu tiyatro sever üyelerimiz ve aileleri 
ile birlikte izledik.

04 Aralık 2021: Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği Elektrik Mühendisleri 
Odası`nın 67`inci, Antalya Şubesi`nin 27`inci kuruluş yılı etkinliğini  Su Hotel`de çok sayıda EMO Antalya Şubesi üyesinin, 

Şube çalışanlarının ve davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi. Meslekte 60,50,40 ve 25’inci yılını dolduran EMO üyelerine onur 
plaketi ve belgeleri takdim edildi. 

22 Aralık 2021: Sosyal Etkinlikler kapsamında 22 Aralık 
2021 tarihinde 21. Antalya Uluslararası Piyano 

Festivali’ne piyanonun genç yıldızı Can ÇAKMUR’un sahnesini 
müziksever üyelerimiz ve aileleri ile birlikte izledik.

Şubemiz meslek alanındaki çalışmalarının ve yasal sorumluluklarının yanı sıra kültürel ve sosyal çalışmalara da büyük önem 
vermektedir. Üyelerimizin kültür sanat alanındaki gereksinimlerini karşılamak ve kentimizin kültürel yaşamına katkıda bulunmak 
amacıyla yıllar önce başlatılan çalışmalar bugün kendi gelenek ve dinamizmini yaratır hale gelmiştir. Bu çerçevede, Sosyal ve 
kültürel etkinliklerin; üyeler arasında sevgiyi, dostluğu, barışı, dayanışmayı, paylaşımı ve güç birliğini üst seviyelere taşıdığı 
bilinmektedir

COVİD-19 pandemisi nedeniyle hem sosyal hem de iş yaşantılarımızda daha önce hiç olmadığı kadar büyük kısıtlamalara gittiğimiz 
bir dönem yaşadık. Bu bağlamda, Şubemizin her dönem gerçekleştirdiği geleneksel yemek, gezi, doğa yürüyüşleri, tiyatro, sinema, 
söyleşi, konferans gibi birçok etkinlikleri pandemi koşulları nedeniyle maalesef yeteri kadar düzenleyemedik.

Dönem içerisinde üyelerimiz arasında kaynaşmanın sağlandığı, yeni üyelerimizin eski üyelerimiz ile tanıştığı, dostların buluştuğu, 
samimiyetin artmasına neden olan etkinlikler aşağıda belirtilmiştir.

Sosyal-Kültürel Etkinlikler

08 Mart 2020: 8 Mart Dünya Kadınlar günü vesilesiyle 
kadın üyelerimiz ve aileleri ile kahvaltı etkinliğinde 

bir araya gelindi. Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin de katılım 
sağladığı ve kadın üyelerimize karanfil takdim edilen etkinlikte 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, güzel temennilerde 
bulunarak tüm kadınların Dünya Emekçi Kadınlar günlerini 
kutladı.

17 Kasım 2021: Şube Sosyal Etkinliklerimiz kapsamında, 
Antre Sahne Sanat Atölyesi tarafından MOA Sahne`de 

sahnelenen `Teftiş`i Temaşa` adlı tiyatro gösterisini üyelerimiz 
ve aileleri ile birlikte izledik.
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 � TMMOB ANTALYA İKK, DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER VE KİTLESEL DEMOKRATİK ETKİNLİKLER

Odanın öngördüğü amaçlar doğrultusunda, günün gereklerine, koşullarına ve olanaklarına uygun olarak üyelerinin sorunlarını 
çözmek için çalışmak, mesleğin üye toplum ve ülke yararlarına göre uygulanması ve geliştirilmesi için gerekli çabaları göstermek, 
diğer meslek Odaları, üyeleri ve halkla ilişkilerinde dürüstlüğü ve ahlakı korumak, uzmanlık alanında ülke çıkarlarına uygun 
politikalar üreterek bunları savunmak, kamuoyu oluşturmak, ilgilileri uyarmayı amaçlayan odamız, dönem içerisinde kamuoyunu 
yakından ilgilendiren konularda çalışmalarda bulunulmuştur.

EMO mesleki demokratik bir kitle örgütüdür. Dolayısıyla kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar içinde tartışmasız yer aldık. 
Demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik iş birliği içerisinde bulunduk. Antalya İKK toplantılarında 
ve çalışmalarında ülke ve kamu yararını savunmaya, mesleğimizin, kentimizin sorunlarına ve çözümlerine yönelik etkin ve aktif 
çalışmalar yapılmıştır. İlimizde sivil toplum örgütleri ile gerçekleştirilen basın açıklamalarına, yürüyüş ve mitinglere üyelerimizle 
katılım sağlanmıştır.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmaları Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin sekreterliğinde yürütülmektedir. 
Şubemizce TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına aktif katkı verilerek, etkinliklere üye katılımı sağlanmıştır. İl temsilciliklerin 
bulundukları illerdeki İKK çalışmalarına katılım ve temsilleri özendirilerek takip edilmiştir. 

İlimizde bulunan Meslek Odaları arasında oluşturulmuş uzun dönemden bugüne halen faaliyet sürdüren Antalya Meslek Odaları 
Eşgüdüm Kurulu, TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu ve diğer Sivil Toplum örgütleri ile birlikte, birlik beraberlik ve dayanışma 
üçgeninde çalışmalarımıza ara vermeden çevrim içi olarak da devam ettik.

Şubemizce, Meslek Odaları tarafından düzenlenen etkinliklere, davetlere Yönetim Kurulu ve üyelerimizle katılım sağlanarak, 
Odalar arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın devamlılığı gösterilmiştir.

Meslek Odalarıyla sivil toplum örgütleri ve yerel yönetimleri bir araya getiren Kent Konseyi bünyesinde mesleğimizi ilgilendiren 
çalışma gruplarına etkin katılım sağlanmış, Odamızın kentin sorunlarına yönelik yapıcı görüş ve önerileri aktarılmıştır.

TMMOB Antalya İKK, Diğer Odalarla İlişkiler ve Kitlesel Demokratik Etkinlikler

02 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, tarihinde 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu`nun 3 Mart 

İşçi Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü` kapsamında yapmış 
olduğu basın açıklamasına katılım sağladı.

11 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, düzenlenen 
Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu Toplantısına 

katılım sağladı. Toplantıda, diğer meslek odaları başkanları ile 
birlikte Antalya`mıza katkı sağlayacak projeler ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu.

13 Haziran 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT Antalya 
Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu Toplantısına katılım 

sağladı. Toplantıda, diğer meslek odaları başkanları ile birlikte 
Olimpos Antik Kentin görüşülmesi ve değiştirilmek istenilen 
odalar birliklerinin ve odaların yasaları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

08 Temmuz 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Antalya 
Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu Toplantısına katılım 

sağladı. Toplantıda, diğer meslek odaları başkanları ile birlikte, 
değiştirilmek istenilen odalar birliklerinin ve odaların yasaları 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
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07 Ekim 2020: Antalya`da Meslek Örgütlerinin 
temsilcilerinden oluşan ve odamızın da içinde yer 

aldığı Eşgüdüm Kurulu, gündemdeki konuların görüşüldüğü 
toplantısını online olarak yaptı. Toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Şaban TAT katılım sağlamıştır.

22 Ekim 2020: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu 
çevrimiçi toplantı düzenledi. Toplantıya Şubemiz 

adına Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı. 
Toplantıda, Antalya gündemine dair konular görüşülmüştür.

28 Ekim 2020: 28 Ekim 2020 tarihinde online 
gerçekleştirilen Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm 

Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Şaban TAT katıldı.

20 Ocak 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT`ın katıldığı Antalya gündemi ve mesleki konuların 

görüşüldüğü TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
online gerçekleştirildi.

04 Şubat 2021: Bölgemizin önemli gündem konularının 
görüşüldüğü ve online gerçekleştirilen Antalya 

Eşgüdüm Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Şaban TAT 
katıldı.

20 Mayıs 2021: Antalya Eşgüdüm Kurulu, gündemdeki 
konuların görüşüldüğü toplantısını çevrimiçi 

gerçekleştirdi. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT katılım sağlamıştır.

15 Haziran 2021: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu 
tarafından Düden Çayı’nda yaşanan kirlilik ve balık 

ölümleri ile alakalı 15.06.2021 tarihinde gerçekleştirilen basın 
açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT 
katılım sağladı.

29 Temmuz 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR`ın da katıldığı TMMOB Antalya 

İl Koordinasyon Kurulu, Düden Çayı`nda yaşanan kirliliğe ilişkin 
29 Temmuz 2021 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.
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02 Ağustos 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT`ın katıldığı İlimizde Çıkan Yangınlar ile 

İlgili Değerlendirme Yardım ve Destek Planının görüşüldüğü 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı çevrim içi 
gerçekleştirildi.

05 Ağustos 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT’ın da katımlıyla TMMOB Antalya İl 

Koordinasyon Kurulu, Manavgat`ta 28 Temmuz 2021 tarihinde 
başlayan yangınlar ile ilgili olarak Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ve Manavgat Belediyesi Afet Koordinasyon 
Merkezleri ile; yangından etkilenen Evrenseki, Kalemler ve 
Oymapınar bölgelerindeki köyleri tarihinde ziyaret ederek 
incelemeler gerçekleştirdi. Afet bölgesinde yaşananları ve 
afet sonrası yapılacakların da değerlendirildiği ziyaretlerde, 
afet koordinasyon merkezlerindeki yetkililer ve yöre halkı ile 
görüşmeler yapılmıştır.

12 Ağustos 2021: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, 
gündemdeki konuların görüşüldüğü toplantısını 

çevrimiçi gerçekleştirdi. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şaban TAT katılım sağlamıştır.

08 Eylül 2021: Antalya’da bulunan meslek odalarının 
temsilcilerinden oluşan Eşgüdüm Kurulu, Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin Böcek ev sahipliğinde toplandı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Şaban TAT ve diğer meslek 
odalarının temsilcileri katıldı. Meslek odası temsilcilerine 
Antalya`ya kazandıracakları projeleri anlatan ve soruları 
yanıtlayan Başkan Böcek, her türlü fikir ve projeye açık 
olduklarını vurguladı. Toplantıda, gerçekleştirilecek projeler ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

17 Eylül 2021: Orman yangınlarının yaşandığı bölgedeki 
ziyaret eden Emin Koramaz başkanlığındaki TMMOB 

Heyeti ve Antalya İl Koordinasyon Kurulu üyeleri ile birlikte, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek`i ziyaret 
etti. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban Tat`ında yer aldığı 
ziyarette Akdeniz Bölgesi`nde orman yangınlarının etkilediği 
alanlara ilişkin bilgi alındı.

17 Eylül 2021: TMMOB Heyeti ile Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu ortak toplantı gerçekleştirdi. Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şaban Tat`ın da katıldığı toplantıda TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz önderliğindeki TMMOB 
Heyeti ile TMMOB Antalya İKK ortak toplantısında Akdeniz 
Bölgesi`nde orman yangınlarının etkilediği alanlara ilişkin 
bilgi alışverişi yapılırken Koramaz büyük bir özveri ile yangınla 
mücadelede rol almış TMMOB Birimlerine teşekkür etti.
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25 Kasım 2021: EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şaban TAT, Antalya Meslek Odaları 

Eşgüdüm Kurulu toplantısına katıldı.

13 Aralık 2021: Antalya İKK toplantısı 13 Aralık 2021 
tarihinde Mimarlar Odası Antalya Şubesi`nde yapıldı. 

Şube Başkanımız Şaban TAT`ın ve Meslek odalarımızın yönetim 
kurullarından katılım sağlanan toplantıda İKK çalışmaları 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

15 Aralık 2021: Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama 
Çalışma Grubu’nun toplantısına Şube Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR katıldı.

16 Aralık 2021: EMO Antalya Şube Başkanımız Şaban 
TAT ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Antalya Barosu’nu 

ziyaret ederek yeni başkan Hüseyin GEÇİLMEZ`e ve yönetimine 
başarılar diledi. Ziyaret esnasında birçok konuda fikir alış 
verişinde bulunuldu.

18 Aralık 2021: Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesinin düzenlemiş olduğu kahvaltı organizasyonuna 

Şube Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı. Kahvaltıda geçmiş 
dönem Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlarımız Selahattin 
Tonguç, Hasan Subaşı, Bekir Kumbul ve Mustafa Akaydın da 
katılanlar arasındaydı.
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 � DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

Dönem içerisinde kurum ve kuruluşlarla; Elektrik Mühendisleri Odasının kurumsal kimliğinin geliştirilmesi, mesleğe ve 
meslektaşlarımıza ilişkin sorunların ele alınıp sorunların ele alınıp çözümlenmesi, mühendislik özlük haklarının korunması ve 
kollanması meslek etiği doğrultusunda mühendislik bilinci ile hareket edilmesine yönelik ortak çalışmalar yürütülmüştür. Bu 
noktada Şubemiz sınırları içerisinde bulunan kurum ve kuruluşlar gerek Yönetimiz Kurulumuz tarafından ziyaret edilerek gerekse 
kurum ve/veya kuruluşların yetkilileri tarafından Şubemize yapılan ziyaretlerde mesleğimiz, bölgemiz, kentimiz ve ülkemize 
ilişkin sorunların çözümüne yönelik ortak çalışmalar yürütülmüştür. Ayrıca bu çalışmalarda aktif rol alınarak EMO örgütlülüğünün 
yaygınlaştırılması, tanıtılması çalışmalarına da önem verilmiştir.

Çalışma dönemimiz içinde YG tesislerinde işletme sorumlusunun aranması ve abonelerden istenmesi vb. konularda Akdeniz EDAŞ 
ve bölgemizdeki OSB’ler nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

Elektrikle ilgili fen adamlarının yetkileri üzerinde hizmet üretmeleri, TUS üstlenmeleri, işletme sorumluluğu üstlenmeleri vb. yasal 
dayanağı olmayan, mevzuatla çelişen uygulamalara ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. 

Kentimizin çağdaş, planlı, katılımcı, güvenli bir yaşam ortamına kavuşması amacına yönelik olarak uzmanlık alanımıza giren 
konularda yerel yönetimler ile ortak çalışmalarda yer alınmıştır.

Bu dönem de üniversite–oda ilişkilerine güçlendirmek ve üniversite ile sanayi arasındaki iletişim etkinleşmesinde köprü görevini 
üstlenmek amacıyla çalışmalarda bulunulmuştur. Yine dönem içerisinde Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından üniversitelere 
ziyaretler gerçekleştirilmiş ve Şube çalışmalarına ilişkin bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

15 Ocak 2020: Türkiye`nin en büyük konaklama, 
ağırlama, yiyecek ve içecek endüstrisi hotel, restoran 

ve cafe buluşması olan 31`inci ANFAŞ Uluslararası Konaklama 
ve Ağırlama Ekipmanları ile 27`nci ANFAŞ Uluslararası Gıda ve 
İçecek İhtisas Fuarları’nın Antalya Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezinde düzenlenen açılış törenine Şube Yönetim Kurulu 
üyemiz Şaban TAT katılım sağladı.

21 Ocak 2020: CK Akdeniz EDAŞ Metropol Bölge Müdürü 
Mehmet ÖZ ve Metropol Bölge Yöneticilerinden Yusuf 

TUNÇ, Aziz BÜYÜKAKSU, Özlem ÇETİN OKYAY, Yaşar SAVAŞ ve 
Ertuğ BABACAN, 14.Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT`a ve Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde 
bulundular. Şube Yönetim Kurulumuza yeni görevinde 
başarılar dilediler. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren TAT, AEDAŞ yetkililerine teşekkürlerini iletti. 
Görüşmede oda çalışmaları ve meslek alanlarımıza ilişkin 
değerlendirmeler yapılarak bundan sonraki süreçle ilgili 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu ve kurumlar arası iş 
birliğinin önemi vurgulandı.
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24 Ocak 2020: Antalya Tüketici Başvuru Merkezi 
Yöneticileri 24 Ocak 2020 tarihinde 14. Dönem Şube 

Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular.

24 Ocak 2020: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 44. 
Grup (Mühendislik) Meslek Komitesi üyeleri 14. Dönem 

Şube Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular. 

27 Ocak 2020: Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 19 ilçe 
belediyesi ve meslek odalarının katkılarıyla hazırlanan 

“Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği Taslağı” 
imza altına alındı. Antalya’mıza önemli bir değer katacağına 
inandığımız bu ortak mutabakatın hazırlık aşamasında, 2019 
Temmuz ayından bu yana gerçekleştirilen toplantılara odamız 
adına Başkan Şaban Tat, Şube Saymanı Eser Oraklı ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz İbrahim Kaymaz katılım sağladılar.

29 Ocak 2020: OMV Enerji Ticaret A.Ş. yetkilileri 14. 
Dönem Şube Yönetim Kurulumuza ziyaret ederek 

başarı dileklerinde bulundular. 

29 Ocak 2020: LÖSEV-Lösemili Çocuklar Vakfı Antalya İl 
Koordinatörlüğünden Özlem UĞUREL ve Ersun ÇELİK, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT`ı makamında ziyaret 
ederek yeni görevinde başarılar dilediler. Görüşmede ayrıca 
sosyal sorumluluk projeleri ile ilgili karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.

29 Ocak 2020: Levent Elektrik firma yetkilileri Bülent 
KUZUCUK ve Hayati AKŞİT 14. Dönem Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şaban Tat`a tebrik ziyaretinde bulundular. 
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03 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve 
14.Dönem Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Antalya OSB 

Başkanı Ali BAHAR ve Bölge Müdürü İlhan METİN`i ziyaret 
etti. Görüşmede meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, OSB ve EMO işbirliği içerisinde 
Antalya’mız için yeni dönemde de birçok ortak proje üretilerek, 
birlikte yapılan çalışmalara ivme kazandırılacağı vurgulandı.

11 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve 14.Dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kepez Belediye Başkanı 

Hakan TÜTÜNCÜ’yü makamında ziyaret etti. Görüşmede meslek 
alanlarımızla ilgili ve Antalya’mıza değer katacak projelerle 
ilgili karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Tütüncü, yönetim kurulumuza 
çalışmalarında başarılar dileklerinde bulundu.

12 Şubat 2020: Antalya Organize Sanayi Bölgesi, T.C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi ve Verimlilik 

Genel Müdürlüğü’nün Birleşmiş Milletler Kalkınma Fonu iş 
birliğinde yürüttüğü, Türkiye’de KOBİ’lerde Enerji Verimli 
Motorların Teşvik Edilmesi Projesinin (TEVMOT) teşvik edilmesi 
amacıyla, 12 Şubat 2020 tarihinde Antalya OSB ve T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi ve Verimlilik Genel Müdürlüğü 
ortaklığında düzenlenen tanıtım seminerine Şube Başkanımız 
Şaban TAT katılım sağladı.

12 Şubat 2020: Şaban TAT Başkanlığındaki 14.Dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Muratpaşa Belediye Başkanı 

Ümit UYSAL’a ziyarette bulundu. Antalya’mıza değer katacak 
her projede meslek odaları ve belediye iş birliğinin öneminin 
vurgulandığı toplantıda ayrıca, İlçe Belediyemizin yenilenebilir 
enerji yatırımları konusunda da istişarede bulunuldu.

13 Şubat 2020: Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, 
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği-ANSİAD üyesi iş 

insanları ve meslek odası başkanları tarafından hayata geçirilen 
Kent Gelişim Platformu toplantısına katıldı. Toplantıda, kent 
çalışmaları ve projeleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

19 Şubat 2020: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
24. Grup (Elektrik enerjisi, üretim, dağıtım ve ilgili 

hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi Başkanı Ayhan ÇAKIR 
ve üyeleri Arif ARIKAN, Veli YAVUZCAN, Ali ACIR ve İsmail 
EKMEKÇİOĞLU, Şube Başkanımız Şaban TAT ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimize tebrik ziyaretinde bulundular. 
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24 Şubat 2020: 27-29 Şubat 2020 tarihlerinde Expo 
Center’da düzenlenecek olan ENEREX-Antalya Enerji 

Verimliliği ve Dönüşüm Fuarı’nın, düzenlenen basın toplantısına 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı.

26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, yönetim 
kurulu üyelerimiz ve EMO Alanya İlçe Temsilcilerimiz, 

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Doğu Bölge Müdürü M.Emin 
ŞEKEROĞLU`nu makamında ziyaret ettiler. Görüşmede oda 
çalışmaları ve meslek alanlarımıza ilişkin değerlendirmeler 
yapılarak, kurumlar arası işbirliğinin önemi vurgulandı.

27-29 Şubat 2020: Anfaş Uluslararası Fuar 
ve Kongre Merkezinde ilk olarak bu 

yıl düzenlenen ENEREX ANTALYA ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE 
DÖNÜŞÜMÜ FUARI`na Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi olarak standımızla yer aldık. Fuarın açılış törenine 
Şube Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı. Üç gün süren 
fuar boyunca üyelerimiz, EMO-Genç üyelerimiz ve enerji 
sektöründeki paydaşlarımız, yönetim kurulu üyelerimiz 
tarafından standımızda ağırlandılar. Standımızda bizleri ziyaret 
eden herkese teşekkür ederiz.

04 Mart 2020: ANSİAD (Antalya Sanayici ve İş Adamları 
Derneği) 18.Girişimcilik Günleri kapsamında 

düzenlenen Tecrübe Paylaşımı seminerinde Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şaban TAT, Özel Akev Lisesi’nde öğrencilerle bir 
araya gelerek girişimcilik hikayesini, iş dünyası hakkındaki 
tecrübelerini öğrencilere aktardı ve sorularını yanıtladı.

04 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve 14.Dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Antalya Valisi Sayın 

Münir KARALOĞLU`nu makamında ziyaret etti. Görüşmede, 
Antalya’mıza değer katacak projelerle ilgili karşılıklı görüş alış 
verişinde bulunuldu.

05 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR ile yönetim kurulu 

üyelerimiz Ferhat YAMAK, Fırat GÜLER ve Burak CESUR, TEİAŞ 
19.Bölge Müdürü Üyemiz Behcet TUFAN`ı makamında ziyaret 
etti. Görüşmede meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.
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06 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, Saymanımız Eser ORAKLI, 

yönetim kurulu üyelerimiz İbrahim KAYMAZ ve Fırat GÜLER 
Türk Telekom Antalya Bölge Müdürü İrfan YILDIZ`a ziyarette 
bulundu.

06 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, Şube Saymanımız Eser 

ORAKLI ve yönetim kurulu üyelerimiz Ülkü KARABACAK, 
İbrahim KAYMAZ ve Burak CESUR Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. 
Genel Müdürü N. Bahadır MÜDÜROĞLU` nu makamında ziyaret 
etti. Görüşmede, meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Müdüroğlu, yeni seçilen yönetim kurulumuza başarılı 
bir çalışma dönemi dileklerinde bulundu.

10 Mart 2020: Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, 
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği-ANSİAD üyesi iş 

insanları ve meslek odası başkanları tarafından hayata geçirilen 
Kent Gelişim Platformu toplantısına katıldı. Toplantıda, kent 
çalışmaları ve projeleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

28 Mayıs 2020: ANSİAD üyesi iş insanları ve meslek odası 
başkanları tarafından hayata geçirilen Kent Gelişim 

Platformunun online toplantısına Şube Başkanımız Şaban TAT 
katılım sağladı. Toplantıda, pandemi dönemi ekonomisi ve 
çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

11 Haziran 2020: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz DSİ 13.Bölge Müdürü 

Hayrullah COŞKUN`u makamında ziyaret ettiler. Görüşmede, 
meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

15 Haziran 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Sayman 
Üyemiz Eser ORAKLI ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet 

AYDIN Serik Belediye Başkanı Enver APUTKAN`ı makamında 
ziyaret etti. Görüşmede meslek alanlarımız ve bölgesel 
konularda fikir alışverişinde bulunuldu.
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01 Temmuz 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan 
Yardımcımız Durali Çakır ve Şube Saymanımız Eser 

Oraklı Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürü Üyemiz 
N. Bahadır Müdüroğlu`na ziyarette bulundu. Görüşmede 
EMO ve Akdeniz EDAŞ ilişkilerinin önemi vurgulanırken, 
meslektaşlarımızın yaşadığı sorun ve çözüm önerileri üzerine 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

08 Temmuz 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan 
Yardımcımız Durali Çakır, Yazman Üyemiz Çiğdem 

Işıkyürek ve Sayman Üyemiz Eser Oraklı Antalya Valisi Ersin 
Yazıcı`yı makamında ziyaret ederek, yeni görevinde başarı 
dileklerinde bulundular.

05 Ekim 2020: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Şube Yönetim Kurulu Yazmanımız Çiğdem 

IŞIKYÜREK Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü’ne atanan Prof. 
Dr. Özlenen ÖZKAN’ı ziyaret etti. Göreve yeni başlayan Sayın 
ÖZKAN`a görevinde başarı temennilerinin iletildiği ziyaret 
sırasında, üniversite-Oda işbirliği ile öğrenciler ve kentimiz 
için yapılabilecek çalışmalar konusunda fikir alış verişinde 
bulunuldu.

05 Ekim 2020: CK Akdeniz EDAŞ Metropol Bölge Müdürü 
Mehmet ÖZ Şubemize ziyarette bulundu. Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şaban TAT`ın hazır bulunduğu görüşmede, 
meslek alanlarımıza ilişkin değerlendirmeler yapılarak karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu ve kurumlar arası iş birliğinin 
önemi vurgulandı.

21 Ekim 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat ve Başkan 
Yardımcımız Durali Çakır, TEİAŞ 19. Bölge Müdürlüğü`ne 

ziyarete bulunarak, Bölge Müdürü üyemiz Behçet Tufan, İşyeri 
Temsilcimiz Ahmet Yaşar Yoldaş ve Yönetim Kurulu üyemiz 
Ferhat Yamak ile meslek alanlarımıza ilişkin görüş alışverişinde 
bulunuldu.

17 Kasım 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Şube 
Saymanımız Eser ORAKLI ve Şubemiz SMM Komisyonu 

Başkanı Rüştü BEKDİKHAN’ ın da katıldığı Akdeniz Elektrik 
Dağıtım A.Ş. İl Müdürlüğü ve Doğu Bölgesi yöneticileri ile 
ortak online toplantı düzenlendi. Meslek alanlarımız ve tüm 
bölgelerdeki uygulama birlikteliği sağlanması konusunda fikir 
birliğine varıldı.
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30 Aralık 2020: TEDAŞ Akdeniz Bölge Müdürü Bayram 
ÇİFÇİ ve işyerinde görev yapan üyelerimiz; Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT ve Başkan Yardımcımız 
Durali Çakır tarafından ziyaret edildi. Ziyarette, Oda ve Şube 
çalışmaları hakkında bilgi aktarıldı, meslek alanlarımızla ilgili 
konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

15 Ocak 2021: Antalya Su ve Atık Su İdaresi (ASAT) Genel 
Müdürü İbrahim KURT ve Genel Müdür Yardımcısı Ümit 

DABAN, Şube Başkanımız Şaban TAT`a ziyarette bulundu. 
Görüşmede enerji verimliliği konusunda projeler üretip, birlikte 
hareket etme noktasında görüş alışverişinde bulunuldu.

17 Şubat 2021: KOSGEB Antalya İl Müdürü İbrahim Uğur 
ERKIŞ, Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan Yardımcımız 

Durali Çakır, Saymanımız Eser Oraklı ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ferhat Yamak tarafından makamında ziyaret edildi. Ziyaret 
sırasında, Şubemiz ve KOSGEB Antalya İl Müdürlüğü işbirliği ile 
yapılabilecek çalışmalara ilişkin değerlendirmede bulunuldu.

23 Şubat 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Yazmanımız 

Çiğdem IŞIKYÜREK ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Onur YAZICI 
ve Fırat GÜLER Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesini 
Dekanlığı görevine atanan üyemiz Prof.Dr. Şükrü ÖZEN`e 
ve Dekan Yardımcılığı görevine atanan üyemiz Dr.Öğr.Üyesi 
H.Feza CARLAK`a ziyarette bulunarak, yeni görevlerinde 
başarılı çalışmalarının devamı dileklerinde bulundular.

25 Şubat 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR ve Saymanımız Eser ORAKLI 

İşkur Antalya Bölge Müdürü Veli TEKKANAT`ı makamında 
ziyaret etti. Görüşmede oda ile kurum arasındaki iş birlikleri 
konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

26 Mayıs 2021: Akdeniz EDAŞ Yatırım Müdürü Serkan 
KÜKREK ve Proje Planlama Müdürü Nazmi ERBİL, 

Şubemizi ziyaret etti. Şube Başkanımız Şaban TAT’ın hazır 
bulunduğu ziyarette, bölgemizdeki enerji çalışmaları ve 
uygulamaları hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
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13 Temmuz 2021: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
ve TMMOB bağlı odaların Antalya Şube Temsilcileri 

işbirliğinde, Antalya’nın çevreci dönüşüm hedeflerinin 
belirlenmesine öncülük etmek, Antalya ekonomisinde çevreci 
dönüşüm yol haritasını hazırlamak ve döngüsel ekonomi gibi 
gelişme alanlarında bilgi üretmek amacıyla kurulan “Antalya 
Ekonomisi Çevreci Dönüşüm Kurulu” Şube Başkanımız Şaban 
TAT`ın da katıldığı basın toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı. 

16 Ağustos 2021: EMO Antalya Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu Üyeleri 

ile birlikte EMO Onur Kurulu Başkanı ve Antalya OSB Bölge 
Müdürü üyemiz İlhan METİN`i makamında ziyaret etti. Antalya 
OSB sanayi işletmeleri ve enerji altyapısı hakkında bilgi alınan 
ziyarete, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Pala, Başkan 
Yardımcısı Şaban Filiz, Yazman Can İncebıyık, Sayman Çiğdem 
Gündoğan Türker, Yönetim Kurulu üyeleri Olgun Sakarya, 
Mehmet Özdağ, Seyfettin Atar; Antalya Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şaban Tat,   Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 
Ülkü Karabacak ve Antalya Şube Denetçisi Seyit Çağrı Yıldırım 
katıldı. 

17 Ağustos 2021: Akdeniz EDAŞ Yatırım Müdürü Serkan 
KÜKREK ve Müşteriler Müdürü Pervin ACAR Şubemizi 

ziyaret etti. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent PALA, Şube 
Başkanımız Şaban TAT, Saymanımız Eser ORAKLI ve Şubemiz 
SMM Komisyonu Başkanı Rüştü BEKDİKHAN’ın hazır bulunduğu 
ziyarette, SMM hizmeti üreten üyelerimizin dağıtım şirketleri 
ile ilişkileri, karşılıklı beklentiler ve talepler iletilerek görüş 
alışverişinde bulunuldu.

17 Ağustos 2021: EMO Heyeti, Akdeniz Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Elektrik Mühendisi üyemiz 

Prof. Dr. Şükrü ÖZEN`i ziyaret ederek, görüş alışverişinde 
bulunuldu. Ziyarette, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent 
PALA, Başkan Yardımcısı Şaban FİLİZ, Yazman Can İNCEBIYIK, 
Sayman Çiğdem GÜNDOĞAN TÜRKER, Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Seyfettin ATAR; EMO 
Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT yer aldılar.
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08 Eylül 2021: Başkanımız Şaban Tat, Başkan 
Yardımcımız Durali Çakır ve Şube Saymanımız Eser 

Oraklı, Akdeniz Edaş Doğu Bölge Müdürü M.Emin Şekeroğlu 
ve Manavgat İlçe Yöneticisi Yasin Topal`a, yangın felaketinde 
göstermiş oldukları emek ve çalışmalardan ötürü teşekkür 
ziyaretinde bulundu. Ziyaret esnasında meslek alanlarımız ve 
Şube çalışmalarımız hakkında karşılıklı görüş alış verişinde 
bulunuldu.

15 Eylül 2021: ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Murat TOTOŞ 
ve 24.Grup (Elektrik enerjisi, üretim, dağıtım ve 

ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi Üyeleri, Elektrik 
Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanımız Şaban TAT 
ve Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. Görüşmede meslek 
alanlarımız ve sektörel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.

18 Eylül 2021  Şube Başkanımız Şaban TAT, Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın (ATSO) 18 Eylül Dünya Temizlik Günü 

kapsamında düzenlenen organizasyona katıldı. ATSO Yönetim 
Kurulu üyeleri, Antalya Orman Bölge Müdürlüğü yetkilileri, 
çok sayıda meslek odası, STK, SİAD Başkanı ile vatandaşların 
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte Güver Uçurumu orman 
bölgesinde geniş bir alan içerisindeki çöpler toplandı.

23 Eylül 2021: EMO Alanya Temsilcimiz Umut MİRİOĞLU 
ve Temsilci Yardımcımız Ali ARAS Akdeniz Edaş Doğu 

Bölge Müdürlüğü görevine yeni atanan meslektaşımız Murat 
AKTEKAN`a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

25 Ekim 2021: Odamız üyeleri Akdeniz Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü ÖZEN ile 

Dekan Yardımcısı Dr.Öğr.Üyesi H.Feza CARLAK Şubemizi ziyaret 
etti. Şube Başkanımız Şaban TAT`ın hazır bulunduğu ziyarette, 
meslek alanlarımız ve oda-üniversite ilişkileri hakkında 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
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03 Kasım 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT ve 
Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK, Akdeniz Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Cengiz TOKER`e makamında 
ziyarette bulundu. Görüşmede oda-üniversite ilişkileri ve iş 
birliği hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca 
Akdeniz Üniversitemize 130 adet çam ağacı fidanı Şubemiz 
tarafından kendilerine teslim edildi.

10 Kasım 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT tarafından, 
Kaleiçi Rotary Kulübü`nün daveti üzerine `Enerjinin 

Dünü, Bugünü ve Geleceği` konulu sunum gerçekleştirildi.

13 Kasım 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Onur YAZICI, Alanya Temsilcisi Umut MİRİOĞLU, 
Temsilci Yardımcımız Ali ARAS ve temsilcilik üyelerimiz Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat YÜCEL ile Alanya`da bir araya 
geldiler. Söz konusu görüşmede Şubemiz çalışmaları hakkında 
bilgilendirme yapılarak, yerel yönetimler ile meslek odalarının 
birlikte çalışmasının önemi dile getirildi.

01 Aralık 2021: İnönü Ortaokulu öğrencilerine yönelik 
meslek alanlarımızla ilgili Şubemiz Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi Elektrik Mühendisi İbrahim KAYMAZ ve üyemiz 
Elektronik Haberleşme Mühendisi İnayet Burcu TOPRAK 
tarafından Meslek Tanıtım Semineri verildi.

27 Aralık 2021: Antalya Yusuf Ziya Öner Fen Lisesi 
öğrencilerine ‘Enerji Verimliliği ve Enerjinin Etkin 

Kullanımı’ konusunda 27 Aralık 2021 tarihinde Şube Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR tarafından seminer verildi.
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27 Aralık 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Şube Denetçisi Seyit Çağrı YILDIRIM TEDAŞ 2. 

Bölge Müdürü Bayram ÇİFCİ’yi ve TEİAŞ`da çalışan üyelerimizi 
ziyaret etti

28 Aralık 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR Türk, Telekom 

Antalya Bölge Müdürlüğü’ne ziyarette bulundu. Bölge Müdürü 
üyemiz Süleyman DÜNDAR, İşyeri Temsilcimiz Gürkan BULUT ve 
kurumda görev yapan meslektaşlarımız ile bir araya geldiler. 
Ziyarette gündeme dair fiber alt yapısı ve binalarda olması 
zorunlu alt yapılar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

29 Aralık 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Türkiye' nin 

enerji yönetimini gerçekleştiren 9 bölgeden bir tanesi olan 
Batı Akdeniz Yük Tevzi İşletme Müdürü üyemiz Gülhan GÜZEL 
ve kurumda görev yapan meslektaşımızla kurumda bir araya 
gelerek ve bilgi alışverişinde bulundular.

04 Ocak 2022: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR ve kurum 

çalışanı Yönetim Kurulu Üyemiz Ferhat YAMAK TEİAŞ 19. 
Bölge Müdürü üyemiz Behçet TUFAN ve kurumda görev yapan 
meslektaşımızla kurumda bir araya gelerek enerji politikalarına 
ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.
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 � BASIN-YAYIN ÇALIŞMALARI

Şubemiz sınırları içerisindeki yazılı-sözlü ve görüntülü basın-yayın organlarıyla yakın temasta bulunularak, odamızı ilgilendiren 
konularda gazete ve dergilerle özel köşe ve bölümler hazırlanarak kamuoyunun mesleğimiz ile ilgili konularda bilgilendirilmesi 
sağlanmıştır. Hazırlanan basın açıklamaları, basın duyuruları ve yazılı basında çıkan haber kupürleri, Şube web sayfamıza 
eklenerek paylaşılmıştır.
Dönem içerisinde Şubemizce ve Şubemiz’in de Kurul içerisinde yer aldığı Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu, Antalya Nükleer 
Karşıtı Platform ve TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından; Antalya ve enerji sektörünün yaşadığı sorunlar ve bu 
sorunlara ilişkin çözüm önerilerimizin yanı sıra mesleki haklarımız ve Ülkemiz enerjisini bekleyen tehlikelerle, Antalya’nın çevresel 
ve Kentsel Sorunları hakkında kamuoyunu uyarma ve bilgilendirmeye yönelik basın açıklamaları da gerçekleştirilmiştir.
Ayrıca, ulusal ve yerel medya organları ile gerekli iletişim çalışmalarına önem verilmiştir. Üyelerimizin ve şehrimizin sorunlarının 
tespiti ve çözümü için oda görüş ve önerileri medya yolu ile kamuoyuna aktarılmıştır. Bu dönem Şubemizin görüşlerini konu alan 
22 adet basın bülteni ve basın açıklaması yazılı ve görsel medya kuruluşlarına ulaştırılmıştır. Bu açıklamalarımız yazılı basında 185 
haberle yer almıştır.
Basın açıklamalarımız ve haberler gazetelerde, haber ajanslarında, sektörel dergilerde haber olmuş, Şube yöneticileri basın 
açıklamalarımızla bağlantılı haber programları ve Oda faaliyet konularıyla ilgili olarak televizyon programlarına katılmışlardır. 2020 
ve 2021 tarihlerinde basına verilen demeç– söyleşi ve yazılı basın açıklamalarının konuları tarih sırasına göre aşağıda sıralanmıştır.
Büyük bir titizlikle basımını gerçekleştirerek üyelerimizin adreslerine ulaştırdığımız Şube Bültenini, daha fazla ağaç kesilmesine 
engel olmak, doğaya katkı sunmak ve olanaklarımızı tasarruflu kullanmak amacıyla, hem Şubemiz web sayfasında hem de e-posta 
yöntemi ile de üyelerimize ulaştırdık.
14. Dönem içerisinde Basın açıklamalarının tam metinleri web sitemizde bulunmaktadır. Bu döneme ait basına verilen demeç–
söyleşi ve yazılı basın açıklamalarının konuları aşağıda tarih sırasına göre sıralanmıştır.
EMO ANTALYA ŞUBESİ (30 Ocak 2020) : YANGIN KADERİMİZ OLMASIN
EMO ANTALYA ŞUBESİ (07 Mart 2020) : 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ
EMO ANTALYA ŞUBESİ (19 Mart 2020) : FATURALARININ SON ÖDEME TARİHLERİ ERTELENMELİ
EMO ANTALYA ŞUBESİ (28 Nisan 2020) : HAYAT DURDU, FATURALAR DURMADI
EMO ANTALYA ŞUBESİ (23 Eylül 2020) : ACİLEN ÇİFTÇİYİ, SANAYİCİYİ VE ÜRETİMİ RAHATLATICI ÖNLEMLER ALINMALI
EMO ANTALYA ŞUBESİ (18 Aralık 2020) : EPDK`NIN KARARI OLUMLU ANCAK YETERSİZ
EMO ANTALYA ŞUBESİ (04 Ocak 2021) : ELEKTRİKTE ZAMLAR HIZ KESMİYOR
EMO ANTALYA ŞUBESİ (06 Nisan 2021) : İNDİRİM TÜKETİCİ İÇİN HAYAL OLDU
EMO ANTALYA ŞUBESİ (22 Haziran 2021) : GÜNEŞİN HAKKINI VERELİM
EMO ANTALYA ŞUBESİ (01 Temmuz 2021) : ELEKTRİK ZAMMI HER ŞEYİN FİYATINI ETKİLEYECEK
EMO ANTALYA ŞUBESİ (05 Temmuz 2021) : ENERJİ KAMULAŞTIRILMALIDIR
EMO ANTALYA ŞUBESİ (14 Temmuz 2021) : ELEKTRİKLİ ARAÇLARDA GELECEKTE YERİMİZİ ALMALIYIZ
EMO ANTALYA ŞUBESİ (24 Ağustos 2021) : BİR AİLENİN EKONOMİSİNİN %13`Ü ELEKTRİK FATURASINA GİDİYOR
EMO ANTALYA ŞUBESİ (02 Kasım 2021) : ÜRETİMDE DOĞAL GAZ ZAMMI VATANDAŞIN CEBİNİ YAKACAK
EMO ANTALYA ŞUBESİ (05 Ocak 2022) : ELEKTRİK FATURALARINDAN VERGİ YÜKÜ KALDIRILMALI
ANTALYA MESLEK ODALARI EŞGÜDÜM  
KURULU (15 Ekim 2020) : KAMUSAL KULLANIM KISITLANAMAZ, İSKELE PROJESİNDEN VAZGEÇİLMELİDİR…
ANTALYA MESLEK ODALARI EŞGÜDÜM KURULU (19 Ekim 2020) : KAMUSAL YATIRIMLARIN ORTADAN KALKMASI, KAMUSAL 
ÇIKARIN GÖZ ARDI EDİLMESİ KABUL EDİLEMEZ
ANTALYA MESLEK ODALARI EŞGÜDÜM KURULU (15 Haziran 2021) : DÜDEN`DE KİRLİLİK DEVAM EDİYOR / ACİL ÇÖZÜM İSTİYORUZ
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU  BASIN AÇIKLAMASI (02 Mart 2020) : 3 MART İŞÇI CINAYETLERINE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ
TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU  
BASIN AÇIKLAMASI (27 Ocak 2021) : DÜDEN ÇAYINDA YAŞANAN KİRLİLİK VE BALIK ÖLÜMLERİNE DAİR BASIN AÇIKLAMASI
TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU  
BASIN AÇIKLAMASI (12 Mart 2021) : NARENCİYE BAHÇESİ KİRALAMA HUSUSUNUN TAKİPÇİSİYİZ
TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU BASIN AÇIKLAMASI (03 Ağustos 2021) : BAŞKA ANTALYA YOK
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 � ŞUBE BÜLTENLERİ

Şube Bültenini, daha fazla ağaç kesilmesine engel olmak, doğaya katkı sunmak ve olanaklarımızı tasarruflu kullanmak amacıyla, 
hem Şubemiz web sayfasında hem de e-posta yöntemi ile de üyelerimize ulaştırdık.
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 � TV-RADYO AÇIKLAMALARI

Antalya ve Ülkemizde mesleğimizi ve meslektaşlarımızın sorunları ve enerji sektörü ile ilgili gündemi oluşturan konularda oda 
görüşlerimizin kamuoyuna aktarılmasında, televizyon ve radyo programları önemli bir yer tutmaktadır. 

29 Mart 2020: EMO Antalya Şube Başkanımız Şaban 
TAT, Kanal V`de yayınlanan Haber Aktüel`in canlı 

yayın konuğu oldu. Elektrik faturaları ve evde enerji tasarrufu 
konularındaki soruları yanıtladı.

27 Kasım 2020: Şube Başkanımızı Şaban TAT, enerji 
tasarrufunun önemini vurgulayarak, “Elektrik Faturaları, 

Enerji Verimliliği ve Enerji Tasarrufuna` ilişkin değerlendirmeleri 
Kanal V TV’de yayınlanan Ana Haber Bülteni’nde yayımlandı.

11 Aralık 2020: EMO Antalya Şubesi Başkanımız Şaban TAT’ın, 
Elektrik Dağıtım Tarifesinin Düzenlenmesi ile Perakende Satış 

Tarifesinin Düzenlenmesi hakkındaki Resmi Gazetede yayımlanan; 
2021 ila 2025 arasındaki 5 yıllık dönemde elektrik dağıtım şirketleriyle 
elektrik tedarik şirketlerinin yaptıkları masrafların vatandaşın 
faturasına ne şekilde yansıtılacağını belirleyen iki ayrı tebliğe ilişkin 
değerlendirmeleri Kanal V TV Ana Haber bülteninde duyuruldu. 

16 Şubat 2021: Ana Haber Ajansı`nın Youtube Kanalında 
gerçekleşen `Halkın Kürsüsü` Programında Gazeteci 

Taner ŞAHİN’in konuğu olan Şube Başkanımız Şaban Tat, elektrik 
faturaları ve enerji tasarrufuna ilişkin soruları cevapladı.

03 Ocak 2022: Şube Başkanımızı Şaban TAT, “Cumhuriyet 
tarihinin rekor zammı” olarak değerlendirdiği elektrik 

zammına ilişkin  Kanal V TV’de yayınlanan Ana Haber Bülteni’nde 
açıklamalarda bulundu.
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 � GAZETE HABERLERİ
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 � İNTERNET ve ELEKTRONİK İLETİŞİM

Meslek ve uzmanlık alanlarımızla ilgili konular, etkinlikler, raporlar 
ve güncel gelişmelere ilişkin görüşlerimizin basın ve kamuoyunun 
bilgisine ve üçüncü şahısların değerlendirmelerine sunulması için 
şube web sayfasının güncelleme çalışmaları titizlikle yürütülmüştür.

Üyelerimiz, web sitesi aracılığı ile; Şube ve Temsilciliklerimizin 
etkinliklerini takip etme, Odanın süreli ve süresiz yayınlarına 
ulaşma, Oda web sayfasına ulaşarak etkinlikler hakkında bilgi sahibi 
olabilme, Odamızın Meslek İçi Eğitim Merkezi tarafından verilmekte 
olan eğitimlerin içerikleri, katılma koşulları, takvimi vb. ayrıntılı 
bilgiler edinebilme, TMMOB ve Oda’ya ilişkin güncel faaliyetleri ve 
değişiklikleri izleyebilme imkânına sahiptirler.

EMO portalı altında yayınlanan EMO Antalya Şubesi web sitesi 
güncellenmektedir. Güncel gelişmelerin ve duyuruların yer aldığı web 
sitesi ile üyelerimiz Şube çalışmalarını rahatlıkla izleyebilmektedir. 
Şube etkinliklerine katılım sağlamaları için gerekli bilgileri iletmek 
üzere düzenlemeler yapılmaktadır. Şube bültenleri ve diğer 
dokümanlar web sitesi üzerinden takip edilebilmektedir. Üyelerimizin 
ihtiyaç duyacağı her türlü bilginin web sitemizden yayınlanması için 
düzenli çalışmalar yürütülmektedir.

EMO İnternet sitesinde “Gündem” ve “Haberler” bölümünde 
TMMOB’nin, EMO’nun ve şubemizin bazı etkinliklerinin duyuruları 
yapılmakta, gerçekleşen etkinliklerin de kapsamlı haberlerine yine bu 
bölümde yer verilmektedir. “Haberler” bölümünde EMO üyeleri için 
önemli görülen mevzuat değişikliklerine ilişkin bilgilendirici duyuru 
ve haberler de yayımlanmaktadır. EMO’nun merkezi etkinliklerinin 
tümü, şube ve TMMOB’nin etkinliklerinin de bazıları izlenip, 
haberleştirilerek web sitesinde yayımlanmaktadır. Bu etkinlikler 
görsel olarak da takip edilmekte, görsel dokümanlar da İnternet 
sitesinde ilgili haberler ile birlikte sayfa ziyaretçilerine sunulmaktadır. 

Üyelerimize ad.soyad@emo.org.tr uzantılı e-mail adresi verilmekte 
ve elektronik posta ile etkinlik ve toplantı duyuruları, is ilanları yoğun 
olarak yapılmaktadır.

Üyelerimizin etkinliklere katılımlarını daha yoğun sağlayabilmek 
amacıyla cep telefonlarına kısa mesaj gönderilmektedir.
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 � HUKUKSAL ÇALIŞMALAR

Şubemizde uzun yıllardır sürdürdüğümüz “Hukuk Danışmanlığı” hizmeti uygulaması, üyelerimizin iş hayatında karşılaşılabilecekleri 
hukuki sorunlarda mağduriyetlere yol açabilecek olayları bir ölçüye kadar engellemek ve bu olayların ortaya çıkması durumunda 
ise uğranılan zararı isteme hakkını kullanma yeteneğini arttırmak ve destek olma amacıyla bu dönem de devam edilmiştir.

EMO Antalya Şubesi Hukuk Müşaviri Avukat Erhan  TUNÇ tarafından, üyelerimizin meslek hayatlarında karşılaştıkları hukuki 
sorunlara, özlük hakları ve bunlara yönelik çözüm önerilerine dair ücretsiz danışmanlık hizmeti verilmiştir.

Danışma günleri haricinde telefonla arayan veya avukatın bürosuna giden üyelerin, soru ve sorunlarına hukuki yol gösterilmiş, 
cevaplanmıştır.

Antalya Bölgemizde Meslek Odaları ve Sivil toplum Kuruluşları ile birlikte kentsel değerlerin yok edilmesine karşı mücadeleye 
devam edilmiştir. 

Şu ana kadar açılan davalarla ilgili durumlar aşağıda belirtilmiştir.  

1) Alanya eski temsilcisi Mustafa Turgut Berber ‘in temsilci 
kasasında olması gereken 4.247,00-TL ‘yi  odamızın yaptığı 
yazılı ve sözlü uyarılara rağmen  teslim etmemesi  nedeniyle  
hakkında  Antalya 8.İcra Müdürlüğünün   2016/ 9905  Esas 
sayılı dosyası ile icra takibi başlatılmıştır. İcra takibine rağmen 
ödeme yapmaktan imtina etmesi nedeniyle icra dosyasından 
maaşına haciz konulmuştur. Maaş haczi yolu ile bu güne kadar 
Emo Antalya Şubeye 5.956,00 -TL teslim edilmiştir. 

Borçlu çalıştığı iş yerinden ayrılmış olup tespit edilen yeni 
iş yerine bakiye alacak yönünden maaş haciz müzekkeresi 
gönderilmesi  talep edilmiştir. İcra dosyası derdesttir.   

2) Manavgat ve Serik Belediye Başkanlıklarının, asansörlü 
binalarda elektrik mühendisi dışında fen adamları tarafından 
üretilen elektrik tesisat projelerinin kabul ederek yapı ruhsatı 
verdiği tespit edilmesi ile şube olarak ilgili belediyelere 
ruhsatların iptali için yazılı başvuru yapılmıştır. Şubenin yaptığı 
yazılı bu başvurulara ilgili belediyelerin olumsuz cevaplar 
vermesi nedeniyle Manavgat ve Serik Belediye Başkanlıklarına 
karşı  verdikleri  bu  ruhsatların iptali için;

Antalya 2.İdare Mahkemesi Esas 2014/ 623  ( Davalı Manavgat 
Belediye Başkanlığı )

Antalya 1.İdare Mahkemesi Esas 2014/ 655  ( Davalı Manavgat 
Belediye Başkanlığı ) 

Antalya 3.İdare Mahkemesi Esas 2015/ 582  ( Davalı Serik  
Belediye Başkanlığı ) 

sayılı dosyaları ile davalar açılmıştır. Yargılamalar sonucunda ;

2.1) Antalya 2.İdare Mahkemesi 21.05.2015 Tarih 2014/623 
Esas 2015/803 Karar sayılı kararında; Türk Mühendis ve Mimar  
Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Asansörlere Ait 
Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği ve  Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği Makine Mühendisleri Odası Asansörlere 

Ait Makine Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği uyarınca, 
asansörlü binalarda asansör avan projesinin, elektrik projesi 
bakımından elektrik mühendisi, asansör mekanik projesi 
bakımından makine mühendisi tarafından birlikte hazırlanması 
gerektiği sonucuna varılmakta olup, dava konusu ruhsat eki 
Asansör Avan  Projesi’nde ise Elektrik Mühendisinin onayının 
bulunmadığı görüldüğünden, Asansör Avan Projesinin 
elektrik mühendisince onaylanmadan kabul edilip buna göre 
düzenlenen yapı ruhsatında hukuka uyarlık bulunmamaktadır” 
gerekçesi ile DAVAMIZI KABULÜ İLE DAVA KONUSU YAPI 
RUHSATIN İPTALİNE KARAR VERMİŞTİR.

 Davalı Manavgat Belediye Başkanlığı kararı temyiz etmiştir.  
Danıştay 6.Dairesi 2015/106858 Esas 2018/7080 Karar 
26.09.2018 Tarihli kararı ile Onamıştır.  Karar kesinleşmiştir. 

2.2) Antalya 1.İdare Mahkemesi 21.05.2015 Tarih  2014/ 655 
Esas 2015/803 Karar sayılı kararında;  Uyuşmazlık konusu 
olayda; 923 ada ve 4 parsel sayılı taşınmaz üzerindeki yapının 
elektrik tesisat projesinin fen adamı Gülsüm Kara tarafından 
yapıldığı, fen adamları ile elektrik mühendislerinin yetki 
sınırının belirlenmesinde binanın asansörlü olup olmadığının  
değil bağlantı gücünün belirleyici olduğu ve tesis işlerinin 
komple bir iş sayıldığı, bu bağlamda yetkili fen adamı 
tarafından yetki sınırları dahilinde hazırlanan elektrik iç tesis 
projesi doğrultusunda tesis olunan dava konusu 2013/301 
nolu yapı ruhsatında hukuka ve mevzuata aykırılık bulunmadığı 
sonucuna ulaşılmaktadır gerekçesi ile davamızı RET etmiştir. 

Karar tarafımızdan temyiz edilmiş, Danıştay 6.Dairesi Hukuk 
Dairesi temyiz sebeplerimizi haklı bularak 16.12.2015 Tarih 
2015/3398 Esas 2015/7606 esas sayılı kararı ile Antalya 
1.İdare Mahkemesinin ret kararını BOZMUŞTUR.   

Bozmaya uyan Antalya 1.İdare Mahkemesi 13.04.20127 Tarih 
2016/478 Esas 2017/356 Karar sayılı kararı ile Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Asansörlere 
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Ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği ve  Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası 
Asansörlere Ait Makina Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği 
uyarınca, asansörlü binalarda asansör avan projesinin, elektrik 
projesi bakımından elektrik mühendisi, asansör mekanik 
projesi bakımından makina mühendisi tarafından birlikte 
hazırlanması gerektiği sonucuna varılmakta olup, dava konusu 
ruhsat eki Asansör Avan  Projesi’nde ise Elektrik Mühendisinin 
onayının bulunmadığı görüldüğünden, Asansör Avan Projesinin 
elektrik mühendisince onaylanmadan kabul edilip buna göre 
düzenlenen yapı ruhsatında hukuka uyarlık bulunmamaktadır” 
gerekçesi ile DAVAMIZI KABULÜ İLE DAVA KONUSU YAPI 
RUHSATIN İPTALİNE KARAR VERMİŞTİR. Karar davalı idare 
tarafından temyiz edilmeksizin kesinleşmiştir.   

2.3) Antalya 3.İdare Mahkemesi 2014/582 Esas 2014/1664 
Karar 24.12.204 Tarihli kararında ; Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Asansörlere Ait 
Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği uyarınca asansör 
proje hizmetlerinin; asansör serbest müşavir mühendisi 
ve asansör ücretli serbest müşavir mühendisler tarafından 
hazırlanması gerektiğinin belirtildiği, dava konusu ruhsat eki 
Asansör Avan Projesi’nde ise Elektrik Mühendisinin onayının 
bulunmadığı görülmüş olup Asansör Avan Projesi elektrik 
mühendisi onaylanmadan kabul edilip buna göre düzenlenen 
09.01.2014 tarih ve 42/16 nolu yapı ruhsatında hukuka uyarlık 
bulunmamaktadır.” gerekçesi ile DAVAMIZIN KABULÜ İLE DAVA 
KONUSU YAPI RUHSATININ İPTALİNE KARAR VERMİŞTİR. 

Davalı Serik Belediye Başkanlığı kararı temyiz etmiştir. T.C. 
Danıştay 6.Daire Başkanlığı 2015/4349 Esas 2018/7081 Karar 
26.9.2018 Tarihli kararı ile onanmıştır. Onama kararına karşı 
davalı idare “Karar Düzeltme“ talebinde bulunmuştur. Karar 
düzeltme talebi T.C. Danıştay 6.Daire Başkanlığı 2019/ 199 
Esas 2019/463 Karar 07.02.2019 Tarihli kararı ile süre yönünde 
Ret edilmiştir. 

4) Burdur Temsilciliği’nin 26.05.2009 günü kasa ve 
hesaplarında yapılan denetimde, kasada 9.648,45-TL açık 
tespit edilmiştir.

Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 06.06.2009 tarihinde Burdur 
Temsilciliğin’ de gerçekleştirdiği olağanüstü toplantıda tüm 
giderleri Antalya Şubesi tarafından ödenen temsilciliğe ait 
büroda “Şahin Elektrik Müh. Hiz. İç ve Dış. Tic. Ltd. Şti. “unvanı 
altında ticari faaliyete göstermesi ve kasadaki eksiğin nedenini 
açıklanması için o dönem temsilcilik görevini ifa eden Mehmet 
ŞAHİN‘in savunması alınmasına karar verilmiştir. 

Temsilci Mehmet ŞAHİN‘den 06.06.2009 Tarih 2009/16 sayılı 
yazısı ile savunması istenmiştir. Mehmet ŞAHİN 01.07.2009 
günlü dilekçesi ile Burdur il temsilciliğinden istifa etmiştir. 

Bunun üzerine; 

a) Tespit edilen kasa açığını, odayı uğratmış olduğu zararı 
tazmin etmemesi nedeni ile Antalya 8.Asliye Hukuk Mahkemesi 
E.2010/ 347 sayılı dosyası ile alacak davası açılmıştır. 

Yargılama sonucunda Antalya 8.Asliye Hukuk Mahkemesi 
19.07.2011 gün Esas 2010/347 Karar 2011/ 254 sayılı kararı 
ile tespit edilen 9.648,45-TL oda zararın 13.05.2010 tarihinden 
işleyecek yasal faizi ile Mehmet ŞAHİN’ den tahsiline karar 
verilmiştir. Karar temyiz edilmeksizin kesinleşmiştir. 

Antalya 8. Asliye Hukuk Mahkemesinin anılan  karar  Antalya 
3. İcra Müdürlüğünün 2011/ 11688 esas  sayılı dosyası ile icra 
takibine konulmuştur. Mehmet ŞAHİN‘in icra dosyasında mal 
beyanında bulunmuş, mal beyanı olarak bildirdiği taşınmazları 
ile araçlarına haciz konulmuştur. İcra dosya borcu halen 
ödenmemiş olup, derdesttir.

b) Burdur Cumhuriyet Savcılığı’ na yapılan şikayet neticesinde     
Mehmet ŞAHİN hakkında Burdur Asliye Ceza Mahkemesi Esas 
2011/417 sayılı dosyası ile “Hizmet Nedeni ile Güveni kötüye 
Kullanma“ suçundan ceza davası açılmıştır. 

Yargılama sonucunda  06.09.2013 günlü duruşmada 
Mahkeme, Mehmet ŞAHİN ‘in sonuç olarak; 10 AY HAPİS VE  80-
TL ADLİ PARA CEZASI ile cezalandırılmasına, cezanın TCK Madde 
51/1 maddesi gereğince ERTELENMESİNE ve TCK 53/4 maddesi 
gereğince BİR YIL DENETİM SÜRESİNE TABİ TUTULMASINA karar 
vermiştir.

Ceza kararı Mehmet ŞAHİN tarafından temyiz edilmiştir. 
Temyiz incelmesi sonucu karar T.C. Yargıtay 2015/8668 Esas 
2018/6051 Karar 27.09.2018 Tarihli kararı ile Onanmıştır. 

5) Antalya İli Gazipaşa İlçesi sınırlarında yapılan projelere ait 
sicil durum belgelerinde tahrifat yapıldığının tespit edilmesi 
üzerine başlatılan soruşturma ve Adli başvuru- şikayetler 
sonucunda Kemal ÖKTEM hakkında Alanya 2.Ağır Ceza 
mahkemesi 2014/ 81 sayılı dosyası ile “Kamu Kurum ve 
Kuruluşları Araç Olarak Kullanmak Suretiyle Dolandırıcılık, 
Resmi Belge Sahtecilik” suçundan ceza davası açılmıştır. 

02.06.2014 Günü yapılan ilk duruşmada Elektrik Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesini temsilen   davaya müdahil olarak katılma 
talebinde bulunulmuştur. Müdahillik talebimiz mahkemece 
kabul görmüş ve davaya müdahil olarak katılmamıza karar 
verilmiştir.  

Alanya 2.Ağır Ceza Mahkemesi 30.01.2015 Tarih 2014/ 81 Esas 
2015/29 Karar sayılı kararında; 

Alınan kriminal rapora göre, değişikliğe konu  el yazıları 
ve rakamların Kemal Öten eli ürünü olup olmadıkları 
hususunda kati bir netice beyanında bulunabilmesinin 
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mümkün olmadığının bildirildiği ve yine Antalya Krimial Polis 
Laboratuvarı Müdürlüğünün 15/11/2013 tarihli ekspertiz 
raporunda özetle; önceki yapılan inceleme neticesinde 
düzenlenen 12/11/2012 tarih ve BLG- 2012/2250 uzmanlık 
numaralı ekspertiz raporunda belirtilen tahrifatların ilk nazarda 
dikkati çekebilecek nitelikte olması nedeniyle, belgelerin iğfal 
kabiliyetini haiz olmadıkları görüş ve kanaatinde olunduğunun 
bildirildiği, ayrıca tanık olarak dinlenen proje müelliflerinin 
beyanına göre de,  sanığın atılı suçu işlediğinin sübut bulmadığı, 
katılan Umut’un maddi bir zararının olmadığını söylediği, 
katılan kurumun bir zararı var ise bunun da hukuki ihtilaf 
mahiyetinde olacağı anlaşıldığından sanığın atılı suçlardan ayrı 
ayrı beraatine karar verilmiştir.

Beraat kararı, kararda yer alan gerekçeler dikkate alınarak 
verilen şube Yönetim Kurulu kararı sonucu temyiz edilmemiştir. 

6) Odaya ibraz ettikleri diplomanın gerçek olmadığı tespit 
edilen Hakan DENİZ adlı kişiler hakkında merkez tarafından 
yapılan suç duyusuna sonucu hakkında Antalya 8.Asliye Ceza 
Mahkemesi Esas 2011/ 689 sayılı dosyası ile ceza davası 
açılmıştır.  01.02.2012 Günlü duruşmada davaya müdahil 
olarak katılma talebinde bulunulmuştur. Mahkeme TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odasının suçtan doğrudan zarar gören 
olmadığı gerekçesi ile ret edilmiştir.  

06.02.2013 Günlü duruşmada Mahkeme; sanıl Hakan DENİZ ‘in 
TCK madde 204, “Resmi Evrakta Sahtecilik” suçundan 2 YIL 1 
AY HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, TCK 53 maddesi 
gereğince kamu haklarından yasaklanmasına karar vermiştir. 

Bundan sonraki benzer davalarda emsal teşkil etmesi amacı 
ile  karar müdahale talebimizin kabul edilmemesinin hukuka 
uygun olmadığı gerekçesi ile temyiz edilmiştir.

Yargıtay 11.Ceza Dairesi 301.2015 Tarih 2014/16393 Esas 
2015/32372 Karar sayılı kararında temyiz talebimi haklı 
bularak, yerel Mahkemenin katılma isteğimizin reddine 
ilişkin kararının kaldırılmasına, TTMOB Elektrik Mühendisleri 
Odasının katılma talebinin CMK 237/2 maddesi uyarınca 
kabulüne ile odanın katılan tarafımızın katılan vekili olarak 
davaya kabulü ile yerel Mahkeme kararını ONANMIŞTIR.     

7) Odaya ibraz ettikleri diplomanın gerçek olmadığı tespit 
edilen Cem UĞURLU adlı kişiler hakkında merkez tarafından 
yapılan suç duyusuna sonucu hakkında Antalya 6.Asliye Ceza 
Mahkemesi Esas 2011/ 812 sayılı dosyası ile ceza davası 
açılmıştır 14.02.2012 Günlü duruşmada katılma (müdahale) 
talebinde bulunulmuş fakat bu talebimiz mahkemece TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odasının suçtan doğrudan zarar gören 
olmadığı gerekçesi ile ret edilmiştir.  

29.05.2012 Günlü duruşmada Mahkeme; sanık Cem Uğurlu‘nun 

beraatine karar verilmiştir. 

Bundan sonraki benzer davalarda emsal teşkil etmesi amacı 
ile karar müdahale talebimizin kabul edilmemesinin hukuka 
uygun olmadığı gerekçesi ile temyiz edilmiştir.

Yargıtay 21.Ceza Dairesi 31.03.2016 Tarih 2015/ 7049   Esas 
2016/ 3024 Karar sayılı kararı ile temyiz talebimizi yerinde 
bularak; TTMOB Elektrik Mühendisleri Odasının katılma 
talebinin CMK 237/2 maddesi uyarınca kabulü yerine reddine 
karar verilmesi ve kararda açıklanan nedenlerle eksik inceleme 
sonucu beraat kararı verilmiş olması nedeniyle yerel mahkeme 
kararını BOZMUŞTUR. 

Bozma kararı sonrası yargılama Antalya 6.Asliye Ceza 
Mahkemesi Esas 2016/ 367 2016/784 Karar 01.12.2016 
Tarihli kararı ile ; Suçtan zarar görmesi ihtimaline binaen  
Türkiye Elektrik Mühendisleri Odası Başkanlığının 
katılanlığına,  sanık Cem Uğurlu’nun üzerine atılı resmi belgede 
sahtecilik suçunu işlediği sabit görüldüğünden  1 yıl 8 ay hapis 
cezası ile cezalandırılmasına,    mahkumiyet hükmünün CMK 
231/5 maddesi gereğince açıklanmasının geri bırakılmasına, 
Sanığın CMK 231/8 maddesi gereğince ek yükümlülük 
yüklenmeksizin 5 yıllık denetim süresine tabi tutulmasına karar 
verilmiştir. 

Beraat kararı, kararda yer alan gerekçeler dikkate alınarak 
verilen şube Yönetim Kurulu kararı sonucu temyiz edilmemiştir. 
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 � BÜRO ÇALIŞMALARI

14. Dönemde büro çalışmaları kapsamında üye ve üyelik işlemleri, üye kimlik çalışmaları, SMM hizmetleri, evrak giriş ve çıkışı, 
örgüt içi, kurum/kuruluş ve dış şahıslarla yapılan yazışmalar, evrak arşivleme işlemleri ile Şube Yönetim Kurulu’nun sekretarya 
çalışmaları yürütülmüştür. Büro çalışmaları; Şubemize gelen evrakların kayıt altına alınması ile başlamakta olup, ilgili birimlere 
iletilmesi, eksik olan evrakların tamamlanarak, cevap yazılarının yazılması kayıt ve arşivleme işlemleriyle tamamlanmaktadır. 

EMO ANTALYA ŞUBESİ ÜYE SAYILARI

CİNSİYET ÜYE SAYISI

ERKEK 2337

KADIN 323

TOPLAM* 2660

* Sayılar 31.12.2021 tarihinde güncellenmiştir.

ÜYE SAYISI

2337

323

2660

* Sayılar 31.12.2021 tarihinde güncellenmiştir.

EMO ANTALYA ŞUBESİ ÜYE SAYILARI
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ÜYE	SAYISI:	2660
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EMO ANTALYA ŞUBESİ ÜYE SAYILARI

ŞUBE / TEMSİLCİLİK ÜYE SAYISI

ANTALYA ŞUBESİ 2048

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 241

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 113

ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 145

MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 102

FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 11

TOPLAM 2660

* Sayılar 31.12.2021 tarihinde güncellenmiştir.
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2020 - 2021 Yıllarında Şubeye Kayıt Olan Üye Sayıları

2020 Yılı 2021 Yılı

159 192

* Sayılar 31.12.2021 tarihinde güncellenmiştir.

2020 Yılı 2021 Yılı

159 192

2020 - 2021 YILLARINDA ŞUBEYE KAYIT OLAN                    ÜYE 
SAYILARI

* Sayılar 31.12.2021 tarihinde güncellenmiştir.

2020 Yılı
2021 Yılı

159
192

ŞUBEYE KAYIT OLAN ÜYE SAYILARI
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NAKİL GELEN-NAKİL GİDEN ÜYE SAYILARI

YILLAR Nakil Gelen Nakil Giden 

2020 Yılı 33 68

2021Yılı 36 51

TOPLAM 69 119

* 2021 Sayıları 25.12.2021 tarihine kadar güncellenmiştir.YILLAR Nakil Gelen Nakil Giden 
2020 Yılı 33 68
2021Yılı 36 51
TOPLAM 69 119

NAKİL GELEN-NAKİL GİDEN ÜYE SAYILARI

* 2021 Sayıları 25.12.2021 tarihine kadar güncellenmiştir.
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GELEN-GİDEN EVRAK SAYILARI

YILLAR Gelen Evrak Giden Evrak

2020 1012 1193

2021 1356 1244

TOPLAM 2368 2437

* 2021 Sayıları 31.12.2021 tarihine kadar güncellenmiştir.  
YILLAR Gelen Evrak Giden Evrak

2020 1012 1193

2021 1356 1244
TOPLAM 2368 2437

GELEN-GİDEN EVRAK SAYILARI

* 2021 Sayıları 31.12.2021 tarihine kadar güncellenmiştir.
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2020 YILI EMO ANTALYA ŞUBESİ SMM SAYILARI

ŞUBE / TEMSİLCİLİK 1 kV Altı/Üstü SMM 1 kV Altı SMM Asansör SMM TOPLAM

ANTALYA 210 2 26 238

BURDUR 30 - 2 32

ISPARTA 33 - 3 36

ALANYA 30 - 5 35

MANAVGAT 29 - - 29

FİNİKE 4 - - 4

TOPLAM 336 2 36 374

 

2020-2021 YILLARINDA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERDE SMM SAYILARI VE GRAFİĞİ 

 

2020 YILI EMO ANTALYA ŞUBESİ SMM ÇİZELGESİ 

ŞUBE / TEMSİLCİLİK 1 kV Altı/Üstü SMM 1 kV Altı SMM Asansör SMM TOPLAM 

ANTALYA 210 2 26 238 

BURDUR 30 - 2 32 

ISPARTA 33 - 3 36 

ALANYA 30 - 5 35 

MANAVGAT 29 - - 29 

FİNİKE 4 - - 4 

TOPLAM 336 2 36 374 
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2021 YILI EMO ANTALYA ŞUBESİ SMM SAYILARI

ŞUBE / TEMSİLCİLİK 1 kV Altı/Üstü SMM 1 kV Altı SMM Asansör SMM TOPLAM

ANTALYA 223 2 26 251

BURDUR 28 - 1 29

ISPARTA 36 - 5 41

ALANYA 35 - 5 40

MANAVGAT 30 - - 30

FİNİKE 3 - - 3

TOPLAM 355 2 37 394

2021 YILI EMO ANTALYA ŞUBESİ SMM ÇİZELGESİ 

ŞUBE / TEMSİLCİLİK 1 kV Altı/Üstü SMM 1 kV Altı SMM Asansör SMM TOPLAM 

ANTALYA 223 2 26 251 

BURDUR 28 - 1 29 

ISPARTA 36 - 5 41 

ALANYA 35 - 5 40 

MANAVGAT 30 - - 30 

FİNİKE 3 - - 3 

TOPLAM 355 2 37 394 
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 � MALİ RAPOR

Odamızın mevcudiyetini koruyarak temel görevlerini yerine getirmeye devam etmesi şeklinde özetlenen asli hedefe, en ücra 
köşedeki Temsilciliğimizden Şube merkezine, üyelerimizden çalışanlarımıza kadar Odamızın bütün unsurlarının katkı ve desteğiyle 
ulaşılabildi. Mali disiplin, aynı zamanda meslektaşlarımızın örgütümüze sahip çıkması, dayanışma ilişkisinin hayat bulmasını bu 
zorlu günlerde Odamızın gücünü yitirmesini engelledi.

Şubemiz denk bütçe esasıyla oluşturduğu bütçe olanakları çerçevesinde gerçekleştirdiği projelerini sonuçlandırmak, elde 
ettiği kazanımları mesleğimizin, meslektaşlarımızın gelişimine, toplumumuzun ve ülkemizin demokratikleşme ve sanayileşme 
yönündeki sorunlarının çözümüne ve Odamızın kurumsallığını geliştirmeye yönelik yeni projelere dönüştürülmesi hedefleyerek 
çalışmalarını yürütmektedir. Çalışma programında yer alan kısa, orta ve uzun erimli projelere yönelik gerçekleştirilen çalışmalar 
aşağıda sıralanmıştır.

Odamız ve Şubemiz faaliyetlerini ve örgütlenmesini engellememesi için EMO Merkez tarafından 2012 yılında yayınlanan “Tasarruf 
Tedbirleri Genelgesi” çerçevesinde, idari yönetiminde olduğu gibi, bütçe yönetiminde de kurumsallığın ön planda tutulmasına EMO 
Antalya Şubesi olarak azami özen gösterilmiş ve başarıyla uygulanmıştır. Odamızın ekonomik açıdan kıskaca alındığının biliyoruz, 
Odamızın mali yapısını korumanın ancak disiplinli bir mali yapıyı oluşturmaktan ve gerçeğe uygun bütçe gerçekleştirmekten 
geçtiğinin farkındayız.

Tüm bu çalışmalar gerçekleştirilirken mesleğimizin, meslektaşlarımızın, toplumumuzun ve ülkemizin demokratikleşme ve 
sanayileşme sorunlarının çözümünde daha etkin ve güçlü bir Oda yaratma hedefi temel ilkemiz olmuştur.

2020-2021 yıllarını kapsayan bu dönemde gerçekleşen gelir–gider durumumuzu şöyle özetleyebiliriz: 

2020 yılı mali durum açısından değerlendirildiğinde tahmini bütçeye göre 2020 yılı gelir bütçesi %22 oranında fazla, gider 
bütçemiz ise %16 oranında azalma ile gerçekleştirilmiştir. 

2021 yılı değerlendirilmesine baktığımızda, tahmini bütçeye göre 2021 yılı gelir bütçesinin %52 oranında ve gider bütçemizin 
de %26 oranında fazla ile gerçekleştiği görülmüştür. Gider bütçesinde gösterilen Merkez %17 payı, EMO Merkez’in EMO Antalya 
Şubesi alacak hesabından mahsuplaşılmıştır.

Üye kayıt ve ödenti gelirlerinin toplam gelir bütçesine oranı 2020 yılında %10, 2021 yılında %16 olmuştur. 

Şube gelirleri arasında en önemli paya sahip olan SMM Hizmetleri gelirlerin toplam gelire oranı, 2020 yılında %46, 2021 yılında 
%37. Temsilcilik gelirlerinin toplam gelire oranı ise 2020 yılında %31 ve 2021 yılında %30 olarak gerçekleşmiştir. 

Gider kalemlerinin toplam gidere oranlarına bakarsak; yönetim giderlerinin oranı 2020 yılında %12, 2021 yılında %11; hizmet 
karşılığı giderlerin oranı 2020 yılında %7 iken 2021 yılında %2 olarak gerçekleşmiştir. 2021 Yılında ayrıca Şube Hizmet Binamızın 
tadilatı, çevre düzenlemesi ve elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu için 308.318,69 TL harcama yapılmıştır.

Sonuç olarak; 2020-2021 yılı gelir ve gider bütçe tabloları, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin kurumsallaşmasının 
geliştirilerek sürdürüldüğünün kanıtı olmuştur. Bu sonuçlar, başta da söylediğimiz gibi meslek, meslektaş, ülke ve toplum 
sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalarımızın gerçekleştirilmesinde bir araç olarak değerlendirilecektir. Bu aracın gelecekte de 
siz meslektaşlarımızın sağduyulu desteği ve katkısıyla yine aynı anlayışla kullanılmasının sağlanacağına inanıyoruz. 

Bir kurumun mali yapısı ve mali hareketleri, bir yandan geçirilen dönemde neler yapıldığının ya da yapılamadığının da 
göstergesiyken diğer yandan de gelecek dönemin çalışma programının oluşturulmasına da hizmet eder. Bu bilinçle Genel kurula 
hazırlanırken, son iki yılın üye kayıt ve ödenti gelirleri, belge gelirleri ve mesleki denetim hizmet bedeli gelirlerindeki artma/
eksilme oranlarını da sizlerle paylaşmak istedik. 

Mali Raporun Odamızın mevcut kurumsal ve mali yapısını ortaya koyarken önümüzdeki dönemin kurgulanmasına katkı koyacağına 
inanıyoruz.

Çalışma Raporu’nun eki olarak hazırlandığımız “Mali Rapor”, EMO Antalya Şubesi’nin mali durumunu, mali hareketlerini, bütçe 
uygulamalarını, gelir ve gider hareketlerini, gerçekleşen ve tahmini bütçeyi dikkatlerinize sunmaktadır. Mali Raporu hazırlarken 
temel aldığımız nokta izlenebilir ve kolay anlaşılabilir bir formatta sunmak oldu. Şubemize ait mali hareketlerin tablolar ve 
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grafikler yardımıyla verilmesi, Genel Kurul delegasyonunun konuya hakimiyetini sağlamak amacıyladır. Bu tarz, Şubemizin mali 
konularda şeffaflığa verdiği önemi göstermekle kalmamakta, beraberinde şeffaflığın değişmez bir ilke olarak benimsendiğini 
resmetmektedir. Bu olumlu tablonun yaratılmasında etkin olan, şubemiz çalışmalarına katkı ve katılımda bulunan tüm üyelerimize 
ve şube çalışanlarımıza bir kez daha teşekkür ederiz.

de siz meslektaşlarımızın sağduyulu desteği ve katkısıyla yine aynı anlayışla kullanılmasının 
sağlanacağına inanıyoruz.  

Bir kurumun mali yapısı ve mali hareketleri, bir yandan geçirilen dönemde neler yapıldığının ya 
da yapılamadığının da göstergesiyken diğer yandan de gelecek dönemin çalışma programının 
oluşturulmasına da hizmet eder. Bu bilinçle Genel kurula hazırlanırken, son iki yılın üye kayıt ve 
ödenti gelirleri, belge gelirleri ve mesleki denetim hizmet bedeli gelirlerindeki artma/eksilme 
oranlarını da sizlerle paylaşmak istedik.  

Mali Raporun Odamızın mevcut kurumsal ve mali yapısını ortaya koyarken önümüzdeki 
dönemin kurgulanmasına katkı koyacağına inanıyoruz. 

Çalışma Raporu’nun eki olarak hazırlandığımız “Mali Rapor”, EMO Antalya Şubesi’nin mali 
durumunu, mali hareketlerini, bütçe uygulamalarını, gelir ve gider hareketlerini, gerçekleşen ve 
tahmini bütçeyi dikkatlerinize sunmaktadır. Mali Raporu hazırlarken temel aldığımız nokta 
izlenebilir ve kolay anlaşılabilir bir formatta sunmak oldu. Şubemize ait mali hareketlerin tablolar 
ve grafikler yardımıyla verilmesi, Genel Kurul delegasyonunun konuya hakimiyetini sağlamak 
amacıyladır. Bu tarz, Şubemizin mali konularda şeffaflığa verdiği önemi göstermekle 
kalmamakta, beraberinde şeffaflığın değişmez bir ilke olarak benimsendiğini resmetmektedir. Bu 
olumlu tablonun yaratılmasında etkin olan, şubemiz çalışmalarına katkı ve katılımda bulunan 
tüm üyelerimize ve şube çalışanlarımıza bir kez daha teşekkür ederiz. 

 

 

 

2.333.952,46 TL

1.919.827,00 TL

1.614.069,88 TL

1.919.827,00 TL

0,00 ₺

500.000,00 ₺

1.000.000,00 ₺

1.500.000,00 ₺

2.000.000,00 ₺

2.500.000,00 ₺

GERÇEKLEŞEN

TAHMINI

2020 Yılı Gelir Gider Durumu

Gider

Gelir

 

 

2020 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE 

ÜYE KAYIT 174.300,00 TL 236.870,00 TL 136% 

HİZMET KARŞILIĞI 255.398,00 TL 252.251,85 TL 99% 

YAYIN 16.073,00 TL 30.850,00 TL 192% 

SMM HİZMETLERİ 884.345,00 TL 1.071.465,00 TL 121% 

TEMSİLCİLİKLER 535.490,00 TL 720.318,00 TL 135% 

DİĞER 54.221,00 TL 22.197,61 TL 41% 

TOPLAM 1.919.827,00 TL 2.333.952,46 TL 122% 
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2020 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE

ÜYE KAYIT 174.300,00 TL 236.870,00 TL 136%

HİZMET KARŞILIĞI 255.398,00 TL 252.251,85 TL 99%

YAYIN 16.073,00 TL 30.850,00 TL 192%

SMM HİZMETLERİ 884.345,00 TL 1.071.465,00 TL 121%

TEMSİLCİLİKLER 535.490,00 TL 720.318,00 TL 135%

DİĞER 54.221,00 TL 22.197,61 TL 41%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 2.333.952,46 TL 122%

 

 

2020 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE 

ÜYE KAYIT 174.300,00 TL 236.870,00 TL 136% 

HİZMET KARŞILIĞI 255.398,00 TL 252.251,85 TL 99% 

YAYIN 16.073,00 TL 30.850,00 TL 192% 

SMM HİZMETLERİ 884.345,00 TL 1.071.465,00 TL 121% 

TEMSİLCİLİKLER 535.490,00 TL 720.318,00 TL 135% 

DİĞER 54.221,00 TL 22.197,61 TL 41% 

TOPLAM 1.919.827,00 TL 2.333.952,46 TL 122% 
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2020 YILI GELİRLER
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2020 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 201.667,00 TL 199.812,70 TL 99%

PERSONEL 742.950,00 TL 717.370,59 TL 97%

İŞLETME 123.512,00 TL 120.533,77 TL 98%

HİZMET KARŞILIĞI 60.900,00 TL 47.837,45 TL 79%

YAYIN 11.389,00 TL 0,00 TL 0%

DİĞER 25.000,00 TL 23.665,64 TL 95%

SMM VE BÜRO TESCİL 10.225,00 TL 0,00 TL 0%

TEMSİLCİLİK 340.813,00 TL 109.407,38 TL 32%

MERKEZ %17 403.371,00 TL 395.442,35 TL 98%

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.614.069,88 TL 84%

Not: Tabloda gösterilen Merkez %17 payı, EMO Merkez’in EMO Antalya Şube alacağı hesabından mahsuplaşılmıştır.

 

2020 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU 

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE 

YÖNETİM 201.667,00 TL 199.812,70 TL 99% 

PERSONEL 742.950,00 TL 717.370,59 TL 97% 

İŞLETME 123.512,00 TL 120.533,77 TL 98% 

HİZMET KARŞILIĞI 60.900,00 TL 47.837,45 TL 79% 

YAYIN 11.389,00 TL 0,00 TL 0% 

DİĞER 25.000,00 TL 23.665,64 TL 95% 

SMM VE BÜRO TESCİL 10.225,00 TL 0,00 TL 0% 

TEMSİLCİLİK 340.813,00 TL 109.407,38 TL 32% 

MERKEZ %17 403.371,00 TL 395.442,35 TL 98% 

TOPLAM 1.919.827,00 TL 1.614.069,88 TL 84% 

Not: Tabloda gösterilen Merkez %17 payı, EMO Merkez'in EMO Antalya Şube 
alacağı hesabından mahsuplaşılmıştır. 
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120.533,77 TL

HİZMET KARŞILIĞI
47.837,45 TL

YAYIN
0,00 TL

DİĞER
23.665,64 TL

SMM VE BÜRO 
TESCİL
0,00 TL

TEMSİLCİLİK
109.407,38 TL

MERKEZ %17
395.442,35 TL

2020 YILI GİDERLER
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2021 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE

ÜYE KAYIT 183.015,00 TL 498.140,50 TL 272%

HİZMET KARŞILIĞI 280.938,00 TL 285.465,10 TL 102%

YAYIN 17.680,00 TL 34.180,00 TL 193%

SMM HİZMETLERİ 928.562,00 TL 1.150.145,00 TL 124%

TEMSİLCİLİKLER 562.265,00 TL 901.406,00 TL 160%

DİĞER 59.643,00 TL 220.698,06 TL 370%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 3.090.034,66 TL 152%

 

2021 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR DURUMU 

GELİR TAHMİNİ GELİR GERÇEKLEŞEN REALİZE 

ÜYE KAYIT 183.015,00 TL 498.140,50 TL 272% 

HİZMET KARŞILIĞI 280.938,00 TL 285.465,10 TL 102% 

YAYIN 17.680,00 TL 34.180,00 TL 193% 

SMM HİZMETLERİ 928.562,00 TL 1.150.145,00 TL 124% 

TEMSİLCİLİKLER 562.265,00 TL 901.406,00 TL 160% 

DİĞER 59.643,00 TL 220.698,06 TL 370% 

TOPLAM 2.032.103,00 TL 3.090.034,66 TL 152% 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYE KAYIT
498.140,50 TL

HİZMET KARŞILIĞI
285.465,10 TL

YAYIN
34.180,00 TL

SMM HİZMETLERİ
1.150.145,00 TL

TEMSİLCİLİKLER
901.406,00 TL

DİĞER
220.698,06 TL

2021 YILI GELİRLER
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2021 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE

YÖNETİM 458.750,00 274.343,04 60%

PERSONEL 840.098,00 1.309.578,74 156%

İŞLETME 177.063,00 223.173,05 126%

HİZMET KARŞILIĞI 69.790,00 58.388,57 84%

YAYIN 1.617,00 0,00 0%

DİĞER 19.200,00 13.782,40 72%

SMM VE BÜRO TESCİL 10.086,00 0,00 0%

TEMSİLCİLİK 110.041,00 153.282,89 139%

MERKEZ %17 345.458,00 521.911,55 151%

TOPLAM 2.032.103,00 TL 2.554.460,24 TL 126%

Not: Tablodaki Merkez %17 payı, EMO Merkez’in EMO Antalya Şube alacağı hesabından mahsuplaşılmıştır. 2021 Yılında, yukarıdaki tabloya ek olarak 
Şube Hizmet Binamızın tadilatı, çevre düzenlemesi ve elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu için 308.318,69 TL harcama yapılmıştır.

2021 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER DURUMU 

GİDER TAHMİNİ GİDER GERÇEKLEŞEN REALİZE 

YÖNETİM 458.750,00 274.343,04 60% 

PERSONEL 840.098,00 1.309.578,74 156% 

İŞLETME 177.063,00 223.173,05 126% 

HİZMET KARŞILIĞI 69.790,00 58.388,57 84% 

YAYIN 1.617,00 0,00 0% 

DİĞER 19.200,00 13.782,40 72% 

SMM VE BÜRO TESCİL 10.086,00 0,00 0% 

TEMSİLCİLİK 110.041,00 153.282,89 139% 

MERKEZ %17 345.458,00 521.911,55 151% 

TOPLAM 2.032.103,00 TL 2.554.460,24 TL 126% 

Not: Tablodaki Merkez %17 payı, EMO Merkez'in EMO Antalya Şube alacağı 
hesabından mahsuplaşılmıştır. 2021 Yılında, yukarıdaki tabloya ek olarak Şube 
Hizmet Binamızın tadilatı, çevre düzenlemesi ve elektrikli araç şarj istasyonu 
kurulumu için 308.318,69 TL harcama yapılmıştır. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİM
274.343,04

PERSONEL
1.309.578,74

İŞLETME
223.173,05

HİZMET KARŞILIĞI
58.388,57

YAYIN
0,00

DİĞER
13.782,40

SMM VE BÜRO 
TESCİL
0,00

TEMSİLCİLİK
153.282,89 MERKEZ %17

521.911,55

2021 YILI GİDERLER
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EMO ANTALYA ŞUBESİ 2020 GELİR GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER

ANTALYA ŞUBESİ 1.613.634,46 TL 1.504.662,50 TL

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 184.812,00 TL 16.863,20 TL

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 146.134,00 TL 31.810,47 TL

ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 220.020,00 TL 32.753,38 TL

MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 145.197,00 TL 18.432,98 TL

FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 24.155,00 TL 9.547,35 TL

TOPLAM 2.333.952,46 TL 1.614.069,88 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2020 GELİR GİDER DURUMU 

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER 

ANTALYA ŞUBESİ 1.613.634,46 TL 1.504.662,50 TL 

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 184.812,00 TL 16.863,20 TL 

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 146.134,00 TL 31.810,47 TL 

ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 220.020,00 TL 32.753,38 TL 

MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 145.197,00 TL 18.432,98 TL 

FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 24.155,00 TL 9.547,35 TL 

TOPLAM 2.333.952,46 TL 1.614.069,88 TL 
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24.155,00 TL

2020 YILI ŞUBE VE TEMSİLCİLİK
GELİR DURUMU
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EMO ANTALYA ŞUBESİ 2021 YILI GELİR GİDER DURUMU

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER

ANTALYA ŞUBESİ 2.188.628,66 TL 1.317.330,72 TL

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 185.210,00 TL 318.794,30 TL

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 178.127,00 TL 38.082,58 TL

ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 357.459,00 TL 198.128,93 TL

MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 161.640,00 TL 147.639,45 TL

FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 18.970,00 TL 12.572,71 TL

TOPLAM 3.090.034,66 TL 2.032.548,69 TL

EMO ANTALYA ŞUBESİ 2021 YILI GELİR GİDER DURUMU 

ŞUBE / TEMSİLCİLİK GELİR GİDER 

ANTALYA ŞUBESİ 2.188.628,66 TL 1.317.330,72 TL 

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 185.210,00 TL 318.794,30 TL 

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 178.127,00 TL 38.082,58 TL 

ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 357.459,00 TL 198.128,93 TL 

MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 161.640,00 TL 147.639,45 TL 

FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 18.970,00 TL 12.572,71 TL 

TOPLAM 3.090.034,66 TL 2.032.548,69 TL 
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2021 YILI ŞUBE VE TEMSİLCİLİK
GELİR DURUMU
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GİDER DURUMU
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YILLARA GÖRE AİDAT ÖDEME ORANLARI

YIL ÜYE SAYISI AKTİF ÜYE AYLIK AİDAT TAHSİL EDİLMESİ 
GEREKEN TAHSİL EDİLEN ORAN

2016 1978 1877 12,00 TL 270.288,00 TL 219.289,00 TL 81%

2017 2124 2019 15,00 TL 363.420,00 TL 336.231,00 TL 93%

2018 2281 2159 15,00 TL 388.620,00 TL 368.520,00 TL 95%

2019 2364 2229 18,00 TL 481.464,00 TL 401.514,00 TL 83%

2020 2458 2313 18,00 TL 499.608,00 TL 409.315,00 TL 82%

2021 2660 2486 25,00 TL 745.800,00 TL 553.748,00 TL 74%

 

 

YILLARA GÖRE AİDAT ÖDEME ORANLARI 

YIL ÜYE 
SAYISI AKTİF ÜYE AYLIK 

AİDAT 
TAHSİL EDİLMESİ 

GEREKEN TAHSİL EDİLEN ORAN 

2016 1978 1877 12,00 TL 270.288,00 TL 219.289,00 TL 81% 

2017 2124 2019 15,00 TL 363.420,00 TL 336.231,00 TL 93% 

2018 2281 2159 15,00 TL 388.620,00 TL 368.520,00 TL 95% 

2019 2364 2229 18,00 TL 481.464,00 TL 401.514,00 TL 83% 

2020 2458 2313 18,00 TL 499.608,00 TL 409.315,00 TL 82% 

2021 2660 2486 25,00 TL 745.800,00 TL 553.748,00 TL 74% 
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14. DÖNEM İKTİSADİ İŞLETME GELİR-GİDER DURUMU (TL)

YILLAR GELİR GİDER

2020 7.317,67 TL 48.684,90 TL

2021 6.775,00 TL 4.203,31 TL

TOPLAM 14.092,67 TL 52.888,21 TL

Not: 2020 yılında 10.Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi çalışmaları için 2019 yılından kalan 46.484,89 TL’lik ödeme yapılmıştır.

 

14. DÖNEM İKTİSADİ İŞLETME GELİR-GİDER DURUMU 
(TL) 

YILLAR GELİR GİDER 

2020 7.317,67 TL 48.684,90 TL 

2021 6.775,00 TL 4.203,31 TL 

TOPLAM 14.092,67 TL 52.888,21 TL 

Not: 2020 yılında 10.Yenilenebilir Enerji Kaynakları 
Sempozyumu ve Sergisi çalışmaları için 2019 yılından 

kalan 46.484,89 TL'lik ödeme yapılmıştır.  
 

 

 

 

EMO ANTALYA ŞUBESİNİN EMO MERKEZDEN ALACAKLI 
CARİ HESABI (TL) 

TOPLAM 
(31.12.2021 tarihi itibariyle) 990.954,38 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.317,67 TL 6.775,00 TL

48.684,90 TL

4.203,31 TL

0,00 TL

10.000,00 TL

20.000,00 TL

30.000,00 TL

40.000,00 TL

50.000,00 TL

60.000,00 TL

2020 2021

İktisadi İşletme Gelir - Gider Durumu

GELİR GİDER

EMO ANTALYA ŞUBESİNİN EMO MERKEZDEN ALACAKLI 
CARİ HESABI (TL)

TOPLAM 
(31.12.2021 tarihi itibariyle) 990.954,38 TL
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2022 ve 2023 YILLARI TAHMİNİ GELİR DURUMU

GELİRLER 2022 YILI TAHMİNİ GELİR (TL) 2023 YILI TAHMİNİ GELİR (TL)

ÜYE KAYIT ¨ 366.030,00 ¨ 5 49.045,00

HİZMET KARŞILIĞI ¨ 561.876,00 ¨ 842.814,00

YAYIN ¨ 35.360,00 ¨ 53.040,00

SMM HİZMETLERİ ¨ 1.857.124,00 ¨ 2.785.686,00

TEMSİLCİLİKLER ¨ 119.286,00 ¨ 178.929,00

DİĞER ¨ 1.124.530,00 ¨ 1.686.795,00

TOPLAM ¨ 4.064.206,00 ¨ 6.096.309,00

2022 ve 2023 YILLARI TAHMİNİ GİDER DURUMU

GİDERLER 2022 YILI TAHMİNİ GİDER (TL) 2023 YILI TAHMİNİ GİDER (TL)

YÖNETİM ¨ 588.228,95 ¨ 882.343,43

PERSONEL ¨1.698.827,53 ¨ 2.548.241,30

İŞLETME ¨ 327.938,19 ¨ 491.907,28

HİZMET KARŞILIĞI ¨ 83.082,86 ¨ 124.624,28

YAYIN ¨ 50.000,00 ¨ 75.000,00

DİĞER ¨ 120.673,60 ¨ 181.010,40

SMM VE BÜRO TESCİL ¨ 50.129,70 ¨ 75.194,55

TEMSİLCİLİK ¨ 454.410,16 ¨ 681.615,24

MERKEZ %17 ¨ 690.915,02 ¨ 1.036.372,53

TOPLAM ¨ 4.064.206,00 ¨ 6.096.309,00
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